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10 Kasım 2025 tarihinde, Üniversitemizde gerçekleştirilen “Atatürk’ü Anma” 

programı, saat 09.05'te, Atatürk ve Gençlik Anıtı önünde gerçekleştirilen 

Çelenk Sunma Töreni ile başladı. Törene; Rektör Yardımcımız Prof. Dr. 

Bünyamin ER ve Prof. Dr. Ömer Faruk URSAVAŞ, Genel Sekreter V. 

Prof. Dr. Cemil RAKICI, akademik ve idari personelimiz ile öğrencilerimiz 

iştirak etti. Çelenk takdiminin ardından saygı duruşu ve İstiklal Marşı'nın 

okunması ile tören sona erdi.

Türkiye Cumhuriyeti'nin kurucusu Gazi Mustafa Kemal ATATÜRK'ün 

vefatının 87. yıl dönümü kapsamında, Üniversitemizde düzenlenen anma 

programı, aynı gün saat 14.30’da, Prof. Dr. Osman Turan Kültür ve 

Kongre Merkezi’nde devam etti.

Saygı duruşu ve İstiklal Marşı’nın okunması ile başlayan programa; 

Trabzon Valisi Aziz YILDIRIM, Garnizon Komutanı Tuğgeneral Mehmet 

Zeki EREN, Trabzon Büyükşehir Belediye Başkan V. Ahmet Yüksel 

GÜLAY,  Rektörümüz Prof. Dr. Hamdullah ÇUVALCI, İl Emniyet Müdürü 

Ali LOĞOĞLU, İl Jandarma Komutanı Tuğgeneral B. Murat YAKIN, Sahil 

Güvenlik Doğu Karadeniz Grup Komutanı SG Binbaşı Aytaç BAYIRLI, 

Trabzon Şehit Meriç Alemdar Polis Meslek Eğitim Merkezi (POMEM) 

Müdürü İsmail AKINTÜRK, Yomra Kaymakamı Oğuzhan OCAK, Rektör 

Yardımcımız Prof. Dr. Ali TEMİZ ve Prof. Dr. Bünyamin ER, Genel Sekreter 

V. Prof. Dr. Cemil RAKICI, kamu kurum ve kuruluşlarının temsilcileri, 

akademik ve idari personelimiz ile öğrencilerimiz katıldı.

Programın başlangıcında davetliler, Üniversitemiz Kurumsal İletişim 

Koordinatörlüğü tarafından hazırlanan “Öğrencilerimizin Sözünden 

Atatürk” başlıklı video gösterimini izledi.

“Bugünlere Gelmemize Katkı Sağlayan Tüm Ecdadımıza Saygılarımı 

Sunuyorum”

Gösterimin ardından selamlama konuşması yapan Rektörümüz Prof. 

Dr. Hamdullah ÇUVALCI, katılımcılara hitabında “Gazi Mustafa Kemal 

ATATÜRK’ü ve milletimizin birliği ve bütünlüğü için onunla birlikte ahirete 

göç etmiş olan tüm kahraman şehitlerimizi, gazilerimizi; rahmet ve 

şükranla yâd ediyorum. Bu vesileyle yaklaşık bin yıldır, üzerinde özgür 

bir biçimde nefes aldığımız bu toprakları, bize vatan yapmak uğruna 

canla başla çalışan, adımızı tarihe altın harflerle yazdıran, canını dişine 

takıp mücadele ederek bugünlere gelmemize katkı sağlayan tüm 

ecdadımıza saygılarımı sunuyorum… Vatanımız ve milletimizin bekâsı 

uğruna yılmadan, usanmadan çalışan, gecesini gündüzüne katan 

herkese, hepimize; birliğimizin, beraberliğimizin ve kardeşliğimizin daim 

olduğu, evlatlarımıza hazine olarak bırakacağımız bir gelecek diliyorum. 

Vefatının 87. yıl dönümünde, Gazi Mustafa Kemal ATATÜRK’ü, bir kez 

daha saygı ve hürmetle yâd ediyor, tüm şehitlerimize ve kahraman 

gazilerimize, Allah’tan rahmet diliyorum.” ifadelerine yer verdi.

Protokol konuşmasının ardından Üniversitemiz Edebiyat Fakültesi Tarih 

Bölümü’nden Prof. Dr. Hikmet ÖKSÜZ; Gazi Mustafa Kemal ATATÜRK’ün 

ulusal birlik anlayışını, çağdaş devlet vizyonunu ve bağımsızlık mücadelesi 

sürecindeki liderliğini ele aldığı “Atatürk ve Ulusal Birlik” temalı bir 

konferans verdi.

Anma programı, Üniversitemiz Güzel Sanatlar Bölümü’nden Öğr. Gör. 

Eylem DERÇİN’in, Öğr. Gör. Murat Burçin DERÇİN, Öğr. Gör. Engin 

Ahmet MUHSİR ve Mustafa Caner YÜCESAN eşliğinde seslendirdiği 

“Atatürk’ün Sevdiği Şarkılar” temalı müzik dinletisi ve Trabzon Valisi Aziz 

YILDIRIM, Rektörümüz Prof. Dr. Hamdullah ÇUVALCI ve protokolün 

değerli davetlileri tarafından programın düzenlenmesinde emeği 

geçen personelimize, Teşekkür Belgesi takdim edilmesi, hatıra fotoğrafı 

çektirilmesi ve konukların, Prof. Dr. Osman Turan Kültür ve Kongre Merkezi 

girişinde, Üniversitemiz Güzel Sanatlar Bölümü’nden Öğr. Gör. Şuayıp 

ŞEYİHOĞLU tarafından açılan “Atatürk’ü Anlamak: Sözüyle, Yazısıyla, 

İzleriyle” Fotoğraf Sergisi’ni gezmesinin ardından sona erdi.

CUMHURİYETİMİZİN BANİSİ
MUSTAFA KEMAL ATATÜRK'Ü ANMA PROGRAMI DÜZENLENDİ 
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ÜNİVERSİTEMİZE BÜYÜK GURUR
AKADEMİSYENLERİMİZE ULUSLARARASI ALANDA 10 ÖDÜL BİRDEN 

Akademisyenimiz Prof. Dr. Ahmet Can ALTUNIŞIK ve Dr. Öğr. Üyesi Fatih Yesevi OKUR, 8-12 Eylül 2025 tarihleri arasında çevrim içi olarak 
düzenlenen Innovation Week IWA 2025 etkinliğinde büyük bir başarıya imza attı. Araştırmacılarımız, “Deep Learning Based Anomaly 
Detection System for Vibration-Based Structural Health Monitoring” (Titreşime Dayalı Yapısal Sağlık İzleme için Derin Öğrenme 
Tabanlı Anomali Tespit Sistemi) başlıklı buluşları ile toplam 8 Altın Madalya, 1 Bilimsel Büyük Ödül (Scientific Grand Prize) ve “Master of 
Innovation” ünvanı kazandı.
Uluslararası Düzeyde Büyük Başarı

OFEED (Organization for the Promotion of Innovation and Invention Development) tarafından organize edilen Innovation Week IWA 2025, dünya 

genelinden yüzlerce yenilikçi projenin yarıştığı, prestijli bir etkinlik olarak bilinmektedir. Akademisyenlerimizin buluşu, jüri tarafından yapılan çok 

aşamalı değerlendirmeler sonucunda, yapısal sağlık izleme alanında, yapay zekâ ve derin öğrenmeyi birleştiren yenilikçi bir sistem ile öne çıktı.

Ödül Kazanılan Kategoriler

Akademisyenlerimiz, aşağıda yer alan kategorilerde Altın Madalya ile ödüllendirildi.

Star of United States-Gold Medal

Star of Japan-Gold Medal

Star of Canada-Gold Medal

Star of China-Gold Medal

Star of Morocco-Gold Medal

Star of Australia-Gold Medal

Scientific Grand Prize (Bilimsel Büyük Ödül)

Master of Innovation (İnovasyon Ustası)

Akademisyenlerimiz ayrıca uluslararası jüri tarafından “Master of Innovation” (İnovasyon Ustası) ve "Scientic Grand Prize" sertikasına layık görüldü.

Çin’de Altın Madalya

Ekibimiz,  22-24 Ağustos 2025 tarihinde, Çin’in Guangzhou kentinde düzenlenen 11th International Exhibition of Inventions (Uluslararası Buluşlar Fuarı) 

etkinliğinde de aynı proje ile Altın Madalya (Gold Medal) kazanmıştı.
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Üniversitemiz, dünya üniversitelerini çevresel, sosyal ve yönetişimsel açıdan değerlendiren Akademik Derecelendirme Kuruluşu Quacquarelli Symonds 

(QS) 2026 Sustainability Rankings sonuçlarına göre, önemli bir başarıya imza attı. 2024 yılında dünya genelinde 1450’li sıralarda yer alan 

Üniversitemiz, bu yıl yaklaşık beş yüz basamak yükselerek 1000-1010 bandına girmeyi başardı. Ulusal sıralamada ise 29. sıradan 23. sıraya yükselerek 

Türkiye genelinde de konumunu güçlendirdi.

Çevresel Etki Alanında, Önemli İlerleme

Üniversitemiz, Çevresel Sürdürülebilirlik Kategorisi’nde geçen yıla göre dikkat çekici bir gelişme kaydetti. Çevre yönetimi uygulamalarının genişletilmesi, 

yeşil kampüs projelerinin yaygınlaştırılması, sürdürülebilirlik odaklı araştırmaların artırılması ve çevre bilinci eğitimlerinin güçlendirilmesi sayesinde, 

Üniversitemizin bu alandaki puanı, belirgin ölçüde yükseldi. Özellikle çevresel araştırma başlığı altında, uluslararası yayın hacminin ve proje 

çeşitliliğinin artması, Üniversitemizin performansına güçlü bir katkı sağladı.

Sosyal Etki Kategorisi’nde, Dikkat Çeken Başarı

En yüksek sıçramanın gerçekleştirildiği alanlardan biri, Sosyal Etki Kategorisi oldu. Üniversitemiz; Toplumsal Eşitlik, Bilgi Paylaşımı ve Eğitim Çıktılarının 

Topluma Katkısı gibi göstergelerde, önceki yıla kıyasla yüksek bir değerlendirme aldı. Bilgi Değişimi Göstergesi’nde elde edilen başarı, Üniversitemizin 

“Akademi-Sanayi İş Birliği”ne, bölgesel kalkınma projelerine ve toplumsal katkı faaliyetlerine aktif katılımını ortaya koydu. Sağlık ve İyi Oluş 

Kategorisi’ndeki olumlu değerlendirme ise öğrencilerimiz ile çalışanlarımıza yönelik destek mekanizmalarının güçlenmesinin bir sonucu olarak 

değerlendirildi.

Yönetişimde, Uluslararası Standartlara Uyum

Üniversitemizin, Yönetişim Kategorisi’nde elde ettiği sonuçlar; şeffaflık, hesap verebilirlik ve kurumsal etik ilkeleri doğrultusunda yürüttüğü çalışmaların 

karşılık bulduğunu gösterdi. Kurumsal yönetim anlayışındaki bu ilerleme, sürdürülebilir yükseköğretim kurumu olma hedefinin temel unsurlarından biri 

olarak ön plana çıktı. Üniversitemiz, tüm kategorilerde sergilediği yükseliş ile “QS Sürdürülebilirlik 2026” sonuçlarında hem ulusal hem uluslararası 

düzeyde, güçlü bir konum elde etmiş oldu.

“Kurumsal Kültürümüzün Temel Parçası”

Rektörümüz Prof. Dr. Hamdullah ÇUVALCI, QS Sürdürülebilirlik 2026 sonuçlarına ilişkin yaptığı değerlendirmede, “Karadeniz Teknik Üniversitesi olarak 

sürdürülebilirlik yaklaşımını, kurumsal kültürümüzün temel bir parçası olarak görüyoruz. Çevresel duyarlılıktan toplumsal etkiye, yönetişim ilkelerinden 

akademik üretkenliğe kadar tüm alanlarda yaptığımız iyileştirmelerin, uluslararası arenada karşılık bulması bizler için büyük bir gurur kaynağıdır. Bu 

başarı, akademik ve idari kadromuzun, öğrencilerimizin ve tüm paydaşlarımızın ortak emeğinin ürünüdür. Önümüzdeki dönemde de sürdürülebilirliği 

kapsayan projelere daha güçlü bir ivme kazandırarak Üniversitemizin küresel görünürlüğünü artırmayı sürdüreceğiz.” dedi.

ÜNİVERSİTEMİZ, QS'İN 2026 SÜRDÜRÜLEBİLİRLİK LİSTESİ'NDE, 
500 BASAMAK BİRDEN YÜKSELDİ 

ÜNİVERSİTEMİZ EV SAHİPLİĞİNDE DÜZENLENEN “ÜNİVERSİTELER 
ARASI FUTBOL BÖLGESEL GRUP ELEMELERİ” TAMAMLANDI
Türkiye Üniversite Sporları Federasyonu (TÜSF) tarafından Üniversitemiz ev sahipliğinde, 

çim sahada düzenlenen “Üniversiteler Arası Futbol Bölgesel Grup Elemeleri” sona 

erdi. Dört üniversitenin mücadele ettiği organizasyon, yüksek tempolu karşılaşmalara 

sahne oldu. Müsabakalar sonunda, Recep Tayyip Erdoğan Üniversitesi (RTEÜ) grup 

1.si olarak kupaya uzandı.

Sıralamada; 1.lik Recep Tayyip Erdoğan Üniversitesi, 2.lik Sivas Cumhuriyet Üniversitesi, 

3.lük Niğde Ömer Halisdemir Üniversitesi ve 4.lük Bayburt Üniversitesi’nin oldu.

Üniversiteler Arası Futbol Bölgesel Grup Elemeleri Ödül Töreni'ne katılan Rektörümüz 

Prof. Dr. Hamdullah ÇUVALCI, şampiyon takıma kupasını takdim ederken 

sporun, üniversiteler arası etkileşim ve dayanışmayı güçlendirdiğini vurgulayarak 

organizasyonda emeği geçen herkese teşekkür etti.

Rektörümüz ayrıca Mayıs ayında Burdur’da yapılması planlanan “Üniversiteler Arası 

Türkiye Şampiyonası” finallerine direkt katılacak olan Karadeniz Teknik Üniversitesi 

Futbol Takımı’na da başarılar diledi.
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Erasmus+ Programı kapsamında, yeni ikili anlaşmaların sağlanması için 

gerekli görüşmelerin yapıldığı etkinlik aynı zamanda Üniversitemizin 

uluslararası görünürlüğüne büyük katkı sağladı. Etkinliğin bu versiyonu, 

sürdürülebilirlik temasını da içerecek şekilde düzenlendi ve Üniversitemizin 

uluslararası platformlardaki sıralamasına doğrudan katkı sağlayacak 

şekilde planlandı.

3 Kasım 2025 tarihinde; etkinliğin açılış konuşması, Üniversitemizin Dış 

İlişkilerinden Sorumlu Rektör Yardımcımız Prof. Dr. Ali TEMİZ ve Dış 

İlişkiler Genel Koordinatörü Prof. Dr. Sercan EROL tarafından yapıldı. 

Etkinliğin açılışında; Üniversitemizi ve şehrimizin tarihini, kültürünü, yerel 

lezzetleri ile Türk kültürü ve dilini tanıtan sunumlar gerçekleştirildi.

Etkinlik kapsamında 4 Kasım 2025 tarihinde; katılımcı üniversite 

temsilcileri, kendi kurumlarını ve ülkelerini tanıtan sunumlar gerçekleştirdi. 

Aynı gün öğleden sonra Üniversitemiz Fen Fakültesi önünde, katılımcı 

üniversitelerin kendi ülkelerini, kurumlarını ve yerel lezzetlerini tanıttığı 

"Participants' Exhibition" temalı mini bir fuar düzenlendi. Personelimiz ve 

öğrencilerimiz, fuara büyük ilgi gösterdi.

5 Kasım 2025 tarihinde, Trabzon’un tarihi ve kültürel mekânlarına geziler 

düzenlendi. Bu kapsamda; Ayasofya Camii ve Müzesi, Atatürk Köşkü, 

Gülbahar Hatun Camii ve Türbesi, Kanuni Sultan Süleyman Osmanlı 

Kültürevi ve Sümela Manastırı ziyaret edildi.

6 Kasım 2025 tarihinde, Değişim Programları Koordinatörlüğü tarafından 

"Erasmus+ Blended Intensive Programmes" ve "Erasmus+ Youth Exchanges" 

hakkında katılımcılara, tanıtım sunumları gerçekleştirildi.

Ayrıca Dış İlişkiler Genel Koordinatör Yardımcısı Dr. Öğr. Üyesi Hasan 

İslam ÇOPUROĞLU tarafından "An Academic Journey: Erasmus+ and 

Beyond" ve "Sustainability in Erasmus+" konulu iki sunum gerçekleştirildi. 

Bu sunumların ardından daha önce Erasmus+ Programı’ndan faydalanan 

öğrencilerin Erasmus+ deneyimlerini aktaran ve ESN Trabzon Öğrenci 

Kulübü’nü tanıtan bir sunum gerçekleştirildi. Aynı gün, Üniversitemizin 

Medikal Cihaz Tasarım ve Üretimi Araştırma ve Uygulama Merkezi 

(METAM) ile İlaç ve Farmasötik Teknoloji Uygulama ve Araştırma 

Merkezi’ne (İLAFAR) katılımcı yükseköğretim kurumlarının temsilcileri ile 

birlikte ziyaret düzenlendi. 

7 Kasım 2025 tarihinde, Dış İlişkiler Genel Koordinatörlüğü binasında, 

sosyal etkinlik olarak katılımcılara yönelik denizci düğümü ile anahtarlık 

üretimi aşamaları hakkında sunum yapıldı. Etkinlik bitiminde katılımcılar, 

kendilerinin ürettikleri anahtarlıkları hatıra olarak saklamak üzere aldı. 

Aynı gün, yurt dışından gelen Erasmus+ Programı öğrencilerine sunulan 

konaklama imkânları da dâhil olmak üzere Üniversitemizin sosyal ve spor 

tesislerine yönelik bir kampüs turu düzenlendi. Tur bitiminde, Rektörlük 

Binası ziyaret edildi. Katılımcılar, Rektör Yardımcısı Prof. Dr. Ömer 

URSAVAŞ tarafından misafir edildi. Ziyaret hatıra fotoğrafı çektirilmesinin 

ardından sona erdi.

Etkinliğin kapanış töreninde; katılımcıların sertifikaları, Üniversitemiz Dış 

İlişkiler Genel Koordinatörü Prof. Dr. Sercan EROL tarafından kendilerine 

takdim edildi.

"9TH INTERNATIONAL ERASMUS+ STAFF WEEK ON 
SUSTAINABILITY" ÜNİVERSİTEMİZ EV SAHİPLİĞİNDE 

DÜZENLENDİ
Üniversitemiz Değişim Programları Koordinatörlüğü organizasyonu ile ev sahipliğini üstlendiğimiz “9th International Erasmus+ Staff Week” 
etkinliği, 3-7 Kasım 2025 tarihleri arasında düzenlendi. 11 farklı ülkeden ve 15 farklı üniversiteden, 23 temsilcinin katıldığı etkinlikte; katılımcı 
üniversite temsilcilerine, Üniversitemiz ve şehrimiz tanıtıldı.
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Üniversitemiz Tıp Fakültesi Radyasyon Onkolojisi Anabilim Dalı ile Türk Radyasyon 
Onkolojisi Derneği iş birliğinde, Farabi Hastanesi Aydın İnal Amfisi’nde düzenlenen 
“Kanser Tedavisinde Radyoterapi ve Doğru Beslenmenin Gücü” temalı bilgilendirme 
toplantısı, yoğun bir katılım ile gerçekleştirildi.
Hasta ve hasta yakınları için düzenlenen programa; Rektörümüz Prof. Dr. Hamdullah 
ÇUVALCI, Trabzon İl Sağlık Müdürü Dr. Mehmet TOPSAKAL, Üniversitemiz Tıp Fakültesi 
Dekanı Prof. Dr. Sevdegül AYDIN MUNGAN, Farabi Hastanesi Başhekimi Prof. Dr. 
Celal TEKİNBAŞ, Tıp Fakültesi Radyasyon Onkolojisi Anabilim Dalı Başkanı Prof. Dr. 
Emine CANYILMAZ, 19 Mayıs Üniversitesi Tıp Fakültesi Radyasyon Onkolojisi Anabilim 
Dalı Başkanı Prof. Dr. Nilgün ÖZBEK OKUMUŞ, Recep Tayyip Erdoğan Üniversitesi 
Tıp Fakültesi Radyasyon Onkolojisi Anabilim Dalı Başkanı Doç. Dr. Sema RAKICI, Türk 
Radyasyon Onkolojisi Derneği Başkanı Dr. Banu ATALAR ve akademisyenler ile çok 
sayıda hasta ve hasta yakını katıldı.
“Nitelikli Çalışmalar Yürütüyoruz”
Rektörümüz Prof. Dr. Hamdullah ÇUVALCI, toplantıya ilişkin yaptığı değerlendirmede, “Kanserle mücadele sürecinde, bilimsel bilgiyi toplumla 
buluşturmak hem tedavi sürecinin başarıya ulaşmasına hem de hastalarımızın moral ve motivasyonuna büyük katkı sağlamaktadır. Üniversitemiz 
olarak bizler de sağlık alanındaki sorumluluğumuzu titizlikle yerine getiriyor, hastalarımız için her alanda nitelikli çalışmalar yürütmeye devam 
ediyoruz. Bu düşünceler ile önemli bir toplantıya imza atan Üniversitemiz Radyasyon Onkolojisi Anabilim Dalı ile Türk Radyasyon Onkolojisi 
Derneği’ni tebrik ediyorum.” dedi.
Uzmanlar, Bilgilendirmede Bulundu
Toplantıda; kanserin oluşum nedenleri, radyoterapinin tedavi sürecindeki yeri ve önemi, kanser taramasının gerekliliği ve tedavi başarısını artırmada 
doğru beslenmenin rolü, alanında uzman akademisyenler tarafından kapsamlı bir şekilde ele alındı. Katılımcılara, güncel tedavi yaklaşımları ve 
bilimsel veriler ışığında bilgilendirme yapıldı.
Etkinlik kapsamında ayrıca fuaye alanında, kanser tedavisi sürecini bireysel deneyimler ile aktaran “Hasta Gözünden Radyoterapinin Resme 
Yansıması” Sergisi, ziyaretçilerin beğenisine sunuldu.

KANSER TEDAVİSİNDE RADYOTERAPİ VE DOĞRU BESLENMENİN 
GÜCÜNÜ KONUŞTUK

ARI VE ARI ÜRÜNLERİ UYGULAMA VE ARAŞTIRMA MERKEZİMİZ 
(APİMER) RESMEN KURULDU 
Üniversitemiz bünyesinde faaliyete geçirilmesi planlanan Arı ve Arı Ürünleri Uygulama ve Araştırma Merkezi'nin (APİMER) kurulmasına 
ilişkin teklif, Yükseköğretim Yürütme Kurulu tarafından uygun bulundu. Üniversitemizin 31 Ekim 2025 tarihli yazısı doğrultusunda görüşülen 
teklif, 13 Kasım 2025’te gerçekleştirilen Yükseköğretim Yürütme Kurulu toplantısında, 2547 sayılı Kanun’un ilgili maddesi uyarınca onaylandı. 
Merkezin kuruluş yönetmeliğinin mevzuata uygun olarak hazırlanıp Resmî Gazete’de yayımlanması gereği, Rektörlüğümüze resmi yazı 
ile bildirildi.
Tescil Süreçleri Desteklenecek

Merkez, Prof. Dr. Sevgi KOLAYLI’nın öncülüğünde yapılanma sürecini tamamladı. 

APİMER; arı ürünleri ve doğal ürünler alanında bilimsel araştırmalar yürütmek, analiz 

hizmetleri sunmak ve sektörel gelişimi desteklemek amacı çerçevesinde faaliyetlerini 

yürütecek. Bal, polen, propolis, arı sütü ve arı zehri gibi arı ürünlerine yönelik kalite 

analizleri, Ar-Ge çalışmaları ve apiterapi uygulamalarına bilimsel katkı, temel faaliyet 

alanlarını oluşturacak. Ayrıca doğal ve coğrafi işaretli ürünlerin belirlenmesi, tescil 

süreçlerinin desteklenmesi ve katma değerli ürünlerin geliştirilmesi öncelikler arasında 

yer alacak.

Bölgesel Kalkınmaya Katkı

Modern laboratuvar altyapısı ve alanında uzman akademik kadrosu ile APİMER; 

kamu kurumları, özel sektör, üreticiler ve araştırmacılar için eğitim, danışmanlık 

ve teknik destek hizmetleri sunacak. "Üniversite-Sanayi İş Birliği"ni güçlendirmeyi 

amaçlayan APİMER’in, ulusal ve uluslararası proje ortaklıklarıyla bölgesel kalkınmaya 

katkı sağlaması hedefleniyor.

Yenilikçi Projelere Kapı Açılacak

Rektörümüz Prof. Dr. Hamdullah ÇUVALCI, konu ile ilgili yaptığı açıklamada, APİMER'in 

kuruluşunun Üniversitemiz ve bölgemiz açısından önemli bir adım olduğunu belirterek 

“Arı ve arı ürünleri, hem ülkemiz hem de bölgemiz için stratejik bir üretim alanıdır. 

APİMER’in hayata geçmesiyle birlikte arıcılık sektörünün bilimsel temellere dayalı 

gelişimine katkı sağlayacak, doğal ürünlerde kalite standartlarının yükselmesine 

destek olacağız. 'Üniversite-Sanayi iş Birliği'ni güçlendiren, yenilikçi projelere kapı 

açan APİMER'in, ülkemize önemli kazanımlar sunacağına inanıyorum.” dedi.
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Trabzon Üniversitesi İlahiyat Fakültesi bünyesinde faaliyet gösteren Topluma Hizmet Komisyonu’nda yer alan yaklaşık 40 öğrenci, Dekan Yardımcısı 

Doç. Dr. Semra ÇİNEMRE koordinesinde, “Maskenin Ardındaki Umut Projesi”ni hayata geçirmişti. Bu proje kapsamında, evlerinde hazırladıkları 

yiyecekleri okul bahçesinde kurdukları kermeste satışa çıkaran gönüllü öğrenciler, elde ettikleri gelir ile lösemili çocuklar için hediye aldı ve içerisinde 

destek mesajları yer alan mektup ve kartları, Farabi Hastanesi'nde lösemi tedavisi gören çocuklara ulaştırdı.

İlahiyat Fakültesi Dekanı Prof. Dr. Cemil HAKYEMEZ, AA muhabirine konu ile ilgili yaptığı açıklamada, akademik kadro ve öğrenciler ile birlikte insanı 

merkeze alan programlar organize ettiklerini aktardı.

Yaşlı ziyaretleri, engellilere yönelik projeler ile belirli gün ve haftalarda yaptıkları 

faaliyetler ile ilgili bilgi veren Prof. Dr. HAKYEMEZ, "İnsanın yalnızlaştığı dünyada; insana 

dokunmak, insanı öne çıkarmak, değerlerimizi yaşatmak için elimizden gelen gayreti 

gösteriyoruz. Fakültemiz yeni, genç bir fakülte olmasına rağmen binden fazla öğrencisi, 

100'e yakın akademik ve idari personeli ile eğitim faaliyetleri dışında topluma dokunan, 

toplumun sorunlarına çözüm arayan bir anlayış içerisinde hareket etmeye çalışıyoruz." 

ifadelerini kullandı ve yılda yaklaşık 10 sosyal projeye imza attıklarını, fakültedeki 

öğrencilerin büyük bir kısmının, bu çalışmalarda doğrudan veya dolaylı olarak yer 

aldığını belirtti.

Proje Yürütücüsü İlahiyat Fakültesi Dekan Yardımcısı Doç. Dr. ÇİNEMRE ise Topluma 

Hizmet Komisyonu oluşturduklarını ve bu komisyonda öğrencilerin katılımıyla sosyal 

sorumluluk projeleri yürüttüklerini dile getirdi.

İlahiyat Fakültesi olarak 2-8 Kasım Lösemili Çocuklar Haftası kapsamında sosyal 

sorumluluk projesi düzenlediklerini dile getiren Doç. Dr. ÇİNEMRE açıklamasına 

"Amacımız, lösemi tedavisi gören çocuklara moral olmak. Aynı zamanda üniversiteli 

gençlerde, toplumsal duyarlılığı ve dayanışma bilincini pekiştirmek. Projemiz birkaç 

etkinlikten oluşmakta. İlk olarak bir bilgilendirme standı kurduk ve ‘Tatlı Umutlar Kermesi’ 

hazırladık. Buradan elde ettiğimiz gelirle de tedavi gören çocuklara hediyeler aldık. 

Yine etkinliğimiz kapsamında, umut mektupları yazıyoruz. Küçük kartlara aktardığımız 

içten mesajlarla çocuklara moral vermeye ve onların yanında olduğumuzu, onlara 

hissettirmeye çalışıyoruz." sözleri ile devam etti.

Doç. Dr. ÇİNEMRE, amaçlarının sevgi, dayanışma, ümit ve güç birliği duygularını 

ön plana çıkarmak olduğuna değinerek "Bu projemizde, 40 gönüllü yer almakta. 

Fakültemizin diğer öğrencileri ve akademisyenlerimiz de kermese ve bilgi stantlarına 

gelerek sürece katkı sağlıyor. Emek veren tüm öğrencilerimize ve iş birliği kurduğumuz 

Farabi Hastanesi’ne çok teşekkür ederiz." şeklinde konuştu. 

Üniversitemiz Farabi Hastanesi Başhekim Yardımcısı Prof. Dr. Abdülkadir GÜNDÜZ ise 

öğrencilerin ziyaretinden duyduğu memnuniyeti dile getirerek "Trabzon Üniversitesi 

İlahiyat Fakültesi öğrencileri kermes düzenlemiş ve kermes parasıyla da hastanemizde 

lösemi ile mücadele eden hastalarımıza hediye getirmiş. Çok kutsal ve çok güzel bir 

davranış. Kendilerine çok teşekkür ediyoruz. Hastalarımızı mutlu ettiler. İnşallah her yıl 

bu organizasyonu tekrar ederiz." dedi.

"Çocukları, Kendi Kardeşimmiş Gibi Hissettim"

Lösemi hastalığı ile mücadele eden kardeşinin, hastalığı yenerek sağlığına kavuştuğunu aktaran İlahiyat Fakültesi öğrencisi Kübra KARTAL, hastalık 

sürecinde moral ve motivasyonun, çok önemli olduğunu vurguladı.

Projeye dâhil olmasında, kardeşinin büyük etkisi olduğunu aktaran KARTAL, "Orada hasta olan çocukları kendi kardeşimmiş gibi hissettim. En ufak 

bir şeyde, onlara iyiliğimin dokunacağını hissettiğim için bu projede olmak istedim. Bu süreçte özellikle dayanışma ve sevgi çok önemli. Kişiyi ayakta 

ve dinç tutmak, onu hastalığa karşı daha olumlu bir hale getiriyor." dedi.

Üniversite öğrencilerinden Sibel Derya YADİGÂR ise projede olmaktan mutluluk duyduğunu ifade ederek "Buradaki asıl amacımız, onların yanında 

olduğumuzu hissettirmek ve yüzlerinde bir nebze de olsa tebessüm oluşturabilmek. Bizler inanıyoruz ki sevgi ve dayanışma, her şeyden daha 

güçlüdür." ifadelerini kullandı.

MİSAFİR ÜNİVERSİTE ÖĞRENCİLERİ, LÖSEMİ TEDAVİSİ GÖREN 
ÇOCUKLARIMIZA MORAL KAYNAĞI OLDU
Trabzon Üniversitesi İlahiyat Fakültesi öğrencileri, lösemi tedavisi gören çocuklarımıza moral vermek amacıyla düzenledikleri kermesten 
elde ettikleri gelir ile hediyeler aldı.
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ÜNİVERSİTEMİZDE "KADINA YÖNELİK ŞİDDETE KARŞI
AKADEMİDEN TOPLUMA ORTAK SORUMLULUK" PANELİ DÜZENLENDİ 
Üniversitemiz Kadın ve Aile Çalışmaları Uygulama ve Araştırma Merkezi (KAÇAUM) koordinasyonunda, Aile ve Sosyal Hizmetler İl 
Müdürlüğü, Trabzon Üniversitesi ve Avrasya Üniversitesi ile Kadın ve Demokrasi Derneği (KADEM) paydaşlığında, 25 Kasım Kadına 
Yönelik Şiddete Karşı Uluslararası Mücadele Günü kapsamında düzenlenen “Kadına Yönelik Şiddete Karşı Akademiden Topluma Ortak 
Sorumluluk" Paneli, Prof. Dr. Osman Turan Kültür ve Kongre Merkezi’nde gerçekleştirildi.

Rektörümüz Prof. Dr. Hamdullah ÇUVALCI, Trabzon Aile ve Sosyal Hizmetler İl Müdürü 

Dr. Hüseyin MOLLAOĞLU, İŞKUR Trabzon İl Müdürü Servet KABA, Trabzon Denetimli 

Serbestlik Müdürü Mehmet SEMİZ, Üniversitemiz Kadın ve Aile Çalışmaları Uygulama ve 

Araştırma Merkezi Müdürü Dr. Öğr. Üyesi Öznur GEDİKLİ, KADEM Trabzon İl Temsilcisi 

Elif YÜKÜNÇ, akademisyenlerimiz, öğrencilerimiz ve davetlilerin katılımıyla açılışı yapılan 

panelde; güçlü toplumun, güçlü aileden; güçlü ailenin ise kadının kendisini değerli, 

güvende ve huzurlu hissettiği bir toplumsal iklimden doğduğu anafikrinin altı çizilerek 

kadınların; eğitimde, bilimde, üretimde ve hayatın her alanında hak ettiği yeri almasının, 

daha adil ve daha huzurlu bir geleceğin anahtarı olduğu ve kadınların kendilerini 

güvende hissettiği bir toplum inşa etmenin, hepimizin ortak görevi olduğu vurgulandı.

“Şiddetin Her Türlüsü, Kabul Edilemez!”

Saygı duruşu ve İstiklal Marşı’nın okunması ile başlayan programda, açılış konuşması 

gerçekleştiren Rektörümüz Prof. Dr. Hamdullah ÇUVALCI, katılımcılara hitabında “Şiddetin 

her türlüsü; kimden gelirse gelsin, kime yönelirse yönelsin, kabul edilemez! Ancak kadına 

yönelik şiddetin, insanlık onuruna yönelen en ağır saldırılardan biri olduğunun altını 

çiziyor, toplumsal yapıyı temelden zedelediği için daha da yıkıcı sonuçlar doğurduğunu 

üzülerek ifade etmek istiyorum. Takdir edersiniz ki “kadın” aileyi ayakta tutan, nesilleri 

yetiştiren, toplumun vicdanını mayalayan ve her türlü saygıyı, hürmeti ve güveni 

fazlasıyla hak edendir. Bu noktada, en büyük rehberimiz olan Peygamber Efendimiz 

Hz. Muhammed’in (SAV) şu sözünü hatırlatmak istiyorum: ‘Sizin en hayırlınız, kadınlara 

karşı en iyi davrananızdır.’ Bu hadis-i şerif, insanlığın bir ölçüsü ve medeniyetin önemli 

bir ilkesidir. Kadına yönelik her türlü incitici davranış, bu ilkenin ihlalidir ve toplumda asla 

kabul göremeyecek bir tavırdır.” sözlerine yer verdi.

Açılış konuşmalarının ardından katılımcılar, Kadın ve Demokrasi Derneği (KADEM) 

tarafından derlenen “Israrlı Takip” temalı video gösterimini izledi. Alanında uzman 

konuşmacıların sunumları ile devam etti. Trabzon Aile ve Sosyal Hizmetler İl 

Müdürlüğü’nden Sosyal Çalışmacı Tolunay B. KAYACI’nın “Görünmeyen Şiddet: Israrlı 

Takip”, Üniversitemiz Edebiyat Fakültesi Psikoloji Bölümü’nden, Kadın ve Aile Çalışmaları 

Uygulama ve Araştırma Merkezi (KAÇAUM) Yönetim Kurulu Üyesi Dr. Öğr. Üyesi 

Güleycan AKGÖZ’ün “Kadına Yönelik Şiddetin Psikolojik Yönü: Doğru Sandığımız 

Yanlışlar”, Trabzon Üniversitesi Hukuk Fakültesi’nden Doç. Dr. Seda GAYRETLİ AYDIN’ın 

"Kadına Karşı Şiddetin Dijital Yüzü ve Yapay Zekâda Cinsiyetçi Önyargılar", KADEM 

Akademi Kurulu Başkanı ve Trabzon Üniversitesi Kariyer Merkezi’nden Öğr. Gör. 

Ayşegül AYDINLI’nın “Şiddetle Mücadele Sivil Cephe: KADEM”, Avrasya Üniversitesi Fen 

Edebiyat Fakültesi Psikoloji Bölümü’nden Dr. Öğr. Üyesi Mehmet Emin SARDOĞA’nın 

“Psikolojik Sağlamlılık Işığında İnsan İlişkileri Analizi” başlıklı konuşmasını gerçekleştirdiği 

ve davetlilere, KADEM tarafından hazırlanan “Şiddete Karşı Hep Birlikte” temalı 

videonun sunulduğu panelde, kadının toplumdaki yeri ele alınarak kadına yönelik 

şiddetin nedenleri; psikolojik, sosyolojik, kültürel ve toplumsal olarak tüm boyutlarıyla 

irdelendi ve şiddeti önleyici mekanizmalar aktarıldı. Programda ayrıca bu konudaki 

toplumsal duyarlılığın artırılması, akademik üretimin gücünün bu alandaki çözüm odaklı 

çalışmalara yönlendirilmesi, “Üniversite-Toplum İş Birliği”nin güçlendirilmesi ve toplumsal 

bilinç oluşturulması gereği vurgulandı.

Program, Rektörümüz Prof. Dr. Hamdullah ÇUVALCI tarafından panelistlere, Teşekkür 

Belgesi takdim edilmesi ve hatıra fotoğrafı çektirilmesinin ardından sona erdi.
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KTÜ GEN KULÜBÜ ÖĞRENCİLERİMİZ 'KIZILAY SOKAĞI' ETKİNLİĞİNE KATILDI

"ÇOCUKLUK ÇAĞI OBEZİTESİ VE FARKINDALIK"
PROGRAMI GERÇEKLEŞTİRDİK

Üniversitemiz Fen Fakültesi Moleküler Biyoloji ve Genetik Bölümü’nden KTÜ Gen Kulübü, 

31 Ekim 2025 tarihinde anlamlı bir sosyal sorumluluk projesine katılım sağladı.

Kulüp üyeleri, Genç Kızılay ekibi tarafından Özdemir Bayraktar Bilim Merkezi’nde kurulan 

‘Kızılay Sokağı’ etkinliğine katıldı. Etkinlik kapsamında öğrenciler, hem Moleküler Biyoloji 

ve Genetik Bölümü’nü hem de Gen Kulübü’nü tanıttı; katılımcılara bölümün faaliyetleri 

ve kulübün çalışma alanları hakkında bilgi verdi.

Etkinlik sayesinde hem toplumsal farkındalık oluşturuldu hem de “Üniversite-Toplum 

Etkileşimi” güçlendirildi. Öğrencilerimizin, sosyal sorumluluk bilinciyle gerçekleştirdiği bu 

tür anlamlı faaliyetleri destekliyor; etkinlikte yer alan tüm katılımcıları tebrik ediyoruz.

Üniversitemiz Kurumsal İletişim Koordinatörlüğü Radyo TV Birimi tarafından düzenlenen “Çocukluk Çağı Obezitesi ve Farkındalık” temalı canlı yayının 

konuğu Eczacılık Fakültesi Biyokimya Anabilim Dalı’ndan Dr. Öğr. Üyesi Şeyda KANBOLAT oldu.

Dr. KANBOLAT, çocukluk çağı obezitesinin basit bir “kiloluluk” durumundan çok daha karmaşık bir sağlık sorunu olduğunu belirterek çocuklarda 

obezitenin izlenme yöntemlerinden, genetik ve çevresel risk faktörlerine kadar geniş bir yelpazede değerlendirmede bulundu.

Programda; hazır gıda tüketiminin artışı, şekerli içecekler, ekran başında geçirilen sürenin yükselmesi; yetersiz fiziksel aktivite gibi çevresel etmenlerin, 

obezite üzerindeki etkileri detaylı biçimde ele alındı. Obezitenin çocuklarda yol açabileceği diyabet, tansiyon, karaciğer yağlanması ve psikososyal 

sorunlara da dikkat çekildi.

Dr. KANBOLAT, çocuklarda “yeterli ve dengeli” beslenme alışkanlığının küçük yaşlarda kazanılması gerektiğini vurgulayarak okul çantası içerikleri, 

kantin alışkanlıkları ve ailelerin doğru beslenme yönlendirmeleri konusunda önemli bilgiler paylaştı. Fiziksel aktivitenin çocukların gelişimindeki yerini 

anlatan Dr. KANBOLAT, obezite sorunu yaşayan çocuklarda, motivasyon problemlerinin neden oluştuğunu ve zorlayıcı egzersiz yöntemlerinin, neden 

olumsuz etkiler yaratabileceğini açıkladı.

Obez çocukların yaşadığı damgalama, dışlanma ve bunların okul başarısı ile benlik saygısı üzerindeki olumsuz etkileri üzerine odaklanan programda, 

aile içi tutumların, özellikle ödül olarak yüksek enerjili besinler verilmesinin, obezite riskini artırdığı da vurgulandı.

Dr. KANBOLAT, tedavi sürecinin multidisipliner bir yaklaşım gerektirdiğini ifade ederek aile, öğretmen, sağlık profesyonelleri ve okul yönetimlerinin 

birlikte hareket etmesinin önemine dikkat çekti. Obezite farkındalığını artırmaya yönelik stratejiler ve kısa vadede uygulanabilecek küçük ölçekli 

müdahaleler ise programın kapanış bölümünde ele alındı.

ÜNİVERSİTEMİZDE "KÜLTÜRLERARASI AKADEMİK DENEYİMLER 
TAYVAN PERSPEKTİFİ" SEMİNERİ GERÇEKLEŞTİRİLDİ
Üniversitemiz Sağlık Bilimleri Fakültesi Sağlık Yönetimi Bölümü tarafından 2025-2026 Eğitim-Öğretim Yılı Güz Yarıyılı Sağlık Yönetimi 
Seminerleri kapsamında, uluslararası düzeyde önemli bir etkinlik gerçekleştirildi.

Etkinliğe, Chung Shan Medical University (Taiwan) Öğretim Üyesi ve Society for 

Asia Medical Decision Science (SAMDS) Başkanı Prof. Dr. Chi-Chang CHANG konuk 

konuşmacı olarak katıldı ve “Kültürlerarası Akademik Deneyimler: Tayvan Perspektifi” 

başlıklı sunumunda; Tayvan’daki akademik kültür, uluslararası araştırma iş birlikleri ve 

Asya’da sağlık alanındaki karar verme süreçlerinin gelişimi üzerine değerli deneyimlerini 

paylaştı.

Sunum, öğrenciler ve akademisyenler tarafından büyük bir ilgiyle izlendi. Katılımcılar, 

Tayvan’daki yükseköğretim sisteminin yapısı, akademik çalışma disiplinleri ve sağlık yönetimi 

alanındaki yenilikçi yaklaşımlar hakkında detaylı bilgi edinme fırsatı buldu.
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MERKEZİ ARAŞTIRMA LABORATUVARIMIZDA 
ÜÇ YENİ YÜKSEK TEKNOLOJİ CİHAZ HİZMETE ALINDI

Üniversitemiz Merkezi Araştırma Laboratuvarı (MERLAB), 2025 yılı itibarıyla bilimsel araştırma altyapısını, bünyesine kazandırdığı üç 
önemli ileri teknoloji cihazıyla daha da güçlendirdi. Hizmete alınan yeni cihazlar; Alan Emisyonlu Taramalı Elektron Mikroskobu (FE-
SEM), Atomik Kuvvet Mikroskobu (AFM) ve Gelişmiş Stereo Mikroskop Sistemi, akademisyenlerimize ve Üniversitemiz dışından gelen 
araştırmacılara, çok geniş bir uygulama alanında hizmet sunmaya başladı.
Yeni cihazlar sayesinde hem Temel Bilimler hem de Mühendislik, Sağlık ve Çevre alanında yürütülen çalışmalar; daha ayrıntılı, güvenilir 
ve hızlı bir şekilde gerçekleştirilebilecek.

Alan Emisyonlu Taramalı Elektron Mikroskobu (FE-SEM)

Alan Emisyonlu Taramalı Elektron Mikroskobu (FE-SEM); Mühendislik ve Fen Bilimleri 

alanında, bilimsel çalışmalar yapan akademisyenlerin, lisansüstü öğrencilerin ve sanayi 

temsilcilerinin yararlanabildiği; maddelerin yüzeylerini, çok yüksek büyütmelerde ve 

ayrıntılı biçimde inceleyebilen ileri bir görüntüleme sistemidir. Cihaz sayesinde, saç 

telinden binlerce kat daha küçük yapıların; şekli, dağılımı ve yüzey özellikleri, net bir 

şekilde görüntülenebilmektedir.

FE-SEM; yeni nesil malzemelerin geliştirilmesi, metal ve seramik yapıların incelenmesi, 

çevresel ve endüstriyel numunelerin analiz edilmesi gibi pek çok bilimsel ve uygulamalı 

çalışmada kullanılmaktadır.

Atomik Kuvvet Mikroskobu (AFM)

Atomik Kuvvet Mikroskobu (AFM); başta Fen ve Mühendislik alanı olmak üzere 

Biyoloji, Tıp ve Eczacılık gibi disiplinlerde çalışan araştırmacıların kullanımına sunulan, 

yüzeyleri nanometre ölçeğinde inceleyebilen, son derece hassas bir analiz cihazıdır. 

AFM ile yüzeylerin pürüzlülüğü, sertliği ve yapısal özellikleri, üç boyutlu olarak 

görüntülenebilmektedir.

Cihaz ile Nanoteknoloji, Biyomalzeme, Elektronik ve İleri Kaplama Teknolojileri gibi 

alanlarda yürütülen araştırmalara, önemli katkılar sağlanmaktadır.

Gelişmiş Stereo Mikroskop Sistemi

Gelişmiş Stereo Mikroskop Sistemi; öğrenciler, akademisyenler ve araştırmacılar 

tarafından eğitim ve araştırma amaçlı olarak kullanılan, numunelerin üç boyutlu ve 

doğal görünüme yakın şekilde incelenmesine imkân tanıyan modern bir görüntüleme 

sistemidir. 

Sistem ile birlikte aktif olarak kullanılan görüntü analiz programı sayesinde yalnızca 

görüntüleme değil, ölçüm ve değerlendirme işlemleri de kullanıcılar tarafından kolaylıkla 

yapılabilmektedir. Yazılım altyapısı ile faz analizi, ortalama tane boyutu ölçümü ve 

katmanlar arasındaki mesafelerin belirlenmesi gibi işlemler, pratik ve anlaşılır bir şekilde 

gerçekleştirilebilmektedir. 

Sistem; kayaç ve mineral örneklerinin yanı sıra biyolojik örneklerin, biyomalzemelerin, 

doku benzeri yapıların ve sağlık alanında kullanılan yüzeylerin incelenmesinde de 

etkin biçimde kullanılabilmektedir. Bu sayede, eğitim uygulamalarında ve araştırma 

çalışmalarında hem görsel hem de sayısal veriler elde edilebilmekte ve özellikle 

öğrenciler için ölçmeye dayalı öğrenmeyi destekleyen önemli bir altyapı sunulmaktadır.
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Akademi, Kamu ve Özel Sektör Bir Araya Geldi

Üniversitemiz Kariyer Geliştirme Uygulama ve Araştırma 

Merkezi tarafından gerçekleştirilen İKAKON 2025 

kapsamında üniversite öğrencileri, akademisyenler ve 

sektör temsilcileri; insan kaynakları, istihdam, dijital 

dönüşüm ve kariyer yönetimi konusunda güncel 

gelişmeleri yakından takip etme fırsatı buldu. Fuarda 

düzenlenen alanında uzman konuşmacıların yer aldığı 

paneller, atölye çalışmaları ve sunumlar ile katılımcılara, 

kariyer planlaması konusunda yol gösterildi.

“Kariyer Fuarlarına Akademik Bir Bakış Açısı 

Kazandırdık”

Açılış töreninde konuşan Üniversitemiz Kariyer Geliştirme 

Uygulama ve Araştırma Merkezi Müdürü Prof. Dr. 

Hülya KALAYCIOĞLU; Üniversitemizin, kariyer fuarlarına 

akademik bir vizyon kazandırdığını belirterek “İlk kez bir 

kariyer fuarının yanı sıra kapsamlı bir kongre ve panel 

serisini de gerçekleştirdik. Akademik bildirilerin sunulduğu kongrede, farklı üniversitelerin kariyer merkezleri olarak bir araya gelip ülke genelinde, 

kariyer gelişimi konusunda ortak bir vizyon oluşturduk. Fuaye alanında stant açan 80 kamu ve özel sektör kuruluşunun insan kaynakları yöneticileri 

sunumlar yaptı, öğrencilerimiz ve mezunlarımız, staj ve iş görüşmeleri gerçekleştirdi. İKAKON 2025’i rekor düzeyde bir katılımla gerçekleştirmiş 

olmanın gururunu yaşıyoruz. Öğrencilerimizin profesyoneller ile doğrudan iletişim kurabildiği bu tür etkinlikler, kariyer farkındalığını artırmakla 

kalmıyor; istihdam olanaklarını da güçlendiriyor.” dedi ve emeği geçen tüm ekibe teşekkür etti.

Rektör Yardımcımız Prof. Dr. Ömer Faruk URSAVAŞ, fuar ile ilgili yaptığı açıklamada, 

Yükseköğretimin, beşeri sermayenin gelişmesinde öncü rol üstlendiğini ve yükseköğretim 

kurumlarının yalnızca bilgi üreten değil, aynı zamanda beşeri sermayenin gelişmesinde 

temel rol oynayan kurumlar olduğunu belirterek “Üniversiteler, bilgi üretiminin ötesinde 

iş dünyasının ihtiyaç duyduğu nitelikli insan gücünü yetiştirmekle mükelleftir.” ifadelerini 

kullandı.

Trabzon Büyükşehir Belediye Başkanı Av. Ahmet Metin GENÇ ise açılış töreninde yaptığı 

konuşmada, fuar ile ilgili duygu ve düşüncelerini “Gençlerimiz bilgiyi beşeri sermayeye 

dönüştürecek en büyük gücümüzdür. Cumhuriyetimizin ikinci yüzyılında, gençlerimizin 

bilgi, birikim ve kararlılıkla ülkemizi tam bağımsız Türkiye idealine taşıyacaklarına 

inanıyorum.” sözleri ile dile getirdi ve İKAKON’un ülkemizde ilk olmasının, KTÜ’nün lider 

üniversite kimliğini yansıttığını ifade ederek öğrenci kulüplerine desteklerinin süreceğini 

belirtti.

Karadeniz Teknik Üniversitesi, Giresun Üniversitesi ve Gümüşhane Üniversitesi 

öğrencilerinin yanı sıra çok sayıda kamu kurumu ve özel sektör temsilcisinin yer aldığı 

fuar ve kongre; oturumlar, paneller ve networking etkinlikleri ile büyük ilgi gördü.

Davetliler; “İnsan Kaynaklarında Dönüşüm ve Geleceğin İK Trendleri”, “Kariyer 

Yönetiminde Üniversite-Sanayi İş Birliği”, “Yapay Zekânın Yükselişi: İnsan Emeğinden 

Dijital Zekâ Çağına”, “Dijital Neslin Yol Haritası: Kariyer ve Sınavlar”, “Küresel Dünyada 

Dil Bilmenin Önemi”, “Yurtdışında İş Fırsatları”, “Girişimcilik ve İnovasyon” ve “STK’larda 

İnsan Kaynakları Yönetimi” başlığı ile düzenlenen oturumlara aktif olarak katıldı. Fuaye 

alanında yer alan kamu kurumları, özel sektör temsilcileri ve Sivil Toplum Kuruluşları 

(STK), öğrenciler ile birebir görüşmeler yaparak iş ve staj olanakları hakkında bilgi 

paylaştı.

Rektörümüz Prof. Dr. Hamdullah ÇUVALCI, İKAKON 2025 Kapanış Töreni’nde yaptığı konuşmada “Öğrencilerimizin her yönden gelişimine önem 

veriyoruz. Üniversitemiz olarak yalnızca akademik alanda değil; öğrencilerimizin mesleki, kişisel ve sosyal gelişimlerine de büyük önem veriyoruz. 

Kariyer Geliştirme Uygulama ve Araştırma Merkezimiz tarafından yürüttülen faaliyetler, bu vizyonun somut bir göstergesidir. İKAKON gibi büyük 

ölçekli organizasyonlar, öğrencilerimizin sektörel ağ kurmasına ve iş dünyasının dinamiklerini yakından tanımasına olanak tanıyor. Bu başarıda emeği 

geçen tüm ekibimizi tebrik ediyorum.” dedi.

Etkinlik sonunda, Üniversitemiz Kariyer Geliştirme Uygulama ve Araştırma Merkezi Müdürü Prof. Dr. Hülya KALAYCIOĞLU tarafından fuar ve 

kongreye katkı sağlayan konuşmacılara,  sponsor firmalara ve destek veren kamu kurumlarına, Teşekkür Belgesi takdim edildi.

ÜNİVERSİTEMİZDE, İNSAN KAYNAKLARI KARİYER KONGRESİ VE FUARI 
(İKAKON 2025) DÜZENLENDİ
Üniversitemiz Kariyer Geliştirme Uygulama ve Araştırma Merkezi tarafından 5-7 Kasım 2025 tarihleri arasında düzenlenen “İnsan 
Kaynakları Kariyer Kongresi ve Fuarı (İKAKON 2025)” başarıyla tamamlandı. Fuara, yaklaşık 7.500 kişi katıldı. Prof. Dr. Osman Turan 
Kültür ve Kongre Merkezi’nde düzenlenen etkinliğe; akademi dünyası, kamu ve özel sektör yoğun ilgi gösterdi.
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KTÜ TV'DE "TEKNOLOJİ-ONTOLOJİ PENCERESİNDEN ALGORİTMİK 
BİR VARLIK OLARAK YAPAY ZEKÂ" PROGRAMI GERÇEKLEŞTİRİLDİ

Üniversitemiz Kurumsal İletişim Koordinatörlüğü’ne bağlı KTÜ Radyo/TV Birimi tarafından yürütülen “Gündem Özel” programı, oldukça özgün ve 

felsefi bir konuyu ele aldı. “Teknoloji-Ontoloji Penceresinden Algoritmik Bir Varlık Olarak Yapay Zekâ” temasıyla gerçekleştirilen programda, yapay 

zekânın yalnızca teknolojik bir araç değil, aynı zamanda bir “varlık biçimi” olarak tartışılabileceği yönündeki görüş ele alındı.

Programın konuğu, Microsoft Projeler Koordinatörü Abdurrahman 

BULUT, programın başında “Teknoloji-Ontoloji Penceresinden Algoritmik 

Bir Varlık Olarak Yapay Zekâ” temasının temelini açıklayarak teknolojinin 

yalnızca Mühendislik ve Yazılım alanıyla sınırlı olmadığını, aynı zamanda 

insanın kendini anlama çabasına, yeni bir felsefi boyut kazandığını ifade 

etti. Yapay zekânın, insanın düşünsel üretim süreçlerini modellemesiyle 

ortaya çıktığını ve bu yönüyle “insan aklının dışsallaşmış bir uzantısı” 

olarak değerlendirilebileceğini vurguladı.

Programda; yapay zekânın algoritmik varlık olarak tanımlanmasının 

anlamı; insan zekâsı ile yapay zekâ arasındaki fark ve benzerlikler; 

bilinç, irade ve ahlak kavramının yapay zekâ açısından değerlendirilmesi; 

yaratıcılık olgusunun insan ve makine bağlamında yeniden tanımlanması; 

simülasyon, gerçeklik ve varlık arasındaki sınırların bulanıklaşması konusu 

ele alındı.

Abdurrahman BULUT, özellikle “Yapay zekâ, ahlaki değerler üretebilir 

mi?” sorusu üzerine yaptığı değerlendirmede; yapay zekânın mevcut 

haliyle bir “ahlak bilincine” sahip olmadığını, ancak insani veriler ile 

beslendiği için ahlaki davranışları taklit edebildiğini belirtti. Ayrıca özgür 

irade kavramını tartışarak yapay zekânın kendi başına karar almasının 

“irade sahibi olmak” anlamına gelmeyeceğini ifade etti.

Öğrencilerin yoğun ilgisiyle etkileşimli bir atmosferde geçen programın 

sonunda merak edilen sorular yanıtlandı. Felsefe, teknoloji ve insan ilişkisini 

çok yönlü bir bakış açısıyla ele alan etkinlikte, Üniversitemiz İktisadi ve 

İdari Bilimler Fakültesi Dekanı Prof. Dr. Atilla DOĞAN ile Mühendislik 

Fakültesi Dekanı Prof. Dr. Temel VAROL da değerlendirmelerde bulundu.

“Gündem Özel” programı, KTÜ TV ekranlarında ve Radyo KTÜ 101.7 

frekansında canlı olarak yayınlandı. Program, hem felsefi derinliği hem 

de günümüzün en tartışmalı konularından biri olan yapay zekâya 

getirdiği düşünsel perspektif ile izleyicilerden tam not aldı.

FARABİ HASTANESİ'NDE ORGAN BAĞIŞI ETKİNLİĞİ DÜZENLENDİ
3-9 Kasım Organ Bağışı Haftası kapsamında Üniversitemiz Farabi Hastanesi’nde “Beyin 

Ölümü, Donör Bakımı ve Aile İletişimi” temasının ele alındığı bir program düzenlendi. 

Programın açılışında, Üniversitemiz Tıp Fakültesi Dekanı Prof. Dr. Sevdegül AYDIN 

MUNGAN, Farabi Hastanesi Başhekimi Prof. Dr. Celal TEKİNBAŞ ve Yoğun Bakım Bilim 

Dalı Başkanı Prof. Dr. Ahmet EROĞLU konuşma gerçekleştirdi.

Etkinlikte, organ bağışının; bekleyen hastalar ve yakınları açısından taşıdığı hayati önem 

vurgulandı. Programda, Yoğun Bakım Bilim Dalı’ndan Doç. Dr. Mehtap PEHLİVANLAR 

KÜÇÜK ve Dr. Öğr. Üyesi Davut AYDIN’ın sunumlarının ardından beyin ölümü sonrası 

yakınlarını kaybeden ailelerin yaşadıkları olumlu ve olumsuz süreç, rol-play (sahne 

canlandırması) yöntemiyle ele alındı. Canlandırmaların ardından mevcut süreçlerdeki 

eksiklikler ve iyileştirilmesi gereken alanlar üzerine Prof. Dr. Ahmet EROĞLU, Doç. Dr. 

Vildan ALTUNAYOĞLU ÇAKMAK, Doç. Dr. İlker EYÜBOĞLU ve Organ Nakil Koordinatörü 

Ebru YILMAZ tarafından değerlendirmelerde bulunuldu.

Organ bağışı konusunda toplumsal farkındalığı artırmayı amaçlayan programa, 

katılımcılar büyük ilgi gösterdi.
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BÖBREK HASTASI ÇOCUKLARIMIZA UMUT OLDUK 

3-9 Kasım Organ Bağışı Haftası kapsamında, Üniversitemiz ve Trabzon İl Milli Eğitim Müdürlüğü iş birliği ile Farabi Hastanesi’nde tedavi görmekte 

olan öğrencilerimizin; hastane stresini, yaşadığı travmaları azaltmak ve yaşama sevinçlerini canlı tutmak, onlara umut vermek ve her şeyi 

başarabileceklerini göstermek, yazarak ve resmederek edebiyat ve sanat ile motive olmalarını sağlamak amacıyla düzenlenen ve bu anlamlı 

çabanın somut çıktıları olan  “Böbreğim Bir Varmış Bir Yokmuş (2024)” ve “Böbreğim Geldi Dile (2025)” kitabının tanıtımının yapıldığı etkinlik ve 

kitaplarda yer alan görsellerden oluşan “Böbrek Sağlığının Korunması ve Farkındalık” Sergisi; Rektörümüz Prof. Dr. Hamdullah ÇUVALCI, Trabzon 

Büyükşehir Belediye Başkan V. Ahmet Yüksel GÜLAY, Trabzon İl Milli Eğitim Müdürü Hasan UYGUN, Ortahisar İlçe Milli Eğitim Müdürü Cemil 

KARAKAŞ, Ortahisar İlçe Müftüsü Özcan YILMAZ, Trabzon Şehit Meriç Alemdar Polis Meslek Eğitim Merkezi (POMEM) Müdürü İsmail AKINTÜRK, AK 

Parti İl Başkanı Dr. Sezgin MUMCU, AK Parti Ortahisar İlçe Başkanı Seyit HİSOĞLU, akademisyenler, öğrenciler ve davetlilerin katılımıyla 3 Kasım 

2025 tarihinde, Hamamizade İhsan Bey Kültür ve Sanat Merkezi’nde gerçekleştirildi.

“Kronik Böbrek Hastası Öğrencilerimizin Hepsinin, Farklı Bir Hikâyesi 

ve Hayata Tutunma Gayreti Bulunuyor”

Rektörümüz Prof. Dr. Hamdullah ÇUVALCI, programın açılışında yaptığı 

konuşmada, “Karadeniz Teknik Üniversitesi Farabi Hastanesi İlkokulu 

11.11.2005 tarihinde açılmış olup 20 yıldır eğitim-öğretim faaliyeti 

yürütmektedir. Burada, her gün, ilkokul ders etkinliklerinin yanı sıra 

hasta öğrencilerimiz için moral etkinlikleri de düzenlenmektedir. Bizler, 

onlar için ciddi bir çaba sarf ederken böbrek hastası öğrencilerimizin 

bir kısmı vefat etmekte, bir kısmı iyileşmekte ve normal yaşamlarına 

dönmektedir. Bir kısmı ise nakil olmak için beklemekte, sıraya girmekte, 

uzun yıllar tedavi görmekte ve diyalize girmektedir. Nakil olan tüm 

öğrencilerimiz ise sürekli hastane kontrolü ve tedavisi altında olmaktadır. 

Evlenip yuva kuran hatta çalışan ve meslek sahibi olan böbrek nakil 

hastası öğrencilerimiz de vardır. Hepsinin, farklı bir hikâyesi ve hayata 

tutunma gayreti bulunmaktadır. Organ Bağışı Haftası’nda, onların 

sesini duyurmak amacıyla yapılan kitap çalışmaları da kronik böbrek 

hastası öğrencilerimiz ile yapılmaktadır. İşte bu noktada, bugün, burada 

toplanmamıza vesile olan kitap projelerimiz ön plana çıkmaktadır. 

Bugüne kadar çıkarılan 4 kitap çalışmasından son 3’ü böbrek hastası 

öğrencilerimiz için hazırlanan projelerdir.” ifadelerine yer vererek proje 

kapsamında yürütülen değerli kazanımlar hakkında bilgi verdi.

Program, Üniversitemiz Farabi Hastanesi Sınıf Öğretmeni Sefahat 

SEVER’in, proje kapsamında derlenen kitaplar ve eğitimler üzerine 

yaptığı sunum ile devam etti. Ardından Üniversitemiz Tıp Fakültesi Dahili 

Tıp Bilimleri Bölümü’nden Prof. Dr. Mukaddes KALYONCU, “Böbreğimizi 

Nasıl Koruyalım?” başlıklı bir sunum gerçekleştirdi. 

Sunumlardan sonra böbrek nakli olup sağlığına kavuşan öğrencilerimizden 

Betül KILIÇ, Ahmet Can BEKTAŞ, Elif Sena KÜÇÜK, Taha ÇABUK, Ela 

İPEK ve Ece YANIK, kendi şiirini okudu. Şiirlerin okunmasının ardından  

böbrek nakli bekleyen, böbrek nakli olan, böbrek hastalığı tedavisi gören 

ve vefat eden çocukların velileri, duygu ve düşüncelerini dile getirdi. 

Program, “Böbreğim Bir Varmış Bir Yokmuş (2024)” ve “Böbreğim Geldi 

Dile (2025)” kitabından bestelenen şiirlerin, Üniversitemiz Fen Fakültesi 

Biyoloji Bölümü Öğretim Üyesi Prof. Dr. İsmail DEMİR tarafından 

seslendirilmesi ile devam etti.

Programın sonunda, Mimar Sinan Ortaokulu öğrencilerinden oluşan 

koro, bestelenen  "Böbreğim Geldi Dile" şiirini ve Gazze’ye ithafen bir şiir 

seslendirdi. Program, hatıra fotoğrafı çektirilmesinin ardından sona erdi.
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Üniversitemiz Farabi Hastanesi'nde gerçekleştirilen kornea nakli, sağ gözünde 
görme kaybı oluşan 71 yaşındaki hastaya umut oldu. Katarakt nedeniyle iki 
gözünden 4 yıl önce ameliyat olan ve sonrasında sağ gözündeki korneanın en iç 
tabakasındaki yetmezliğe bağlı görme kaybı yaşayan erkek hasta, Üniversitemiz 
Farabi Hastanesi Göz Hastalıkları Polikliniği'ne başvurdu.
Tedavisine başlanan ve Descemet Membran Endotelyal Keratoplasti (yarım kat 
kornea nakli) planlanan hasta için Sağlık Bakanlığı Kornea Nakli Koordinatörlüğü 
ile iletişime geçildi.
Afyonkarahisar'daki bir göz bankasından temin edilen korneanın nakli ise Farabi 
Hastanesi Göz Hastalıkları Ana Bilim Dalı Dr. Öğr. Üyesi Büşra KÖSE ve ekibi 
tarafından başarıyla gerçekleştirildi. Anadolu Ajansı ekibi, büyük titizlikle yapılan 
kornea naklini görüntüledi.
"Hastamızın İyileşme Sürecini Gözlemleyeceğiz"

Dr. Öğr. Üyesi Büşra KÖSE, önemli gelişme ile ilgili AA muhabirine yaptığı açıklamada, 

yarım kat kornea naklinin Trabzon'da ilk kez yapıldığını aktararak "Daha önce 

kurumumuzda tam kat nakiller yapılmıştı. Yarım kat nakil yani endotelyal nakil, ilk defa 

gerçekleştirildi." dedi.

Dr. Öğr. Üyesi KÖSE, operasyonun ileri bir cerrahi olduğunu belirterek "Korneanın 

hazırlanması bayağı bir süremizi alıyor. Yaklaşık 30-45 dakika içerisinde korneanın 

istediğimiz tabakasını hazırladık. Sonrasında genel anestezi altında yaklaşık 1 ila 1,5 

saatte, hastamızın kendi hasar tabakasını değiştirerek almış olduğumuz, hazırladığımız 

donör korneayı hastamıza naklettik." şeklinde konuştu.

Hastanın bundan sonraki süreçte takiplerinin yapılacağını dile getiren Dr. Öğr. Üyesi KÖSE açıklamasını, "Hastamızın iyileşme sürecini gözlemleyeceğiz. 

Ameliyat başarıyla gerçekleşti. Hastamız yararına güzel sonuçlar almayı bekliyoruz. Bundan sonra kendi bankamızı da kurmayı ve nakil sayımızı 

giderek artırmayı hedefliyoruz. Böylece bölgedeki bu durumdan mustarip hastalarımıza destek olmayı düşünüyoruz." ifadeleriyle sürdürdü.

Operasyon ekibinde yer alan Doç. Dr. Murat GÜNAY ise yapılan dikişsiz kornea naklinin, bölge adına önemli bir yenilik teşkil ettiğini aktardı. Dr. Öğr. 

Üyesi KÖSE'ye destek olmak amacıyla Göz Hastalıkları Ana Bilim Dalı olarak operasyona eşlik ettiklerini belirten Doç. Dr. GÜNAY, "1990'lı yıllarda 

bölgede ilk olarak Üniversitemiz Tıp Fakültesi’nde, Göz Hastalıkları Bölümü’nde, tam kat kornea nakli yapılmaktaydı. Ancak şimdi yapılan ameliyat 

daha nazik, ince bir prosedür. Bu işlemin de Üniversitemiz Tıp Fakültesi’nde yapılmasının, bölgemiz adına bir kazanç olduğunu düşünüyorum." dedi.

"Hastaların Rehabilitasyon Süreci Kısalıyor"

Medipol Üniversitesi’nden akademisyen ve T.C. Sağlık Bakanlığı Kornea Nakli Bilimsel Danışma Kurulu Üyesi Prof. Dr. Yusuf YILDIRIM operasyonun, 

bölgeye ve literatüre, ilerleyen dönemlerde büyük katkı sağlayacağını vurgulayarak "Yapılan yarım kat kornea nakil tedavisi ile hastaların rehabilitasyon 

süreci kısalıyor. Hastalar, daha hızlı görmeye başlıyor ve dikiş atmadan bu ameliyatı yaptığımız için hekim adına da hasta adına da konforlu bir 

işlem oluyor." ifadelerini kullandı.

Dr. Öğr. Üyesi KÖSE ve ekibi tarafından başarılı bir operasyon gerçekleştirildiğini dile getiren Prof. Dr. YILDIRIM, sürece destek olmaktan mutluluk 

duyduğunu ifade etti.

KTÜ FARABİ'DE BAŞARILI KORNEA NAKLİ, 71 YAŞINDAKİ HASTAYA 
GÖRME UMUDU OLDU

Üniversitemiz Fen Fakültesi tarafından düzenlenen “Mezunlar Buluşması” etkinliğinin bu yılki teması “Geçmişten Bugüne Uzanan Bir 
Yolculuk” oldu. 

MEZUNLARIMIZ, YILLAR SONRA ÜNİVERSİTEMİZDE BİR ARAYA GELDİ

Etkinlik, Fen Fakültesi bünyesinde yer alan her bir bölümde düzenlenen "Mezun Buluşması" 

programı ile başladı. Ardından, Nazım Terzioğlu Amfisi’nde gerçekleştirilen sembolik “Kep 

Atma Töreni ve Mezuniyet Belgesi Takdimi” ile devam etti.

Etkinliğe; Rektörümüz Prof. Dr. Hamdullah ÇUVALCI, Fen Fakültesi Dekanı Prof. Dr. Ali 

Osman BELDÜZ, akademik ve idari personelimiz, öğrencilerimiz ile Türkiye’nin farklı 

illerinden gelen mezunlar katıldı.

Rektörümüz Prof. Dr. Hamdullah ÇUVALCI, törende yaptığı konuşmada, KTÜ’nün köklü 

bir geleneğe sahip olduğunu vurgulayarak “Dünyanın her yerinde, bir KTÜ’lü var. 

Mezunlarımız, nerede olurlarsa olsun taşıdıkları bilgi, sorumluluk bilinci ve sarf ettikleri 

emek ile ülkemizi gururlandırmaya devam ediyor.” dedi.

Rektörümüz, etkinliğin düzenlenmesinde emeği geçen Fen Fakültesi Dekanı Prof. Dr. Ali 

Osman BELDÜZ ve ekibine teşekkür ederek bu ve benzeri buluşmaların, Üniversitemiz ile 

mezunlarımızın ilişkilerinin güçlendirilmesine önemli bir katkı sağladığını belirtti. Program, 

hatıra fotoğrafı çektirilmesinin ardından sona erdi.
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Katılımcıları, müziğin evrensel diliyle buluşturmayı amaçlayan etkinlikte Okay TEMİZ, ritim kavramının müzikteki temel rolünü anlatarak katılımcılara, 

uygulamalı bir ritim eğitimi verdi. Farklı vurmalı çalgılar eşliğinde gerçekleştirilen atölye çalışmasında, ritim duygusunu geliştirmeye yönelik uygulamalar 

yapıldı. Katılımcılar hem müzikal farkındalık kazandı hem de birlikte ritim tutmanın yarattığı sinerjiyi deneyimleme fırsatı buldu.

Programın ikinci bölümünde, Üniversitemize konuk olan çocuklara yönelik özel bir ritim atölyesi düzenlendi. Okay TEMİZ, çocuklarla gerçekleştirdiği 

bu etkinlikte müziğin; hayal gücünü, iletişimi ve özgüveni güçlendiren yönlerine değindi. 

Programda, sanatın bireysel gelişim ve toplumsal etkileşim üzerindeki olumlu etkilerine vurgu yapılarak bu tür etkinliklerin yükseköğrenim kültürüne 

önemli katkılar sağladığı ifade edildi. Etkinlikte ayrıca çocukların yaratıcılığını ve hayal dünyasını geliştirmeye yönelik bir atölye çalışması gerçekleştirildi. 

Ritim temalı bu interaktif etkinlikte, çocuklar hem eğlenceli vakit geçirdi hem de müzikle kendilerini ifade etmenin farklı yollarını keşfetti.

Etkinliğe, Üniversitemiz Mühendislik Fakültesi Yazılım Mühendisliği Bölümü’nden Doç. 

Dr. Hülya DOĞAN, Fen Fakültesi Yazılım Geliştirme Bölümü’nden Dr. Özkan BİNGÖL 

ve Trabzon Üniversitesi Bilgisayar ve Bilişim Bilimleri Fakültesi Yapay Zekâ Mühendisliği 

Bölümü’nden Dr. Ramazan Özgür DOĞAN konuşmacı olarak katıldı.

Panelin açılış konuşmasını yapan Meslek Yüksekokulu Müdürü Prof. Dr. Özcan ÖZYURT, 

katılımcılara ve öğrencilerin yoğun ilgisine teşekkür ederek bu panel serilerinin devam 

edeceğini vurguladı ve yaptığı konuşmada, “Yapay zekâ, günümüzün en önemli 

konularından biridir. Geleceğimize nasıl yön vereceğini, bizlere neler getireceğini 

ve bizleri nelerin beklediğini, alanında uzman hocalarımızdan dinleyelim.” diyerek 

programın açılışını gerçekleştirdi. Dr. Özkan BİNGÖL ve Dr. Ramazan Özgür DOĞAN’ın 

ortak sunumuyla başlayan panelde, Doç. Dr. Hülya DOĞAN, gerçek yaşamdan verdiği 

örneklerle öğrencilerin dikkatini çekti. Sohbet havasında ve soru-cevap şeklinde geçen 

etkinlikte Dr. Özkan BİNGÖL, ilerleyen dönemlerde yeniden bir araya geleceklerinin 

sözünü verdi.

Etkinlik, Araklı Ali Cevat Özyurt Meslek Yüksekokulu Müdürü Prof. Dr. Özcan ÖZYURT 

tarafından Doç. Dr. Hülya DOĞAN, Dr. Özkan BİNGÖL ve Dr. Ramazan Özgür 

DOĞAN’a Teşekkür Belgesi takdim edilmesinin ardından sona erdi.

ÜNLÜ PERKÜSYONİST OKAY TEMİZ, ÜNİVERSİTEMİZDE RİTİM EĞİTİMİ VERDİ

GELECEĞİ KONUŞUYORUZ :  BİLİMSEL PANELLER SERİSİ BAŞLADI

Üniversitemiz Sürekli Eğitim Uygulama ve Araştırma Merkezi ile Lokma Tatlı Dünyası iş birliğiyle düzenlenen etkinlikte, dünyaca ünlü Türk 
Perküsyon Sanatçısı Okay TEMİZ; akademisyenler, öğrenciler ve çocuklar ile KTÜ Radyo TV Stüdyoları’nda bir araya geldi.

Üniversitemiz Araklı Ali Cevat Özyurt Meslek Yüksekokulu Elektronik ve Otomasyon Bölümü tarafından organize edilen “Geleceği Konuşuyoruz: 

Bilimsel Paneller Serisi” kapsamında “Yapay Zekâ: Geleceğin Anahtarı mı, Pandora’nın Kutusu mu?” temalı bir panel düzenlendi. 
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Farklı ülkelerden eğitimler için kente gelen yabancı doktorlar, Üniversitemiz bünyesinde 

faaliyet gösteren İyi Hekimlik Uygulamaları ve Simülasyon Merkezi'nde, gerçeğe en 

yakın senaryolarla hasta muayenesi, tanı koyma ve acil müdahale gibi uygulamaları 

deneyimleme fırsatı buluyor. Eğitimlerde, özel yazılım ve yüksek teknoloji ile donatılmış 

simülasyon mankenleri kullanılarak kalp krizi, travma, solunum yetmezliği ve doğum gibi 

farklı klinik durumlar canlandırılıyor. Merkezde, vaka müdahale pratiği yapan yabancı 

hekimler, bu sayede mesleki gelişimlerine katkı sağlıyor.

"Eğitimlerimiz Genellikle Acil Durumlardaki Müdahaleleri Kapsıyor"

Merkez Müdürü Doç. Dr. Ahmet Kağan ÖZKAYA, AA muhabirine konu ile ilgili yaptığı 

değerlendirmede; hekimlerin, hemşirelerin, ebelerin ve diğer sağlık personelinin, 

mezuniyet öncesi ve sonrasında, yaklaşık 7 yıldır eğitim aldığını aktardı.

Doç. Dr. ÖZKAYA, bu süreçte yaklaşık 17 bin öğrenciye eğitim verdiklerini belirterek 

"Eğitimlerimiz genellikle acil durumlardaki müdahaleleri kapsıyor. Burada, dünyada 

geçerliliği olan çeşitli kurslar veriliyor ve bu eğitimlerin sertifikasyonları yapılıyor. Bu ay 

içinde Rusya'dan, Belarus'tan, Kırım'dan, Tacikistan'dan gelen katılımcılarımızın olduğu 

35 kursiyerimize eğitim verdik. Bu, simülasyon temelli bir eğitim ve bu eğitimi alanlar, 

gittikleri yerlerde, burada öğrendiklerini ve simülasyonla ilgili bilgilerini, kendi öğrencileri 

ile paylaşacaklar." dedi.

Eğitimlerde Avusturya ve Fransa'dan gelen eğitmenlerin de yer aldığını ifade eden Doç. 

Dr. ÖZKAYA açıklamasına, "Çok aşamalı bir eğitim. Hem temel düzey hem orta düzey 

hem de ileri düzey simülasyon eğitici eğitimi gerçekleştiriyoruz. Tüm eğitmenlerimizden, 

katılımcılarımızdan aldığımız geribildirimlere göre de çok memnun olduklarını 

gözlemledik." sözleri ile devam etti.

Doç. Dr. ÖZKAYA, eğitim sayısını artırmayı planladıklarına dikkati çekerek "Bundan 

sonraki süreçte, eğitimlerimizi artırmayı amaçlıyoruz. Üniversitemizi, tıbbi simülasyon 

alanında, uluslararası açıdan temsil etmeye devam etmek istiyoruz. Bu amaçla kendimiz 

de yurt dışı eğitimlere ve kongrelere katılıyoruz." dedi. 

"Koordinasyon İçinde Çalışıyoruz"

Rusya'da görev yapan ve eğitime katılan Pediatrist Sergey YAKUŞİN, Trabzon'da 

bulunmaktan mutlu olduğunu aktararak aldıkları eğitimlerin çok önemli olduğuna dikkat 

çekti ve "Burada olmanın en güzel avantajlarından bir tanesi, yüksek teknolojili simülasyon 

merkezinde bu eğitimleri almış olmak." ifadelerini kullandı. Trabzon'da çok iyi bir ekip 

ile çalıştıklarını vurgulayarak "Onlarla koordinasyon içinde çalışıyoruz. Bundan dolayı 

çok mutluyum. Eğitimimiz bunun sayesinde çok güzel geçiyor. Buradaki arkadaşlarımıza, 

meslektaşlarımıza çok teşekkür ederiz. Çok güzel bir etkileşim oluyor." dedi.

"Burada Multidisipliner İletişim, Beceri Geliştirmeye Çalışıyoruz"

Rusya'da, yenidoğan bebeklerin tıbbi bakımıyla ilgilenen ve Neonatoloji Hastanesi'nde 

çalışan Olga KROGH JENSEN de eğitimlerde simülasyonu çok yoğun şekilde 

kullandıklarını belirterek "Burada, multidisipliner iletişim becerisi geliştirmeye çalışıyoruz. 

Bunu, başka ülkelerin kültürleriyle beraber yapıyoruz. Bu zorlu koşullarda da Simülasyon 

Merkezi’nde aldığımız eğitimi, bir üst seviye çıkararak daha kaliteli bir hale getirmek en 

büyük amacımız. Bunun için bize en uygun yerlerden birisi burası." değerlendirmesinde 

bulundu.

ÜNİVERSİTEMİZDE, YÜKSEK TEKNOLOJİLİ ULUSLARARASI SAĞLIK 
EĞİTİMLERİ GERÇEKLEŞTİRİLİYOR
Üniversitemiz İyi Hekimlik Uygulamaları ve Simülasyon Merkezi'nde doktor ve sağlık çalışanlarına yönelik uluslararası standartlarda 
teorik ve uygulamalı eğitimler veriliyor. Merkezde, teknolojik imkânlar ve simülasyon olanakları ile farklı ülkelerden gelen katılımcılara, 
acil müdahale ve hasta muayenesi gibi önemli beceriler kazandırılıyor. Ayrıca doktor, doktor adayları ve sağlık çalışanlarına yönelik 
teorik eğitimin yanı sıra uygulamalı eğitimler veriliyor.
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Üniversitemiz Araklı Ali Cevat Özyurt Meslek Yüksekokulu 

Yönetim ve Organizasyon Bölümü Lojistik Programı’ndan 

Öğr. Gör. Dr. Damla EKER’in Lojistik Yönetimi dersi 

kapsamında organize edilen teknik gezi etkinliğinde 

öğrencilerimiz, Öğr. Gör. Sevgi DEĞER’in de katılımıyla 

PTT Posta Kargo İşleme ve Dağıtım Merkezi’ni ziyaret 

ederek sahayı gözlemleme fırsatı buldu.

Trabzon PTT Pazarlama Müdürü Selen AKÇAY ÇAMURŞEN 

ve Dağıtım Merkezi Müdürü Serkan ÇAKICI’nın eşlik ettiği 

gezide, Memur Ali UZ ve Başdağıtıcı Fuat BALCI tarafından 

Kabul Bölümü, Kargo Bölümü, Taahhütlü Servis, Tebligat 

Servisi ve Dağıtım Bölümü öğrencilerimize gezdirilerek bu 

kısımlarda yapılan iş ve süreçler, detaylı olarak anlatıldı. 

Teslimatta yaşanan aksaklıkların kaynağını tespit etmek 

ve çözmek için gönderi kabulü, araç süreçleri, aktarma ve 

dağıtım merkezlerinin kamera kayıtlarıyla birlikte yapılan 

inceleme süreçleri hakkında bilgi verildi. Ayrıca dağıtım 

kapasiteleri ve planlama süreçlerinin içeriğine değinildi. 

Öğrencilerin, dağıtımda kırsal yerler ve köylere ulaşım, 

çalışma saatleri, yurt dışı gönderilerin lojistik süreçleri ile 

ilgili soruları da detaylı olarak cevaplandı.

Lojistik Programımız ile iş birliği yaparak kapılarını 

öğrencilerimize açan ve mesleki gelişimleri noktasında 

onlara önemli katkılar sağlayan Trabzon PTT Teşkilatı’na 

teşekkür ederiz.

PTT'YE TEKNİK GEZİ 
DÜZENLENDİ

QUEST Projesi’nin amacı; ortak ülkelerdeki paydaşların mavi ekonomi alanına odaklananlar 

başta olmak üzere ulusal ve uluslararası fon programlarından faydalanmaları hususunda 

mevcut kapasitelerini geliştirmektir. Bu amaca, kurumsal kapasiteleri güçlendirmek ve 

sürdürülebilir ortaklıklar kurmak amacıyla tasarlanmış çeşitli faaliyetler aracılığıyla 

ulaşılması hedeflenmektedir.

Toplantıya, proje ortaklarından Üniversitemiz  Teknoloji Transferi Uygulama ve Araştırma 

Merkezi’nden proje ekibi, Trabzon Ticaret ve Sanayi Odası Proje Koordinasyon Ofisi, 

Union of Bulgarian Black Sea Local Authorities ve Organisation for Local Development 

ANATOLIKI SA konsorsiyum ortaklarının proje ekibi katılım sağladı.

Gerçekleştirilen sunumlar aracılığıyla proje başlangıcından itibaren yürütülen faaliyetler 

değerlendirilirken paydaş eşleştirme süreçleri, eğitim modülleri ve kümelenme yapıları 

gibi başlıklar ele alındı. Ortaklar arasında aktif bir fikir alışverişi ortamı oluşturularak 

gelecek döneme ilişkin beklentiler paylaşıldı ve faaliyetlere yönelik ilk hazırlıklar gündeme 

alındı.

Anadolu Üniversite Kütüphaneleri Konsorsiyumu (ANKOS) tarafından Cumhurbaşkanlığı 

Millet Kütüphanesi’nde “Kütüphane 5.0 ve İnsan Merkezli Dijital Dönüşüm” temasıyla 

düzenlenen ANKOSLink 2025 Uluslararası Konferansı'na konuşmacı olarak katılan 

Rektörümüz Prof. Dr. Hamdullah ÇUVALCI programda, “Dijital Dönüşüm, Yapay Zekâ 

ve Kütüphaneler”, “Araştırma Sürecinde Yapay Zekâ” ve “Yeni Nesil Araştırmacılar ve 

Beklentileri” temalı sunumlar gerçekleştirdi. 

“Stratejik Değer Taşıyor”

Rektörümüz konferansta yaptığı konuşmada, bilgi üretiminden bilgi sunumuna giden 

süreçte, dijital dönüşümün önemine dikkat çekerek “Bilgiyi üreten ile bilgiyi sunan merkezler, 

teknolojik gelişimleri takip ettikleri sürece aynı yolda, farklı tanımlarla daha kolay ilerlemeye 

devam edecektir.” ifadelerini kullandı. Üniversitelerin dijital dönüşüm sürecinin en önemli 

paydaşlarından biri olduğunu vurgulayan Rektörümüz Prof. Dr. Hamdullah ÇUVALCI 

ayrıca yapay zekâ teknolojisinin, yükseköğretim kurumlarının bilimsel gelişimi açısından 

stratejik bir değer taşıdığını belirtti.

Program, konuşmacılara plaket takdimi ve hatıra fotoğrafı çektirilmesinin ardından sona 

erdi.

QUEST PROJESİ KAPSAMINDA İLK 
KONSORSİYUM TOPLANTISI, TRABZON'DA 
GERÇEKLEŞTİRİLDİ

"ÜNİVERSİTELER, DİJİTAL DÖNÜŞÜMÜN EN ÖNEMLİ PAYDAŞLARIDIR"

Üniversitemiz Teknoloji Transferi Uygulama ve Araştırma Merkezi (TTM) ve Trabzon 

Ticaret ve Sanayi Odası (TTSO) tarafından hazırlanan, Üniversitemizin proje ortağı 

ve TTSO’nun yürütücü olarak yer aldığı; Karadeniz Havzasında Sınır Ötesi İş Birliği 

Programı (Interreg NEXT Black Sea Basin Programme) tarafından desteklenen 

“Quadruple Helix-Based Enhancement of Stakeholders at Black Sea Territory-QUEST” 

Projesi Konsorsiyum Toplantısı, TTSO ev sahipliğinde gerçekleştirildi.

Rektörümüz Prof. Dr. Hamdullah ÇUVALCI, ANKOSLink 2025 Uluslararası Konferansı'na 

konuşmacı olarak katılarak yapay zekâ alanındaki gelişmeler üzerine dikkat çeken 

açıklamalarda bulundu.
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Sendromun pek çok belirtisi olduğunu dile getiren Prof. Dr. ASLAN, bunların bir kısmını sadece doktorların fark edebileceğini ifade ederek 

doktorların görebileceği bulgulara da değindi ve "Mesela gözün retina tabakasında kanama olabiliyor ve beyin kanaması gelişebiliyor. Bunlar, erken 

dönemde bulgu vermeyebilir. İleri dönemlerde epilepsi, zekâ ve motor gelişim geriliği gibi sorunlar görülebilir. Bunları ancak doktor görebilir." dedi.

Prof. Dr. ASLAN, ailelerin bazı önemli bulgulara dikkat etmeleri gerektiğine de değinerek "Aşırı huysuzluk veya ağlama atakları, aşırı uyuklama, 

uyandırılamama, beslenememe veya emmeme, nöbet geçirme, kusma, vücutta morluklar ve koma hali hatta ölüme kadar giden semptomlar ya da 

bulgular görülebilir. Bu bulgu veya bozuklukları, aile bireyleri fark edebilir." ifadelerini kullandı.

Sarsılmış bebek sendromunda erken müdahalenin çok önemli olduğuna dikkati çeken Prof. Dr. ASLAN açıklamasına, "Bebeğin aşırı sarsıldığından 

şüpheleniyorsak hiçbir şikâyet sinyali vermese de bebeği mutlaka doktora götürmek lazımdır. Çünkü bulgular bazen erken dönemde çıkmaz ve bir 

süre sonra beyin kanamaya veya beyinde ödem gelişmeye başladığında anlaşılır ki o zaman geç kalınmıştır. O yüzden bir bebeğin, herhangi biri 

tarafından veya yanlışlıkla ailesi tarafından ani ve aşırı bir sarsılmaya maruz bırakıldığını düşünüyorsak 112 aracılığıyla hemen doktora başvurmamız 

gerekir." sözleri ile devam etti.

"Sanki Bir Duvara Vurmuşsunuz Gibi Beyin, Travmaya Maruz Kalır"

Bebeği dizde veya kucakta yumuşak bir şekilde sallama ile sarsılmış bebek sendromunun oluşmadığını ifade eden Prof. Dr. ASLAN, "Erişkin bir 

insanı sallasanız veya sarssanız bu tablo meydana gelmez. Bebekler, boyun kasları zayıf olduğu için başlarını dik tutamazlar. Salladığınızda başları 

kolayca ileri, geri veya sağa, sola düşer. Aynı zamanda bebeklerin beyni, kafatasını tam doldurmamış olduğu için beyin ile kafatası arasında boşluk 

vardır. Salladığınızda kafatası içindeki boş alandan dolayı beyin ileri, geri veya sağa, sola çarparak sanki beyni bir duvara vurmuşsunuz gibi 

travmaya maruz kalır. Bu durum kanama, ödem ve ciddi hasara yol açar." ifadelerini kullandı.

Prof. Dr. ASLAN, bebeği sarsmanın sakınılması gereken bir durum olduğunu vurgulayarak "En korktuğumuz şey; beyin kanaması, beyin ödemi ve 

göz kanamalarıdır. Bu hasarlar gelişirse öğrenme güçlüğünden zekâ geriliğine, epilepsiden beyin felcine kadar gidebilen beyin sakatlıkları ve körlük 

gelişebilir. İnsanlar, bu durumu bazen sonradan fark edebilir. Yani hafif darbelerde, travmalarda başlangıçta sinyal vermeyebilir ama ileride hasar 

olarak karşımıza çıkabilir. Dolayısıyla 'Sarstım ama bir şey olmadı dememek lazım!' Bebeği, şiddetli bir şekilde sarstığımızdan şüphe ediyorsak 

mutlaka doktora götürüp bir göstermek lazımdır." değerlendirmesinde bulundu.

Beyinde belirgin ve ciddi kanama varsa bulguların kısa süre içinde gelişebileceğine de değinen Prof. Dr. Yakup ASLAN, "Kanama hafifse kan yavaş 

yavaş sızma tarzında biriktiği için sorun, saatler bazen de günler sonra açığa çıkabilir. O yüzden bebeğin sarsıldığı düşünülüyorsa 'Bir şey yok!' 

deyip bırakmamak, bebeği doktora götürmek lazım. Çünkü bazen omurga ve kaburga kırıkları da gelişebilir." dedi.

BEBEKLERİ SARSMA İLE İLGİLİ ÖNEMLİ UYARI
ERKEN MÜDAHALE ÖNEMLİ
Üniversitemiz Tıp Fakültesi Çocuk Sağlığı ve Hastalıkları Anabilim Dalı Yenidoğan Bilim Dalı Başkanı Prof. Dr. Yakup ASLAN, bir bebeğin 
aşırı sarsıldığından şüpheleniliyor ise hiçbir şikâyet olmasa da mutlaka doktora götürülmesi gerektiğini, bulguların erken dönemde 
görülemeyebileceğini belirtti. AA muhabirine konu ile ilgili yaptığı açıklamada, sarsılmış bebek sendromunun, bebeklerde ve yeni 
yürümeye başlayan 2 yaşın altındaki çocuklarda, ani sarsılmaya bağlı oluşan bir beyin hasarı olduğunu aktardı.
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Protokol kapsamında, Ali Osman Ulusoy Tur. Tic. A.Ş. çalışanlarının mesleki ve kişisel 

gelişimlerine katkı sağlamayı hedefleyen eğitim programları, SEM koordinasyonunda 

planlanacak ve yürütülecek. Şirketin ihtiyaç duyduğu alanlarda hazırlanacak eğitimler, 

belirlenen zaman aralıklarında gerçekleştirilecek ve her program için ayrı alt protokoller 

düzenlenecek. Eğitimleri başarıyla tamamlayan katılımcılara, E-Devlet Kapısı üzerinden 

doğrulanabilir sertifikalar verilecek. Protokol, taraflardan biri yazılı olarak feshetmedikçe 

yürürlükte kalacak.

Üniversitemiz, daha önce de Trabzon Turizm Çalıştayı 2023 gibi bölgesel kalkınma odaklı 

çalışmalarla turizm sektörüne akademik destek sunmuştu. Bu yeni iş birliği, Üniversitemizin 

sektör ile entegre eğitim modellerini yaygınlaştırma ve bunları uygulamaya dönüştürme 

vizyonunu pekiştiriyor.

İmza töreninde bir konuşma gerçekleştiren Rektörümüz Prof. Dr. Hamdullah ÇUVALCI, iş birliğinin önemine dikkat çekerek “Üniversitemiz, bilgi ve 

deneyimini sektör ile paylaşarak bölgesel kalkınmaya katkı sağlamayı sürdürüyor. Bu protokol ile çeşitli sektörlerde nitelikli insan kaynağı yetiştirme 

ve şirketlerin eğitim ihtiyaçlarını karşılama hedefimizi güçlendiriyoruz.” ifadelerini kullandı.

SEM Müdürü Doç. Dr. Muhammet BERİGEL ise iş birliğinin “Üniversite-Sanayi Etkileşimi” açısından önemli bir adım olduğunu belirterek “SEM olarak 

sektörlerin ihtiyaç duyduğu güncel bilgi ve becerileri akademik kalite ile buluşturmaya devam edeceğiz.” dedi.

“Önemli ve Anlamlı Bir Gün”

Etkinliğin, çevre bilincinin güçlendirilmesi ve Üniversitemiz Merkez Kampüsü'nün doğal 

dokusunun korunması açısından önemli olduğunu vurgulayan Rektörümüz Prof. Dr. 

Hamdullah ÇUVALCI, etkinlikte yaptığı konuşmada, “Üniversitemiz, sahip olduğu 

bitki çeşitliliğiyle adeta doğal bir botanik bahçe gibidir. Bu zenginliği korumak ve 

gelecek kuşaklara daha yeşil bir kampüs bırakmak ise hepimizin sorumluluğudur. Yeşil 

alanlarımızı artırmak, öğrencilerimize çevreye duyarlı bir yaşam kültürü kazandırmak, 

en önemli hedeflerimizden biridir. Yeşil vatanı korumak ve güçlendirmek, hepimizin 

sorumluluğudur.” dedi ve 11 Kasım Milli Ağaçlandırma Günü’nün, çevre farkındalığının 

toplumun tüm kesimlerinde güçlendirilmesi açısından önemli ve anlamlı bir gün olduğunu 

ifade etti. Etkinlik, katılımcıların fidanlara can suyu vermesinin ardından sona erdi.

ÜNİVERSİTEMİZ VE ALİ OSMAN ULUSOY TURİZM ARASINDA EĞİTİM İŞ 
BİRLİĞİ PROTOKOLÜ İMZALANDI

ÜNİVERSİTEMİZDEN "YEŞİL VATAN SEFERBERLİĞİ"NE TAM DESTEK

Üniversitemiz ile Ali Osman Ulusoy Tur. Tic. A.Ş. arasında, kurum personeline yönelik hizmet içi eğitimlerin planlanması ve yürütülmesini 
kapsayan Eğitim Hizmetleri İş Birliği Protokolü imzalandı. Rektörlük makamında gerçekleştirilen imza törenine; Rektörümüz Prof. Dr. 
Hamdullah ÇUVALCI, Ali Osman Ulusoy Şirketi adına Hülya ULUSOY, Üniversitemiz Sürekli Eğitim Uygulama ve Araştırma Merkezi (SEM) 
Müdürü Doç. Dr. Muhammet BERİGEL, SEM yetkilileri ve Ali Osman Ulusoy Şirketi Yönetim Kurulu Üyeleri katıldı. 

Üniversitemizde, 11 Kasım Milli Ağaçlandırma Günü dolayısıyla “Geleceğe Nefes Ol!” temasıyla fidan dikme etkinliği gerçekleştirildi. 
Orman Fakültesi Peyzaj Mimarlığı Bölümü önünde düzenlenen programa; Rektörümüz Prof. Dr. Hamdullah ÇUVALCI, Üniversite Yönetim 
Kurulu Üyeleri, akademik ve idari personel ile öğrenciler katıldı. Etkinlik kapsamında, kampüs alanına çeşitli türde fidanlar dikildi. 

Programda, duygu ve düşüncelerini dile getiren Rektörümüz, “Bugün, milletimizin 

fedakârlıklarla dolu tarihine ışık tutan çok anlamlı bir buluşmada bir araya geldik. 87. 

Alay’ın kahraman 'Trabzon Gönüllüleri'ni; rahmet, minnet ve şükranla yâd ediyorum. 

Onlar, vatan sevgisini her şeyin üzerinde tutarak gözlerini kırpmadan cepheye koşmuş, 

milletimizin bağımsızlık mücadelesine, canları pahasına mühür vurmuştur.” dedi.

Program, şehitlerimiz anısına Üniversitemiz Sürmene Deniz Bilimleri Fakültesi Deniz 

Ulaştırma İşletme Mühendisliği Bölümü öğrencileri tarafından Trabzon Limanı’na çelenk 

bırakılmasının ardından sona erdi.

511 ŞEHİDİMİZ İÇİN DÜZENLENEN ANMA PROGRAMINA KATILDIK
Rektörümüz Prof. Dr. Hamdullah ÇUVALCI, Trabzon Büyükşehir Belediyesi ile Karadeniz Yazarlar Birliği iş birliğiyle gerçekleştirilen ve 1912 yılında 

Balkan Harbi sırasında, Gülcemal Vapuru ile yola çıkan 87. Alay bünyesinde yer alan Trabzon Gönüllüler Taburu’nun 511 şehidini anmak amacıyla 

düzenlenen “Gidip de Dönmeyenler” temalı anma programına katıldı.
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Kapsamlı Hizmet, Güçlü Akademik Kadro

Hematoloji Kliniği; lösemi, lenfoma, multipl miyelom ve miyelodisplastik sendrom gibi malign hastalıkların yanı sıra anemiler, trombositopeniler, 

pıhtılaşma bozuklukları, talasemi ve immün hemolitik anemiler gibi benign hematolojik tabloların tanı, tedavi ve takibini, çok yönlü bir yaklaşımla 

yürütüyor. Klinikte; eğitim, araştırma ve klinik hizmet süreçleri, Hematoloji alanında bilimsel üretkenliğiyle tanınan akademisyenler tarafından entegre 

bir biçimde planlanarak veriliyor ve hastalara, kanıta dayalı ve bireyselleştirilmiş tedavi sunuluyor.

“Amacımız yalnızca hastalığı ortadan kaldırmak değil; hastalarımıza yaşam kalitesini, sağlığı ve umudu yeniden kazandırmaktır” diyen Prof. Dr. 

BALTA; lösemi, lenfoma, miyelom gibi malign tabloların yanı sıra demir eksikliği, vitamin B12 eksikliği, kalıtsal anemiler, pıhtılaşma bozuklukları ve 

trombofili gibi benign hematolojik hastalıkların da multidisipliner olarak ele alındığını ifade etti.

Gelişmiş Tanı Laboratuvarları

Hematoloji Kliniği’nin tanısal yaklaşımı kapsamlı laboratuvar altyapısıyla destekleniyor. 

Akım sitometrisi, moleküler genetik analizler, kemik iliği biyopsisi ve immünfenotipleme gibi 

ileri tekniklerin kullanıldığı laboratuvarlar sayesinde hastalıklar yalnızca morfolojik değil, 

moleküler düzeyde değerlendiriliyor.

Prof. Dr. BALTA, konu ile ilgili yaptığı değerlendirmede, “Artık hematolojik hastalıkları 

genetik düzeyde tanımlıyoruz. Bu, tedavi süreçlerini tamamen kişiye özel hale getiriyor. 

Her hastanın genetik profiline, yaşına, organ fonksiyonlarına ve eşlik eden hastalıklarına 

göre bireyselleştirilmiş tedavi planları oluşturuyoruz.” dedi.

Ayaktan ve Yatarak Tedavi Birimleri

Kliniğin ayaktan tedavi ünitesinde hastalar, modern ve konforlu bir ortamda kemoterapi, 

hedefe yönelik tedavi, monoklonal antikor, immünoterapi ve destek tedavisi alarak gün 

içinde evlerine dönebiliyor. Daha yoğun takip gerektiren hastalar için modern donanımlı 

olan yatarak tedavi birimleri bulunuyor. Bu birimlerde 24 saat esasına göre çalışan 

deneyimli hekim ve hemşireler görev yapıyor. Tedavi süreçleri; enfeksiyon kontrolü, 

beslenme danışmanlığı, psikososyal destek ve fiziksel rehabilitasyon hizmetleriyle 

desteklenerek bütüncül bir yaklaşım sunuluyor.

Kök Hücre Naklinde Uluslararası Standartlar

Hematoloji Kliniği’nin en ileri hizmet alanlarından biri, hematopoietik kök hücre naklidir. 

Kök hücre nakli hakkında değerlendirmede bulunan Doç. Dr. Nergiz USTA “Kök hücre 

nakli birçok hastamız için ikinci bir yaşam şansıdır. Hem otolog hem de allojenik nakilleri 

uluslararası standartlarda, steril koşullarda ve deneyimli ekipler ile gerçekleştiriyoruz.” 

ifadelerini kullandı.

Nakil işlemleri; akut ve kronik lösemi, lenfoma, multipl miyelom, aplastik anemi, kemik iliği 

yetmezlikleri, konjenital hematolojik sendromlar gibi hastalıklara uygulanmakta ve ulusal 

nakil ağı ile entegre bir biçimde çalışılmaktadır.

Bilimsel Araştırmalar ve Yenilikçi Yaklaşımlar

Hematoloji Kliniği yalnızca bir tedavi merkezi değil, aynı zamanda aktif bir akademik 

araştırma birimi olarak da faaliyet göstermektedir. Klinikte; hedefe yönelik yeni ilaç ve 

inhibitör çalışmaları, genetik mutasyonların tedavi yanıtı ile ilişkisinin araştırılması, yapay 

zekâ ve biyoinformatik tabanlı risk sınıflandırma modelleri gibi yenilikçi projeler yürütülüyor. 

Prof. Dr. Özlen BALTA, konu ile ilgili yaptığı değerlendirmede, “Hastalarımızı, bugünün bilgi ve teknolojisiyle tedavi ederken geleceğin tedavilerini 

de şekillendiriyoruz. Klinik çalışmalarımızda hematologlar, moleküler biyologlar, genetikçiler ve biyoinformatik uzmanları ortak bir araştırma kültürü 

içinde çalışıyor.” dedi.

Toplumsal Farkındalık Çalışmaları

Kliniğin misyonlarından biri de toplumda hematolojik hastalıklar konusunda farkındalık oluşturmak olduğunu vurgulayan Doç. Dr. USTA, erken tanının 

önemine dikkat çekerek “Yorgunluk, solgunluk, sık enfeksiyon, morarma ve kilo kaybı gibi belirtiler ihmal edilmemelidir. Erken tanı, hem benign hem 

de malign hematolojik hastalıklarda tedavi başarısını belirleyen en kritik faktördür.” uyarısında bulundu.

ÜNİVERSİTEMİZ FARABİ HASTANESİ HEMATOLOJİ KLİNİĞİ,
BÖLGENİN EN GELİŞMİŞ MERKEZİ OLARAK HİZMET VERİYOR
Üniversitemiz Farabi Hastanesi Hematoloji Kliniği, tüm hematolojik hastalıklarda tanı ve tedavi süreçlerini, uluslararası standartlarda 
yürütüyor. Klinik; gelişmiş laboratuvar altyapısı, bireyselleştirilmiş tedavi anlayışı ve kök hücre nakli uygulamaları ile bölgenin referans 
merkezi konumunda. Üniversitemiz Tıp Fakültesi Hematoloji Bilim Dalı Başkanı Prof. Dr. Mehmet SÖNMEZ, Prof. Dr. Özlen BALTA ve Doç. 
Dr. Nergiz USTA, kliniğin hizmetleri ve hedefleri hakkında açıklamalarda bulundu. Prof. Dr. BALTA, kliniğin yalnızca bölgesel değil, ulusal 
ölçekte de saygın bir merkez olarak kabul edildiğini vurguladı.
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Sunumunda; fırsat eşitliği, gençlerin bilimsel girişimlere katılımı ve ulusal-uluslararası 

iş birliği ağlarının oluşturulması konusunda bilgi ve deneyimlerini paylaşan Fatma 

Dilan GÜNEŞ katılımcılara, alanlarında başarılı olmak isteyen genç bilim insanlarının 

hangi kaynaklardan destek alabileceği, bu süreçte karşılaşabilecekleri engellerin nasıl 

aşılabileceği ve başarılı proje örnekleri hakkında detaylı bilgi verdi.

Etkinlik; fırsat sahiplerini buluşturmak, fırsat eşitliğini sağlamak ve fırsatların önündeki 

engelleri kaldırmak ilkesi çerçevesinde, öğrencilerin kariyer hedeflerini güçlendiren ilham 

verici bir atmosferde gerçekleştirildi.

Eğitim kapsamında, öğrencilerin araştırma ve proje fikirlerini, girişimcilik bakış açısıyla 

değerlendirmeleri, girişimcilik sürecinde karşılaşabilecekleri zorluklara karşı çözüm 

üretmeleri ve yenilikçi fikirlerini, sürdürülebilir iş modeline dönüştürmeleri üzerine örnek 

uygulamalar sunuldu. Katılımcılara ayrıca girişimcilik destek mekanizmaları, TÜBİTAK ve 

diğer ulusal fon kaynakları hakkında yol gösterici bilgiler aktarıldı.

TTM Girişimcilik ve Ticarileşme Hizmetleri Koordinatörü Proje Uzmanı Eren YILMAZ 

tarafından gerçekleştirilen eğitim, öğrencilerden gelen soruların yanıtlanmasının 

ardından sona erdi.

STARDUST VE GENÇLİK ÇALIŞMALARI ETKİNLİĞİ

GİRİŞİMCİLİK EĞİTİMİ DÜZENLENDİ

Üniversitemiz Fen Fakültesi Biyoloji Bölümü tarafından gençlerin bilimsel ve kişisel gelişimlerini desteklemeye yönelik olarak “Stardust ve 
Gençlik Çalışmaları” etkinliği düzenlendi. Nazım Terzioğlu Amfisi’nde gerçekleştirilen etkinliğe konuşmacı olarak gençlik ve fırsat eşitliği 
temelli çalışmalarıyla tanınan Stardust Kurucusu Fatma Dilan GÜNEŞ katıldı.

Üniversitemiz Teknoloji Transferi Uygulama ve Araştırma Merkezi (TTM) ve Eczacılık Fakültesi iş birliği ile öğrencilerimize verilen eğitimde; 
girişimcilik kavramı, doğru iş fikri bulma, doğrulama yöntemleri, girişimcilik projelerinin geliştirilmesi, proje fikirlerinin ticarileştirme süreçleri 
ve finansal kaynaklara erişim konusunda kapsamlı bilgiler paylaşıldı.

Etkinliğe; Trabzon Büyükşehir Belediye Başkanı Av. Ahmet Metin GENÇ, Rektörümüz 

Prof. Dr. Hamdullah ÇUVALCI, Rektör Yardımcımız Prof. Dr. Ömer Faruk URSAVAŞ, 

Genel Sekreter V. Prof. Dr. Cemil RAKICI, Of Teknoloji Fakültesi Dekan V. Prof. Dr. İrfan 

ACAR, Maçka Meslek Yüksekokulu Müdürü Prof. Dr. Volkan Numan BULUT, Teknoloji 

Takımları Koordinatörü Doç. Dr. Rafet Çağrı ÖZTÜRK, takımlarda yer alan öğrenciler 

ile takımlara danışmanlık yapan akademisyenler katıldı.

“Çalışma Ortamları Elverişli Hale Gelecek”

Etkinlikte konuşma yapan Rektörümüz Prof. Dr. Hamdullah ÇUVALCI, Üniversitemiz 

olarak teknoloji takımlarına büyük önem verdiklerini belirterek “Üniversitemizin araştırma ve geliştirme kapasitesini, her geçen gün artırıyor; 

öğrencilerimizin yenilikçi fikirlerini hayata geçirebilecekleri ortamları, daha elverişli hale getirmek için çalışıyoruz. Yerli ve millî üretim anlayışıyla 

gençlerimizin, ülkemizin teknolojik bağımsızlığına katkı sağlıyor olmalarından büyük gurur duyuyoruz.” dedi.

“Gençlerimize Tam Destek Vermeye Devam”

KTÜ Teknoloji Takımları tarafından Türkiye'de ve uluslararası arenada elde edilen başarıların, Üniversitemizin araştırma kültürünün geldiği noktayı 

gösterdiğini vurgulayan Rektör Prof. Dr. ÇUVALCI, “Öğrencilerimiz, danışman akademisyenlerimiz ve bu sürece destek veren tüm paydaş kurumlarımız 

sayesinde KTÜ, ülkemizi gururla temsil etmeye devam ediyor. Bu başarıların sürdürülebilirliği için her türlü desteği sağlamaya devam edeceğiz.” 

ifadelerini kullandı. Programın sonunda takımlarda yer alan öğrenciler ile sohbet eden Rektörümüz,  projeleri hakkında bilgi aldı ve kendilerine 

başarı dileklerini iletti.

TEKNOLOJİ TAKIMLARIMIZ, MANGAL ETKİNLİĞİNDE BULUŞTU
Üniversitemiz Teknoloji Yarışmaları Koordinatörlüğü bünyesinde faaliyet gösteren ve TEKNOFEST ile uluslararası yarışmalarda önemli başarılar 

elde eden KTÜ Teknoloji Takımları için mangal etkinliği düzenlendi.  
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Su ürünleri alanındaki güncel gelişmeler ve sektörel iş birliklerinin ele alındığı programda, Aqua Life of Türkiye’den Kemal Cem PÜLTEN ve 

Üniversitemiz Sürmene Deniz Bilimleri Fakültesi Dekanı Prof. Dr. Ali Muzaffer FEYZİOĞLU açılış konuşması yaptı. Ardından Trabzon Tarım ve Orman 

İl Müdürü İsa KAPLAN, su verimliliği üzerine bilgiler paylaştı ve öğrencilerin sorularına cevap verdi. Trabzon Su Ürünleri Araştırma Enstitüsü Teknik 

Koordinatörü Sebahattin Kutlu ise kurumu tanıtarak yürüttükleri projelerden ve araştırmalardan bahsetti. Üniversitemiz Sürmene Deniz Bilimleri 

Fakültesi Balıkçılık Teknolojisi Mühendisliği Bölümü’nden Prof. Dr. İlhan ALTINOK, balıklarda kullanılan aşı çalışmaları hakkında sunum yaptı. Trabzon 

SUR-KOOP’tan Ahmet MUTLU ise kooperatifin faaliyetlerinden bahsetti. DOKA Kalkınma Ajansı’ndan Salih ŞAHİN, başvuru yapılabilecek projelerden 

ve yapılması planlanan çalışmalardan bahsetti. Programın son konuşmasını PCS Elektronik’ten Mehmet EFE de ürettikleri ürünlerden bahsederek Su 

Ürünleri alanındaki teknolojik gelişmelerin ve dijitalleşmenin önemini vurguladı. 

Etkinliğin sonunda, Kemal Cem PÜLTEN, katkılarından dolayı akademisyenimiz Prof. Dr. Ali Muzaffer FEYZİOĞLU’na plaket takdim etti

“Yer Manyetik Alanı Üzerine Çalışmalar ve Mesleki Uygulama Alanları” başlıklı bir 

sunum gerçekleştiren Yük. Müh. Elif ÇİFTÇİ; Dünya’nın manyetik alanının oluşumu, 

bu alanın zamansal değişimi, jeomanyetik gözlemevlerinin işleyişi ve jeomanyetik 

fırtınaların teknolojik sistemler üzerindeki etkisi gibi temel konuları ele aldı. Ayrıca Jeofizik 

Mühendisliği disiplinin manyetizma alanındaki uygulamaları ve güncel uzay havası 

olaylarının iyonosfer ve Küresel Seyrüsefer Uydu Sistemleri (Global Navigation Satellite 

Systems-GNSS) üzerindeki etkilerine dair örnekler paylaştı.

Etkinlik, lisansüstü öğrencilere hem bilimsel hem de mesleki açıdan önemli bir bakış açısı 

kazandırmayı amaçladı.

“Reframing the Role of Immune Exudates in Health and Disease: Three Vignettes 

from the Mechanistic Study of Neutrophil Extracellular Traps” başlıklı sunumunda Dr. 

WEERAPPULİ, nötrofil ekstrasellüler tuzaklarının (NETs) sağlık ve hastalık süreçlerindeki 

mekanistik rollerini ayrıntılı biçimde ele aldı. Bağışıklık sistemi hücrelerinin bu özel 

savunma mekanizmasının enfeksiyon, inflamasyon ve otoimmün hastalıklar ile ilişkisini 

açıkladığı konuşması, katılımcılardan yoğun ilgi gördü.

Moleküler Biyoloji ve Genetik Bölümü’nden akademisyenimiz Dr. Öğr. Üyesi Tuğba 

TOPAL’ın moderatörlüğünde gerçekleştirilen webinarda, bağışıklık biyolojisi alanındaki 

güncel yaklaşımlar ve translasyonel tıp perspektifleri üzerine verimli bir sunum ortamı 

sağlandı.

7. TÜRKİYE SU ÜRÜNLERİ SEMİNERLERİ'NİN TRABZON ETABI 
ÜNİVERSİTEMİZDE DÜZENLENDİ

KANDİLLİ RASATHANESİ VE DEPREM ARAŞTIRMA ENSTİTÜSÜ İLE
SEMİNER DÜZENLEDİK

ÜNİVERSİTEMİZDE “BAĞIŞIKLIK SİSTEMİ MEKANİZMALARINA YENİ BİR 
BAKIŞ” WEBİNARI GERÇEKLEŞTİRİLDİ

Aqua Life of Türkiye öncülüğünde, Türkiye genelinde 16 ilde ve KKTC’de düzenlenen 7. Türkiye Su Ürünleri Seminerleri’nin Trabzon Etabı, 3 Kasım 

2025 tarihinde, Üniversitemiz Atatürk Kültür Merkezi’nde, Aqua Life of Türkiye Yayın Grubu Editörü Kemal Cem PÜLTEN ve Üniversitemiz Sürmene 

Deniz Bilimleri Fakültesi Dekanı Prof. Dr. Ali Muzaffer FEYZİOĞLU’nun katılımıyla gerçekleştirildi. 

Üniversitemiz Fen Bilimleri Enstitüsü Jeofizik Mühendisliği Anabilim Dalı tarafından düzenlenen etkinlikte, Boğaziçi Üniversitesi Kandilli Rasathanesi 

ve Deprem Araştırma Enstitüsü Jeomanyetizma Laboratuvarı’ndan Araştırmacı Jeofizik Yük. Müh. Elif ÇİFTÇİ’yi ağırladık.

Üniversitemiz Fen Fakültesi Moleküler Biyoloji ve Genetik Bölümü tarafından 5 Kasım 2025 tarihinde düzenlenen çevrim içi seminere, Michigan 

Üniversitesi Kimya Mühendisliği Bölümü’nden Dr. Priyan WEERAPPULİ konuk oldu.
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Programa; Rektörümüz Prof. Dr. Hamdullah ÇUVALCI, Mühendislik Fakültesi Dekanı Prof. 

Dr. Temel VAROL, Harita Mühendisliği Bölüm Başkanı Prof. Dr. Mualla YALÇINKAYA, 

akademisyenler, mezunlar ve öğrenciler katıldı.

Mezunlarımızın mesleki deneyimlerini paylaştığı etkinlikte, duygu ve düşüncelerini dile 

getiren Rektörümüz Prof. Dr. Hamdullah ÇUVALCI, Üniversitemizin köklü geçmişine vurgu 

yaparak “Dünyanın neresine giderseniz gidin, bir KTÜ mezunu ile karşılaşıyorsunuz. 

Üniversitemiz olarak çok önemli insanların yetişmesine, ülkemize ve dünyaya katkı 

sağladık ve sağlamaya da devam ediyoruz. Bugün de gördüğüm şu ki mezunlarımız, 

ilk günkü heyecanıyla yine okullarına geldi. Organizasyonda emeği geçenlere teşekkür 

ediyorum. KTÜ Ekolü’nde, heyecan bitmez. Mezunu, öğrencisi ve personeli ile biz, büyük bir aileyiz.” dedi. Program, sembolik kep atma töreni ve 

Mezuniyet Belgesi takdiminin ardından çekilen hatıra fotoğrafı ile sona erdi.

Üniversitemizin yürütücülüğünü, Trabzon Ticaret ve Sanayi Odası’nın (TTSO) ise proje 

ortaklığını üstlendiği toplantıya; Rektörümüz Prof. Dr. Hamdullah ÇUVALCI, TTSO 

Başkanı Erkut ÇELEBİ, Başkan Yardımcısı Ahmet KAZAZ, Yönetim Kurulu Üyesi Cesur 

GERİGELMEZ, Medikal Cihaz Tasarım ve Üretim Uygulama ve Araştırma Merkezi 

(METAM) Müdürümüz Doç. Dr. Mustafa ASLAN, TTSO 18. Meslek Komitesi'nden Meclis 

Üyesi Özgür KOLAMUÇ, 18. Meslek Komitesi Üyesi Ayla YAZICI, TTSO uzmanları, Doğu 

Karadeniz Kalkınma Ajansı (DOKA) ve T.C. Sanayi ve Teknoloji Bakanlığı temsilcileri ve 

ilgililer katıldı.

“Trabzon, Uluslararası Merkez Olabilir”

Toplantıda; projenin mevcut durumu, makine-donanım ve satın alma süreçleri ile merkezde üretilecek ürünlerin pazarlanmasına yönelik işletme 

modelleri değerlendirildi. Rektörümüz Prof. Dr. Hamdullah ÇUVALCI, toplantıda yaptığı değerlendirmede Üniversitemizin, Sağlık ve Mühendislik 

alanındaki güçlü araştırma altyapısına dikkat çekerek “Üniversitemiz, bilimsel bilgi ve teknolojiyi, toplumsal faydaya dönüştürme vizyonuyla hareket 

etmektedir. Bu proje, sadece kişiye özel implant üretimiyle sınırlı kalmayacak; aynı zamanda medikal alanda nitelikli insan kaynağının yetiştirilmesine, 

ileri üretim teknolojilerinin bölgemizde konumlandırılmasına ve ülkemizin, Sağlık Teknolojileri alanındaki dışa bağımlılığının azaltılmasına önemli 

katkı sağlayacaktır. Üniversitemiz, tüm paydaşlarımız ile Trabzon’u bu alanda, ulusal ve uluslararası bir merkez haline getirmek için iş birliği içinde 

çalışmaya devam edecektir.” dedi.

Rektörümüz Prof. Dr. Hamdullah ÇUVALCI, beraberindeki Rektör Yardımcımız Prof. Dr. 

Ali TEMİZ, Genel Sekreter V. Prof. Dr. Cemil RAKICI, Tıp Fakültesi Dekanı Prof. Dr. 

Sevdegül AYDIN MUNGAN, Sağlık Kültür ve Spor Daire Başkanı Ömer SALİMOĞLU ile 

birlikte Tıp Fakültesi Yemekhanesi'nde, öğrenciler ile bir araya gelerek öğle yemeği yedi. 

Yemek eşliğinde öğrencilerin taleplerini, önerilerini ve kampüs yaşamına dair görüşlerini 

dinleyen Rektörümüz Prof. Dr. Hamdullah ÇUVALCI, öğrencilere her zaman kapılarının 

açık olduğunu vurgulayarak “Üniversitemizin merkezinde, öğrencilerimiz var. Onların 

daha iyi şartlarda eğitim alması için çalışmalarımızı sürdürüyoruz. Onların fikirleri ve geri 

bildirimleri, bizim için çok kıymetli...” dedi.

“Türkiye’ye Örnek Niteliğinde”

Yemekhanelerde öğrencilere sunulan hizmeti yerinde inceleyen Rektörümüz, “Bugün Tıp Fakültesi Yemekhanesi'nde öğrencilerimiz ile bir araya 

gelerek hem yemek yeme hem de ekibimiz ile birlikte denetim yapma imkânı bulduk. Önceliğimiz, hijyen ve kalite! 2025-2026 Eğitim-Öğretim Yılı 

boyunca tüm yemekhanelerimizde, 4 çeşit yemek yalnızca 40 TL. Ayrıca bu yıl ilk kez, ana yemek ve tatlı grubunda, 2 farklı seçenek sunduk. Yani 

öğrencilerimiz dilediği menüyü tercih edebiliyor. Türkiye’ye örnek olacak nitelikte bir uygulama...” ifadelerini kullandı.

Samimi bir atmosferde gerçekleşen buluşmada öğrenciler, Üniversitemizin sunduğu imkânlardan duydukları memnuniyeti dile getirirken farklı 

konulardaki düşüncelerini de paylaşma fırsatı buldu.

MEZUNU, ÖĞRENCİSİ, PERSONELİ İLE BÜYÜK BİR AİLEYİZ…

ÜNİVERSİTEMİZDEN, SAĞLIK TEKNOLOJİLERİNDE DIŞA BAĞIMLILIĞI 
AZALTACAK PROJE

“YEMEKHANELERDE ÖNCELİĞİMİZ, HİJYEN VE KALİTE”

Üniversitemiz Mühendislik Fakültesi Harita Mühendisliği Bölümü tarafından düzenlenen “Geçmişten Günümüze Mezunlar Buluşması” Türkiye’nin dört 

bir yanından gelen "KTÜ’lü Harita Mühendisleri"nin katılımıyla Prof. Dr. Erdoğan Özbenli Amfisi’nde gerçekleştirildi.

Kişiye özel vücut implantları üretiminde Trabzon’u, Türkiye’nin önemli merkezlerinden biri haline getirmeyi hedefleyen “Kişiye Özel İmplant 

Altyapısının Geliştirilmesi ve Ticarileştirilmesi" Projesi Değerlendirme Toplantısı, Üniversitemiz ev sahipliğinde gerçekleştirildi. 
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Üniversitemiz Araklı Ali Cevat Özyurt Meslek Yüksekokulu Mülkiyet Koruma ve Güvenlik 

Bölümü, İş Sağlığı ve Güvenliği Programı tarafından organize edilen İş Sağlığı ve 

Güvenliğinde Yeni Teknolojiler: Sanal Gerçeklik Uygulamaları Konferansı, öğrencilerin 

yoğun katılımı ile gerçekleştirildi. 

SAGEDAM Eğitim ve Danışmanlık Eğitim Sorumlusu Murat YILMAZ, PALMET Enerji 

firmasından İSG ve Çevre Müdürü Erdem GEZGİNCİ ve PANİMO Games firmasından 

Tuğrulhan MALKOÇ'un katılımı ve sunumu ile gerçekleştirilen programda, iş sağlığı ve 

güvenliği alanında kullanılan yeni teknolojiler hakkında bilgiler verildi ve deneyimler 

paylaşıldı. 

Araklı Ali Cevat Özyurt Meslek Yüksekokulu Müdürü Prof. Dr. Özcan ÖZYURT’un açılış 

konuşması ile başlayan programda Murat YILMAZ; İş Sağlığı ve Güvenliği ile Sanal 

Gerçeklik Uygulamaları başlığı altında detaylı bilgilendirmede bulundu. İş Sağlığı ve 

Güvenliği alanındaki ahlaki zorunluklar, yasal zorunluluklar ve maddi zorunluluklar ile 

alanda kullanılan yazılım, yapay zekâ ve robotların, çalışanların güvenliği açısından 

öneminden bahsetti. Sanal gerçeklik ve sanal gerçekliğin bir sonraki adımı arttırılmış 

gerçeklik ile çalışanların, tehlikelere maruz kalmadan birçok alanda eğitim ve uygulama 

imkânı bulduğunu ifade etti. 

Enerji sektöründe, kendi firmalarında faaliyete geçirdikleri yapay zekâ ve dron 

uygulamaları hakkında bilgi veren Erdem GEZGİNCİ, çalışanların fiziki eğitim yerine 

sanal gerçeklik gözlükleri ile eğitim aldıklarında daha motive olduklarını, İş Sağlığı ve 

Güvenliği konusunda önemli adımlar atma ve bu konuyu benimseme noktasında, daha 

istekli olduklarını belirtti.

İş Sağlığı ve Güvenliği alanında simulasyonlar ve senaryolar geliştiren Tuğrulhan 

MALKOÇ, sanal gerçeklik ve sanal gözlük uygulamaları hakkında bilgi vererek tasarladığı 

simulasyonların öğrencilerin deneyimlemesine katkıda bulundu. Öğrencilerimizden 

gönüllü olanların VR gözlükler ile "tehlike avcılığı" ve "yangın" senaryolarını deneyimlediği 

etkinlikte, SAGEDAM Eğitim ve Danışmanlık tarafından Meslek Yüksekokulumuza, VR 

Sanal Gerçeklik Gözlüğü hediye edildi. 

Konferans sonunda katılımcılara, değerli katkıları ve iş birlikleri adına akademisyenlerimiz 

tarafından Teşekkür Belgesi ve plaket takdim edildi. 

İŞ SAĞLIĞI VE GÜVENLİĞİNDE YENİ TEKNOLOJİLER
SANAL GERÇEKLİK UYGULAMALARI KONFERANSI GERÇEKLEŞTİRİLDİ

ÜNİVERSİTEMİZDEN ULUSLARARASI İMZA
Üniversitemiz ile Asya Tıbbi Karar Bilimleri Derneği (The Society for Asia Medical Decision Science) arasında; eğitim, araştırma ve 
kültürel alanlarda iş birliği yapılmasını öngören “Uluslararası İş Birliği Mutabakat Zaptı” imzalandı.

Rektörlük makamında düzenlenen imza törenine; Rektörümüz Prof. Dr. Hamdullah 

ÇUVALCI, Dernek Başkanı Chi-Chang CHANG, Üniversitemiz Sağlık Bilimleri Enstitüsü 

Müdürü Prof. Dr. Sedat BOSTAN, Dış İlişkiler Genel Koordinatörü Prof. Dr. Sercan EROL 

ve ilgili akademisyenlerimiz katıldı.

İmzalanan protokolün; iki kurum arasındaki akademik personel ve öğrenci değişimini, 

ortak araştırmaları, seminer ve çalıştay organizasyonlarını, bilgi ve yayın paylaşımını 

kapsadığını ifade eden Rektörümüz Prof. Dr. Hamdullah ÇUVALCI imza töreninde, 

“yapay zekâ” konusuna dikkat çekerek “Bu protokolün; araştırma kapasitemizin 

gelişmesine, öğrenci ve akademisyenlerimizin uluslararası alanda deneyim kazanmasına 

önemli katkılar sağlamasını temenni ediyorum. Ancak özellikle yapay zekâ destekli sağlık 

kararları, dijital sağlık uygulamaları, sağlık ekonomisi, sağlık alanındaki politikalar ve 

yönetim gibi konular da bizler için çok önemli. Bunlar üzerinde çalışılacak...” ifadelerini 

kullandı.
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ÜNİVERSİTEMİZDE E-SPOR HEYECANI
VALORANT TURNUVASI FİNALİ’NDE BÜYÜK REKABET YAŞANDI

Elektronik Spor Kültürüne Üniversitemizden Destek

Etkinlik, öğrencilerimizin e-spor kültürüne olan ilgisini artırmak, takım ruhunu geliştirmek ve rekabetçi oyun ekosistemine katkı sağlamak amacıyla 

düzenlendi. Elektronik Sporlar Kulübü’nün özverili çalışmalarıyla hayata geçirilen organizasyon, öğrencilerin sadece oyuncu olarak değil, aynı 

zamanda yapımcı, yayıncı ve teknik destek ekibi olarak da aktif rol aldığı kapsamlı bir proje oldu.

Online Süreçten Canlı Yayına Uzanan Rekabet

Turnuva, çevrim içi ön eleme maçlarıyla başladı. Toplam 15 takımın mücadele ettiği bu aşamada, katılımcılar kıyasıya rekabet etti. Online sürecin 

ardından finale kalmayı başaran takımlar, Üniversitemiz Radyo Televizyon Stüdyosu’nda oluşturulan özel sahnede, karşı karşıya geldi. Profesyonel 

yayın altyapısı kullanılarak hazırlanan stüdyo ortamında yapılan final maçları, KTÜ TV YouTube kanalı üzerinden canlı olarak yayınlandı. İzleyiciler 

hem dijital platformdan hem de stüdyodaki seyirci alanından mücadeleleri takip etme fırsatı buldu.

Öğrencilerden Profesyonel Organizasyon

Turnuvanın en dikkat çekici yönlerinden biri, organizasyonun tüm aşamalarında, öğrencilerin aktif rol alması oldu. Yayın yönetimi, teknik destek, 

hakemlik, sunuculuk ve sosyal medya iletişimi gibi görevlerde yer alan öğrenciler, profesyonel bir e-spor etkinliğinin tüm süreçlerini deneyimledi. Bu 

yönüyle turnuva yalnızca bir yarışma değil; aynı zamanda üretim, paylaşım ve dayanışma ruhunun ön planda olduğu örnek bir öğrenci etkinliği 

olarak değerlendirildi.

Büyük İlgi ve Coşkulu Final

Final karşılaşmalarına, Üniversitemizin farklı fakültelerinden öğrenciler yoğun ilgi gösterdi. Stüdyodaki seyirciler, takımların stratejik hamlelerini büyük 

bir heyecanla takip etti. Finalin ardından kazanan takıma ödülleri takdim edilirken önümüzdeki dönemde benzer organizasyonların düzenleneceği 

duyuruldu.

Teşekkür Mesajı

Üniversitemiz, öğrencilerin ilgi alanlarını destekleyen, yenilikçi ve üretken etkinliklerle e-spor alanında da fark yaratmaya devam ediyor. KTÜ Radyo 

TV’nin teknik desteğiyle gerçekleştirilen bu turnuva hem öğrencilerin yaratıcılığını hem de Üniversitemizin dijital yayıncılık vizyonunu bir araya 

getirerek gelecekteki organizasyonlar için güçlü bir örnek oluşturdu.

Etkinliğin başarıyla tamamlanmasında emeği geçen Elektronik Sporlar Kulübü Danışmanı Seyit Ahmet ERTÜRK’e, Sağlık Kültür Spor Daire Başkanı 

Ömer SALİMOĞLU’na, Sağlık Kültür Spor Daire Başkanlığı Spor Birimi Sorumlusu Mustafa AKKOÇ’a, Kurumsal İletişim Koordinatörü Furkan YİĞİT’e, 

Radyo TV Birim Sorumlusu Öğr. Gör. Dr. Alper ÖZGEN’e ve etkinlikte görev alan tüm Elektronik Sporlar Kulübü üyelerine teşekkür ederiz.

Öğrencilerimiz, e-sporun en popüler oyunlarından biri olan Valorant Turnuvası’nda büyük bir heyecan yaşadı. Üniversitemiz Elektronik 
Sporlar Kulübü tarafından organize edilen ve Riot Games KEP (Kampüs Elçileri Programı) kapsamında gerçekleştirilen turnuvanın hem 
çevrim içi hem de yüz yüze yapılan etabına öğrenciler yoğun ilgisi gösterdi. Final karşılaşmasında Voidborn ve Parapalazu1a yarıştı. 
Parapalazu1a 2-1 kazandı.
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Üniversitemizin “Sosyal ve Bilimsel Alanda İş Birliği” politikası çerçevesinde, Of Teknoloji 

Fakültemiz ile Of Anadolu İmam Hatip Lisesi arasında protokol imzalandı.

İmzalanan protokol ile Lise’nin ihtiyaç duyabileceği hizmet içi eğitim, eğitimin alt 

yapısının iyileştirilmesi, öğretim süreçlerinin değerlendirilmesi, öğretim programının 

zenginleştirilmesi, seminer ve projelerin nitelik yönünden geliştirilmesi veya eğitim-öğretim 

desteği sağlanması konusunda Üniversitemiz Of Teknoloji Fakültesi tarafından uygun 

görülen şartlarda uzmanlık desteği sağlanması ve bu kapsamda akademisyenlerimiz 

tarafından Of Anadolu İmam Hatip Lisesi’nde taraflarca uygun görülecek koşullarda 

veri toplanabilmesi ve araştırma yapılabilmesi; Fakülte’de ortaöğretime yönelik fen ve 

matematik alanı öğretmen yetiştirme programında öğretmenlik uygulaması ve okul 

deneyimi derslerine devam eden öğretmen adaylarının stajlarını, taraflarca belirlenecek 

kapsam ve koşullarda Lise’de yapmasına imkân verilmesi;  taraflarca uygun görülen konu, yer, zaman ve şartlarda, akademisyenlerimiz tarafından 

Lise’nin öğrencilerine ders verilmesi; Lise öğrencilerinin, Fakülte’nin düzenleyeceği bilim, spor ve kültürel etkinliklere katılmasına ve uygun görülen 

etkinliklerde Fakülte’den Lise’ye konuşmacıların gelmesine imkân sağlanması; Fakülte ve Lise tarafından ulusal veya uluslararası kaynaklardan finanse 

edilmek üzere ortak proje önerileri hazırlanması, yürütülmesi, uluslararası programlara, birlikte proje sunulması hususunda taraflarca uygun görülen 

çerçeve ve kapsamda iş birliği yapılabilmesi; Milli Eğitim Bakanlığı’nın talebi dâhilinde Fakülte ve Lise arasında bilim eğitimi alanında iş birliğini 

geliştirmek amacıyla Mühendislik ve Uygulamalı bilim eğitiminin geliştirilmesi (STEM), Lise öğretim programlarının uluslararası akreditasyonu gibi 

çalışmaların yanı sıra bu konulara katkıda bulunabilecek insan kaynağının yetiştirilebilmesi için Lise ve Fakülte arasında iş birliği yapılması planlandı.

OF ANADOLU İMAM HATİP LİSESİ İLE
SOSYAL VE BİLİMSEL ALANDA İŞ BİRLİĞİ PROTOKOLÜ İMZALANDI

ÖĞRENCİLERİMİZDEN LÖSEMİ FARKINDALIĞINA DESTEK

CEİDizler PROJESİ TOPLANTISI’NA KATILDIK

Üniversitemiz Fen Fakültesi Moleküler Biyoloji ve Genetik Bölümü öğrencileri, 

Lösemili Çocuklar Haftası kapsamında, farkındalık oluşturmak amacıyla anlamlı 

bir sosyal sorumluluk projesine ve etkinliğe imza attı. 

Moleküler Biyoloji ve Genetik Bölümü Öğrenci Kulübü KTÜGEN ve Lösemi Öğrenci 

Kulübü iş birliğiyle düzenlenen etkinlik, İlke Birey Koleji'nde gerçekleştirildi. Etkinlikte, 

lösemiye dikkat çekmek amacıyla çeşitli aktiviteler gerçekleştirildi. Program kapsamında 

öğrencilerimiz, çocuklar ile birlikte pasta yapma atölyesi, sportif etkinlikler ve etkileşimli 

farkındalık oyunları düzenledi. Gün boyunca hem eğitici hem de keyifli anlar yaşanırken 

lösemi hakkında bilgilendirici sohbetler de yapıldı. 

Etkinlik sonunda öğrencilerimiz, toplumsal duyarlılığın ve gönüllülük bilincinin önemine 

vurgu yaparak lösemi ile mücadelede farkındalığın, küçük yaşlardan itibaren 

oluşturulmasının önemini dile getirdi ve “Lösemi Değil, İyilik Bulaşır!” mesajını paylaştı.

Öğrencilerimizi, bu anlamlı sosyal sorumluluk çalışmasından dolayı tebrik eder, katkı 

sağlayan Öğrenci Kulübümüz KTÜGEN’e, Lösemi Kulübü’ne ve İlke Birey Koleji yönetim 

ekibine teşekkür ederiz.

2023 yılının Eylül ayında başlayan ve Avrupa Birliği tarafından finanse edilen Türkiye’de 

Katılımcı Demokrasinin Güçlendirilmesi: Toplumsal Cinsiyet Eşitliğinin İzlenmesi Projesi 

III. Faz  (CEİDizler Projesi) Toplantısı’nda Üniversitemizi, Edebiyat Fakültesi Türk Dili 

ve Edebiyatı Bölümü’nden Prof. Dr. A. Mevhibe COŞAR ve Dr. Öğr. Üyesi Merve Esra 

ÖZGÜRBÜZ temsil etti.

Türkiye’de cinsiyet eşitliği ile ilgili faaliyetlerin; etkin, sistematik ve sürekli olarak izlenmesi 

adına aktif bir biçimde çalışan çalışan ve cinsiyet eşitliği ile ilişkili çeşitli alanlarda, 

kurumlarda ve sivil toplum örgütlerinde faaliyet gösteren uzman kişilerden oluşan 

Cinsiyet Eşitliği İzleme Derneği (CEİD), Türkiye'de cinsiyet eşitliğine yönelik kamu 

politikaların geliştirilmesini sağlamak, var olan politikaların etkinliğini ve yaygınlığını 

arttırmak ve böylece toplumsal cinsiyet eşitliğinin ana akım haline getirilmesi amacıyla 

çalışmalar yürütmektedir.
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ARŞİV MEVZUATI VE 
UYGULAMALARI EĞİTİMİ 
DÜZENLENDİ

TÜBİTAK 2209 A/B PROGRAMLARI 
UYGULAMALI EĞİTİMİ DÜZENLENDİ

ERASMUS+ 2026 YILI TEKLİF ÇAĞRISI 
YAYINLANDI!

Üniversitemiz Personel Daire Başkanlığı bünyesinde, 
personelimizin bilgi ve becerilerini geliştirmek amacıyla 
faaliyet gösteren Memur Akademisi Birimi tarafından 
düzenlenen “Arşiv Mevzuatı ve Uygulamaları” temalı 
hizmet içi eğitim, Uzaktan Eğitim Sistemi üzerinden 
gerçekleştirildi.

Üniversitemiz Teknoloji Transferi Uygulama ve Araştırma Merkezi (TTM) tarafından 
öğrencilerimize, TÜBİTAK 2209 A/B Programları Uygulamalı Eğitimi verildi.

T.C. Cumhurbaşkanlığı Devlet Arşivleri Başkanlığı Belge 

Tespit ve Değerlendirme Dairesi personeli Fatih YILMAZ 

tarafından verilen eğitimde, arşiv mevzuatının temel 

ilkeleri ve uygulamadaki püf noktaları paylaşıldı. “Her 

belge, kurumumuz için önemli bir mirastır ve doğru 

şekilde tasnif edilip saklanması gerekir. Bu süreçlerde hem 

mevzuata hem de kurum içi düzenlemelere dikkat etmek 

büyük önem taşıyor.” diyen Fatih YILMAZ katılımcılara, 

pratik öneriler ve güncel örnekler sundu.

KTÜ Ailesi’nin yoğun ilgi gösterdiği eğitim, arşiv mevzuatını 

ve belge değerlendirme sürecini, anlaşılır ve uygulanabilir 

şekilde ele aldı.

Katılımcılar, eğitim boyunca interaktif oturumlar ve örnek 

vakalar sayesinde, konuyu derinlemesine bir biçimde 

kavrama fırsatı buldu. Eğitim sonrasında personelimiz 

tarafından yapılan geri bildirimlerde, eğitimin çok faydalı 

ve yol gösterici olduğu belirtilerek eğitimin, özellikle 

günlük arşiv işlemlerinde, pratik kazanımlar sağladığı 

vurgulandı.

Memur Akademisi Yönergesi’nin 24. maddesi gereğince 

belgelendirilen bu eğitim, personelimizin mesleki gelişimine 

önemli bir katkı sağladı. Üniversitemiz, personelimizin 

gelişimine destek olmaya ve faydalı eğitimler düzenlemeye 

devam ediyor. 

Üniversitemiz Mühendislik Fakültesi ve Tıp Fakültesi iş birliğiyle düzenlenen etkinlikte, 

TTM Proje Uzmanı Eren YILMAZ ve Güler Tuğba GÜLTEKİN tarafından üniversite 

öğrencilerinin araştırma kültürünü geliştirmeyi hedefleyen TÜBİTAK 2209-A ve 2209-B 

Programı hakkında ayrıntılı bilgi paylaşıldı. İki gün süren etkinlikte, proje formları üzerinde 

uygulamalı çalışmalar yapılarak proje fikrinden başvuru aşamasına kadar dikkat edilmesi 

gereken adımlar katılımcılara aktarıldı. Eğitim süresince öğrenciler, kendi projeleri üzerinden 

danışmanlık desteği alarak proje fikirlerini geliştirme fırsatı buldu.

Erasmus+, Avrupa Birliği’nin 2021-2027 dönemi için eğitim, öğretim, gençlik ve spor 

alanındaki hibe programı olup yurt dışında eğitim, öğretim, staj, profesyonel gelişim, 

yaygın öğrenme temelli gençlik aktiviteleri ile kurumlar arasındaki iş birliklerini 

desteklemektedir.

Ülkesinde yerleşik olmak şartıyla eğitim, öğretim, gençlik, spor ve diğer sosyo-ekonomik 

sektörlerden tüzel kişiliğe haiz kamu ya da özel kurum/kuruluşlar, Erasmus+ Programı’na 

başvuru yapabilmektedir.

2026 yılı Erasmus+ Program Rehberi için tıklayınız.

Erasmus+ KA2 (Kurum ve Kuruluşlar Arasında İş Birliği) Eylemi altında katılımcı kurum/

kuruluşların, uluslararası iş birliği konusunda deneyim kazanmaları, kapasitelerini 

güçlendirmeleri ve aynı zamanda yüksek kaliteli yenilikçi çıktılar üretmeleri 

amaçlanmaktadır. Projenin hedeflerine, katılımcı kurum/kuruluşlara veya beklenen 

etkiye bağlı olarak “İş Birliği Ortaklıkları” farklı boyut ve kapsamda olabilmektedir. Bu 

kapsamda kurum/kuruluşlara iki tür ortaklık önerilmektedir:

•  Erasmus+ KA210 Küçük Ölçekli Ortaklıklar (30.000 Avro ve 60.000 Avro)

•  Erasmus+ KA220 İş Birliği Ortaklıkları (120.000 Avro, 250.000 Avro ve 400.000 Avro)

Detaylı bilgi için tıklayınız.
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YENİ GEMİ MAKİNE DAİRESİ SİMÜLATÖR 
(SERS) KURULUMU BAŞARIYLA TAMAMLANDI

DÜNYA DİYABET GÜNÜ SEMPOZYUMU DÜZENLENDİ

'SÜRDÜRÜLEBİLİR TARIM 
VE FUNGUSLAR' SEMİNERİ 
GERÇEKLEŞTİRİLDİ

GDS Mühendislik Ar-Ge firmasının geliştirdiği, Türkiye’nin ilk ve tek yerli ve milli Gemi 
Makine Dairesi Simülatörü (SERS™), T.C. Ulaştırma ve Altyapı Bakanlığı’nın desteğiyle 
Üniversitemiz Sürmene Deniz Bilimleri Fakültesi Gemi Makinaları İşletme Mühendisliği 
Bölümü uygulamalı eğitim müfredatına kazandırıldı.

Üniversitemiz KTÜGEN Öğrenci Kulübü ve Fen Fakültesi 
Moleküler Biyoloji ve Genetik Bölümü iş birliği ile 
“Sürdürülebilirlik ve Yeşil Mutabakat” konusuna dikkat 
çekmek amacıyla Nazım Terzioğlu Amfisi’nde düzenlenen 
bölüm seminerlerinin ikincisi, akademisyenimiz Prof. 
Dr. Erkol DEMİRCİ’nin konuşmacı olarak katılımıyla 
gerçekleştirildi.

Kurulum kapsamında; 8+1 Laboratuvar Konfigürasyonu (bireysel eğitim ve performans 

değerlendirme) ve Tam Kapsamlı Simülatör (takım eğitimleri ve arıza senaryoları yönetimi) 

sistemi devreye alındı.

Laboratuvar Konfigürasyonu; öğrencilerin, bireysel olarak sistemleri devreye alarak 

öğrenmelerine ve SERS™ platformu üzerinden objektif değerlendirme yapmalarına imkân 

sunmaktadır. Bu yapı, IMO STCW 2010 kapsamındaki birçok yeterliğin kazandırılmasına 

katkı sağlamaktadır.

Tam Kapsamlı Simülatör; gemi makine dairesi ve kontrol odasının tüm sistemlerini, gerçeğe 

en yakın biçimde canlandırarak öğrencilerin; takım çalışması, manevra hazırlığı, seyir 

vardiyası ve arıza yönetimi senaryoları üzerinden ileri seviye eğitim almasını mümkün 

kılmakta ve IMO Model Course 2.07 standartlarına tam uyumluluk göstermektedir. Bu 

yönüyle SERS™, denizcilik eğitiminde uluslararası standartları, yerli teknoloji ile buluşturan 

öncü bir sistem olarak karşımıza çıkmaktadır.

Önemli eğitim sisteminin, Üniversitemize kazandırılmasında emeği geçen başta T.C. 

Ulaştırma ve Altyapı Bakanlığı ile tüm GDS Mühendislik Ar-Ge firması çalışanlarına, 

akademisyenlerimize ve teknik ekibimize teşekkür ederiz.

Uluslararası Diyabet Federasyonu tarafından 1991 yılından itibaren kutlanan “14 Kasım 

Dünya Diyabet Günü”, dünyanın en büyük diyabet farkındalık kampanyasıdır. Bu 

farkındalık kampanyasına, bölgesel olarak destek sağlamak amacıyla 14 Kasım 2025 

tarihinde, Prof. Dr. Osman Turan Kültür ve Kongre Merkezi'nde, Üniversitemiz Eczacılık 

Fakültesi ve Tıp Fakültesi iş birliğiyle "Dünya Diyabet Günü Sempozyumu" düzenlendi.

Üniversitemiz Eczacılık Fakültesi Dekanı Prof. Dr. Gülin RENDA ve Tıp Fakültesi Dekan 

Yardımcısı Prof. Dr. Turan SET'in açılış konuşmalarıyla başlayan sempozyumda, iki oturum 

gerçekleştirildi. İlk oturumda; Üniversitemiz Tıp Fakültesi Halk Sağlığı Ana Bilim Dalı'ndan 

Dr. Öğr. Üyesi Serdar KARAKULLUKÇU, diyabetin halk sağlığı açısından yeri ve önemini 

aktardı. Ardından Üniversitemiz Eczacılık Fakültesi Farmakoloji Ana Bilim Dalı'ndan Doç. 

Dr. Seçkin ENGİN, antidiyabetik ilaç araştırmalarındaki güncel yaklaşımları ve gelişmeleri 

ele aldı. İkinci oturumda; Üniversitemiz Tıp Fakültesi İç Hastalıkları Ana Bilim Dalı'ndan 

Doç. Dr. Muhammet Cüneyt BİLGİNER, diyabet tedavisinde uygulanan mevcut klinik 

tedavi protokollerini paylaştı. Üniversitemiz Eczacılık Fakültesi Klinik Eczacılık Ana Bilim 

Dalı'ndan Dr. Öğr. Üyesi Mefküre DURMUŞ ise diyabette akılcı ilaç kullanımı hakkında 

bilgi verdi.

Prof. Dr. Erkol DEMİRCİ’nin ‘Sürdürülebilir Tarım ve 

Funguslar’ başlıklı sunum gerçekleştirdiği etkinlikte; 

sürdürülebilirlik politikalarının bilimsel, çevresel ve 

toplumsal yönü ele alınarak kapsamlı bilgiler aktarıldı. 

Katılımcıların, yeşil dönüşümün günümüz dünyasında 

neden kritik bir öneme sahip olduğunu, bilimsel 

çalışmaların bu dönüşüme nasıl katkı sağlayabileceğini ve 

fungusların; tarımda biyolojik mücadele, toprak sağlığının 

iyileştirilmesi ve sürdürülebilir üretim süreçlerindeki kullanım 

alanlarına yönelik farkındalığın artırılması noktasında 

büyük önem taşıdığını öğrenme fırsatı bulduğu etkinlikte, 

Prof. Dr. Erkol DEMİRCİ, özellikle genç araştırmacıların, bu 

konulara yönelik ilgisinin ve bilinç düzeyinin artmasının, 

sürdürülebilir gelecek hedeflerine ulaşmada temel bir rol 

oynadığını vurguladı.
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AKADEMİSYENİMİZ DOÇ. DR. CANAN AKSOY, 
EUCAS 2025’TE TÜRKİYE’Yİ TEMSİL ETTİ

"AKCİĞER KANSERİ FARKINDALIĞI" 
ETKİNLİĞİ DÜZENLENDİ

GÜLÜMSEYEN FİDANLAR

Üniversitemiz Of Teknoloji Fakültesi Elektronik ve Haberleşme Mühendisliği Bölüm Başkanı 
Doç. Dr. Canan AKSOY, 20–25 Eylül 2025 tarihleri arasında Portekiz’de düzenlenen ve 
1500’ün üzerinde katılımcıyla Avrupa’nın en büyük “Süperiletken Uygulamaları Konferansı” 
olan EUCAS 2025’te, Türkiye’den tek katılımcı olarak ülkemizi ve Üniversitemizi başarıyla 
temsil etti.

Üniversitemiz Diş Hekimliği Fakültesi’nde yürütülen 
“Toplumsal Duyarlılık” dersi kapsamında organize edilen 
“Gülümseyen Fidanlar” Projesi, anlamlı bir uygulama 
etkinliğine imza attı.

Konferans kapsamında gerçekleştirilen “Short Courses” başlıklı etkinlik, Doç. Dr. 

AKSOY’un organizatörlüğünde düzenlendi. Etkinlikte; Elektronik, Malzeme Bilimi ve 

Geniş Çaplı Uygulamalar başlığı altında, süperiletkenlik alanındaki güncel gelişmeler 

katılımcılarla paylaşıldı.

Konferansta moderatörlük ve bilimsel sunumlar da gerçekleştiren Doç. Dr. AKSOY, 

gösterdiği akademik ve organizasyonel katkılar sayesinde, konferans koordinatörleri 

arasına seçildi ve IEEE Transactions on Applied Superconductivity dergisinde, Teknik 

Editör olarak görevlendirildi. 

Doç. Dr. Canan AKSOY’u uluslararası arenadaki bu önemli başarılarından dolayı tebrik 

eder, çalışmalarında başarılar dileriz.

Üniversitemiz Tıp Fakültesi Öğrenci Kulübü KASIS tarafından Farabi Hastanesi iş birliğiyle 

hastane poliklinik girişinde “Akciğer Kanseri Farkındalığı” temalı bir etkinlik düzenlendi. 

Etkinlik kapsamında, halkımıza yönelik bilgilendirme yapılarak açılan stantta; akciğer 

kanserinin görülme sıklığı, erken tanının önemi, risk faktörleri, belirtileri ve korunma 

yolları hakkında detaylı bilgi paylaşıldı ve toplumun bilinç düzeyini artırmaya yönelik 

broşür ve görsel materyaller ile desteklenen anlatımlar yapıldı.

KASIS Kulübü öğrencilerinin; erken teşhisin yaşam süresi ve kalitesi üzerindeki etkisini 

vurgulayarak akciğer kanseri konusunda farkındalığı artırmayı hedeflediği etkinlikte, 

vatandaşların soruları yanıtlandı ve tarama alışkanlıklarının önemi üzerinde duruldu. 

Anlamlı katkılarından ötürü KASIS Kulübü’nde görev alan öğrencilerimize ve etkinliğin 

gerçekleştirilmesinde emeği geçen herkese teşekkür ederiz.

Üniversitemiz Diş Hekimliği Fakültesi ve Ortahisar 

Belediyesi arasında yapılan iş birliği protokolü 

kapsamında gerçekleştirilen “Gülümseyen Fidanlar” 

Projesi kapsamında, Kutlugün köyüne gidilerek etkinliğe 

katılan veli ve çocuklara; ağız ve diş sağlığına, çürük ve 

çürük tedavisine, ağız sağlığına ilişkin koruyucu önleyici 

uygulamalara ilişkin bilgilendirmeler yapılarak Pedodonti 

(Çocuk Diş Hekimliği) Anabilim Dalı Başkanlığı’nın 

faaliyetlerinden bahsedildi. İsteğe bağlı olarak çocukların 

ağız içi muayenesi yapılarak dikkat edilmesi gerekenler 

hususunda geri bildirimde bulunuldu.

Etkinlikte, eğlenceli ve öğretici içerikleri kapsayan ve 

küçük hediyelerle zenginleştirilen sunum sonrasında 

katılım sağlayan çocuklar ile etkinliğin yapıldığı köyde, 

hatıra olması amacıyla fidan dikimi gerçekleştirildi.

Anlamlı etkinliği organize eden proje ekibimize ve iş 

birliği protokolü ortağımız olan Ortahisar Belediyesi’ne, 

Trabzon Kamu Diş Hekimliği Fakültelerini Güçlendirme 

Yardımlaşma ve Dayanışma Derneği’ne, Sivil Toplum 

Kuruluşları (STK) ve dağıtılan ürünleri tedarik noktasında 

destek sağlayan firmalara teşekkür ederiz.
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EZBER BOZAN YARIŞMASI’NDAN 
ÖĞRENCİMİZE DÖRDÜNCÜLÜK ÖDÜLÜ

GEBE OKULU EMZİRME HAFTASI ETKİNLİĞİ GERÇEKLEŞTİRİLDİ

ANLAMLI BİR SOSYAL 
SORUMLULUK PROJESİNE 
İMZA ATTIK

Ege İhracatçı Birlikleri bünyesindeki Ege Mobilya, Kâğıt ve Orman Ürünleri İhracatçıları 
Birliği (EMKOUİB) tarafından Türkiye İhracatçılar Meclisi (TİM) ve T.C. Ticaret Bakanlığı 
desteğiyle düzenlenen Ezber Bozan Mobilya Tasarım Yarışması, bu yıl da “Eko-Tasarım” 
temasıyla sektörün profesyonelleri ile genç tasarımcı adaylarını bir araya getirdi. 

Üniversitemiz Farabi Hastanesi Gebe Okulu tarafından düzenlenen “Emzirme Haftası Etkinliği ve Tanışma Toplantısı” Aydın İnal 
Amfisi’nde gerçekleştirildi. 

Üniversitemiz Diş Hekimliği Fakültesi ile Trabzon 
Kent Konseyi arasında imzalanan iş birliği protokolü 
kapsamında yürütülen sosyal sorumluluk faaliyetleri 
çerçevesinde, Çamlık İşitme Engelliler İlkokulu/Ortaokulu/
Özel Eğitim Meslek Lisesi Okulu ziyaret edilerek ağız ve 
diş sağlığı taraması gerçekleştirildi. Türk mobilya sektöründe tasarım kültürünü geliştirmeyi, genç yeteneklerin projelerini 

görünür kılmayı ve Türk tasarımını, uluslararası ölçekte markalaştırmayı amaçlayan 

yarışma, iki aşamalı titiz bir jüri değerlendirmesinin ardından tamamlandı.

Jüri Başkanı Fulden Dehneli’nin yanı sıra Berkay GÜRSOY, Ece YALIM, Enrique MARTİ, 

Fikri Doruk YORGANCIOĞLU, Gamze GÜVEN, Mehmet MEHMETALİOĞLU, Özlem 

YALIM, Öznur Turan EKE, Pietro ALBA ve Serdal Korkut AVCI gibi alanında uzman 

isimlerin görev aldığı yarışmada, Öğrenci Kategorisi yoğun ilgi gördü. 

Türkiye’nin farklı şehirlerinden genç tasarımcıların katıldığı yarışmada, Üniversitemiz 

Mimarlık Fakültesi İç Mimarlık Bölümü’nden öğrencimiz Eren SARGIN, “MODLOO” adlı 

mobilya tasarımıyla finale kalmayı başardı. Yenilikçi yaklaşımıyla dikkat çeken Sargın, 

jüri tarafından yapılan detaylı değerlendirme sonucunda Öğrenci Kategorisi’nde, 4.lük 

Ödülü’ne layık görüldü.

Programa; Trabzon İl Sağlık Müdürü Dr. Mehmet 

TOPSAKAL, Üniversitemiz Farabi Hastanesi Başhekim 

Yardımcısı Prof. Dr. Abdülkadir GÜNDÜZ, Yenidoğan Bilim 

Dalı Başkanı Prof. Dr. Yakup ASLAN ve Kadın Hastalıkları 

ve Doğum Anabilim Dalı’ndan Doç. Dr. Ömer DEMİR 

katılım sağladı. 

Etkinlikte; anne sütü ve emzirmenin önemi, gebelik 

döneminde doğru bilgilendirme, annelerin fiziksel ve 

psikolojik ihtiyaçları gibi konular ele alındı. Uzman 

konuşmacıların sunumlarının ardından katılımcı anneler ile 

interaktif bir söyleşi gerçekleştirildi.

Etkinlikte, özel gereksinimli öğrencilerin ağız ve diş sağlıkları 

değerlendirilerek koruyucu ağız ve diş sağlığı konusunda 

bilgilendirme yapıldı. Öğrencilere, doğru diş fırçalama 

teknikleri gösterilerek bireysel hijyen alışkanlıklarını 

destekleyici materyaller dağıtıldı. Üniversitemiz Diş 

Hekimliği Fakültesi’nden akademisyenlerimiz ve 

öğrencilerimizin gönüllü katılımıyla gerçekleştirilen 

etkinlikte, toplumun farklı kesimlerine ulaşılarak ağız ve 

diş sağlığı bilincini artırma hedefi doğrultusunda, önemli 

bir adım atılmış oldu.
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ANTİOKSİDANLAR VE APİTERAPİK ÜRÜNLERİN GÜCÜ, KTÜ TV’DE ELE ALINDI

KTUDELL ÇEVİRMENLERİ VARLIĞINI GENİŞLETİYOR

Üniversitemiz Kurumsal İletişim Koordinatörlüğü Radyo TV Birimi tarafından düzenlenen, “Akademika” programında, antioksidanlar ve apiterapik 

ürünlerin bilimsel temelleri ele alındı. Radyo/TV ortak canlı yayınıyla gerçekleştirilen programın konuğu, Üniversitemiz Maçka Meslek Yüksekokulu 

Kimya ve Kimyasal İşlem Teknolojileri Bölümü’nden Dr. Öğr. Üyesi Fatma YAYLACI KARAHALİL oldu.

Her zaman özgün ve nitelikli işler ortaya koyacağına inandığımız, Üniversitemiz Edebiyat Fakültesi Batı Dilleri ve Edebiyatı Bölümü 
mezunları, Türk(çe) edebiyat ve kültür dünyasına anlamlı katkılar sağlamaya devam ediyor.

Programda; antioksidanların biyolojik işlevleri, apiterapi 

yöntemlerinin kapsamı ve arı ürünlerinin sağlık alanındaki 

yeri, bilimsel bir bakış açısıyla değerlendirildi. İlk bölümde; 

antioksidan kavramının kimyasal ve biyolojik temeli, 

vücuttaki serbest radikaller ile mücadeledeki önemi ve 

insan sağlığı açısından neden kritik bir rol taşıdığı tartışıldı. 

Dr. Öğr. Üyesi YAYLACI KARAHALİL, antioksidanların 

hücresel hasarı azaltmadaki etkilerini anlatarak 

doğal kaynaklı antioksidanlar ile takviye formundaki 

antioksidanların farklarını açıkladı. Apiterapi kavramının 

bilimsel yönleriyle ele alındığı programda; bal, propolis, 

polen, arı sütü gibi ürünlerin içerikleri ve antioksidan 

kapasiteleri arasındaki farklılıklar üzerinde duruldu.

Arı Ürünlerinin Sağlık Üzerindeki Etkileri Tartışıldı

İkinci bölümde; apiterapik ürünlerin bağışıklık sistemi üzerindeki etkileri, kronik hastalıkların önlenmesi ve destek tedavilerindeki potansiyeli 

değerlendirildi. Dr. Öğr. Üyesi YAYLACI KARAHALİL, özellikle propolis ve arı sütünün yüksek antioksidan kapasitesi nedeniyle bilimsel araştırmalarda 

öne çıktığını belirtti. Programda ayrıca antioksidan takviyeleri ile doğal besin kaynaklı antioksidanların etki mekanizmaları karşılaştırılarak bilinçli 

tüketimin önemi vurgulandı.

Türkiye’deki Akademik Çalışmalara KTÜ’nün Katkısı

Üçüncü bölümde; Türkiye’de antioksidanlar ve apiterapi alanında yürütülen akademik çalışmaların genel görünümü değerlendirildi. Dr. Öğr. Üyesi 

YAYLACI KARAHALİL, Üniversitemiz Maçka Mealek Yüksekokulu’nda, kimyasal işlem teknolojileri alanında yapılan araştırmaların; apiterapi ürünlerinin 

standartlaştırılması, analiz yöntemleri ve biyoaktif içeriklerinin belirlenmesi gibi alanlar ile önemli oranda kesiştiğini ifade etti.

Doğru Kullanım ve Gelecek Perspektifi

Programın son bölümünde, günlük yaşamda antioksidan ve apiterapik ürünlerin bilinçli tüketimi için dikkat edilmesi gereken noktalar ele alındı. 

Ürünlerin kaynağı, işlenme şekli ve güvenilirlik kriterine dikkat edilmesi gerektiğini vurguladı.

Program, apiterapinin gelecekte tıp dünyasında daha bilimsel temelli bir yer edinmesi için yapılması gereken araştırmalar ve gelişim alanlarına dair 

değerlendirmenin ardından sona erdi.

Bitirme tezini akademisyenimiz Dr. Öğr. Üyesi Muhammed 

BAYDERE danışmanlığında çeviri üzerine tamamlayan 

2022 yılı mezunu öğrencimiz Beytullah DAĞLI’nın, 

H. P. Lovecraft’ın “Deliliğin Dağlarında” adlı eserini 

Türkçe’ye kazandırdığı çeviri, Dorlion Yayınları tarafından 

yayımlanmak üzere... Üstelik kitabın kapak tasarımı da 

Beytullah’a ait.  

Önceki çevirilere kıyasla metnin ruhunu ve atmosferini 

daha akıcı, daha bütünlüklü bir Türkçe ile yansıtmayı 

hedeflediğini belirten Beytullah, bunu esere duyduğu 

saygı ve gösterdiği özeni, ve en temel motivasyonunu, 

yazarın bir hayranı oluşuna bağlıyor. Ayrıca kitabın 

kapağında, yazar ile kendi isminin birlikte yer aldığı bir 

eserin yayımlanması fikrinin, kendisi için ayrı bir mutluluk 

ve gurur kaynağı olduğunu dile getiriyor ve tüm süreç 

boyunca her noktasıyla içine sinen, gururla anacağı bir iş 

ortaya koymayı amaçladığını ifade ediyor.  

Çeviri üzerine her zaman anlamlı düşünceler üreten, bunu 

bitirme tezi ile taçlandıran ve mezuniyetinden sonra da 

Türk edebiyat ve kültür dünyasına hak ettiği anlamlı girişi 

yapan öğrencimizi tebrik ederiz.
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KADIN HASTALIKLARINDA KANSER TARAMASI

YAPAY ZEKÂ&VERİ MÜHENDİSLİĞİ İLE YAZILIM MÜHENDİSLİĞİ BÖLÜMÜ 
ÖĞRENCİLERİMİZDEN RE'EARTH'2025 YARIŞMASI’NDA BÜYÜK BAŞARI

IANCO 2025 KONGRESİ'NDE YERİMİZİ ALDIK

Üniversitemiz Tıp Fakültesi Cerrahi Tıp Bilimleri Bölümü Kadın Hastalıkları ve Doğum Anabilim Dalı’ndan Dr. Öğr. Üyesi Hidayet ŞAL, KTÜ Radyo/TV 

ekranlarında, kadın hastalıklarında kanser taramaları üzerine önemli bilgiler paylaştı.

Üniversitemiz Mühendislik Fakültesi Yapay Zekâ ve Veri Mühendisliği Bölümü ile Yazılım Mühendisliği Bölümü öğrencilerinden oluşan “Nova Data” 

ekibi, Rearth 2025 Fikir Geliştirme Yarışması İstanbul Finali’nde 3. olarak dereceye girdi ve hızlandırılmış start-up eğitimine katılma hakkı kazandı.

Üniversitemiz Fen Fakültesi Moleküler Biyoloji ve Genetik Bölümü’nden akademisyenlerimiz ve öğrencilerimiz, 21-23 Kasım 2025 tarihinde, Azerbaycan’ın 

Bakü kentinde düzenlenen Uluslararası Apiterapi ve Doğa Kongresi’ne (IANCO 2025) katılım sağladı ve doğa kaynaklı biyoaktif bileşikler, ilaç 

çalışmaları ve genetik-biyoinformatik yaklaşımlar üzerine hazırladıkları sunumları aktardı ve posterleri sergiledi.

Programda özellikle rahim ağzı, rahim ve yumurtalık 

kanserine yönelik güncel tarama yöntemleri, ayrıntılı 

biçimde ele alındı. Kadınlarda rutin olarak yapılması 

gereken kanser taramalarının neler olduğu, tarama 

testlerinin hangi yaşlarda başlaması gerektiği ve toplumda 

sık görülen rahim ağzı kanserine ilişkin risk faktörleri 

kapsamlı şekilde açıklandı.

Dr. Hidayet ŞAL, rahim ağzı kanserinin oluşumunda 

HPV virüsünün temel rolüne dikkat çekerek virüsün nasıl 

bulaştığı, hangi türlerinin riskli olduğu ve HPV aşısının 

koruyuculuğu konusunda önemli bilgiler paylaştı. Özellikle 

HPV testinin pozitif çıkması durumunda, hastaların nasıl 

bir yol izlemeleri gerektiği konusunda da bilgilendirici 

açıklamalarda bulundu.

Programda, rahim ağzı kanserinden korunmanın mümkün olduğu; düzenli taramanın, erken tanı açısından hayati önem taşıdığı ve tedavi süreçlerinin, 

hastalığın evresine göre değiştiği vurgulandı. Bunun yanı sıra izleyicilere, rahim ve yumurtalık kanserinin teşhis ve tedavi sürecinde kullanılan mevcut 

tarama yöntemleri hakkında da güncel bilgiler aktarıldı.

Öğrencilerimiz Mert Can ŞİRAN, Beren TÜKENMEZ, 

Ömer Burak FISTIKÇI, Emin DURAN, Emir GÜÇLÜ ve 

Gökçe POLAT, geliştirdikleri sürdürülebilirlik odaklı fikir 

ile yarışmanın öne çıkan takımları arasında yer aldı ve 

süreç boyunca birçok mentor ve yatırımcı ile görüşmeler 

gerçekleştirerek projelerini olgunlaştırdı. Ekip, fikirlerini 

hayata geçirmek noktasında, proje geliştirme sürecine 

devam ediyor.  

Anlamlı başarılarından ötürü öğrencilerimizi tebrik eder, 

başarılarının devamını dileriz.

Kongre süresince akademisyenlerimiz ve öğrencilerimiz, 

farklı ülkelerden gelen bilim insanları ile bir araya gelerek 

ortak çalışma fırsatlarını değerlendirdi. Ayrıca kongrenin 

sosyal ve teknik oturumları sayesinde; yeni laboratuvar 

yöntemleri, analitik teknolojiler ve veri analiz yaklaşımları 

hakkında güncel bilgi edindi.

Araştırma faaliyetlerinin, ulusal ve uluslararası düzeyde 

tanıtılmasına katkı sağlayan ve genç araştırmacılarımızın 

bilimsel gelişimlerini destekleyen etkinliklere katılımlarından 

ötürü akademisyenlerimizi ve öğrencilerimizi tebrik eder, 

başarılı çalışmalarının devamını dileriz.
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"SOSYAL MEDYADA GERÇEKLER VE BEN" PROJESİ
TANITIM TOPLANTISI GERÇEKLEŞTİRİLDİ

GELECEĞİN YAZILIMCILARINI KAMPÜSÜMÜZDE AĞIRLADIK 

T.C. İçişleri Bakanlığı Sivil Toplumla İlişkiler Genel Müdürlüğü tarafından kabul edilen ve Karadeniz Teknik Üniversitesi ile ANADER (Anadolu Eğitim 

Kültür ve İrfan Derneği) arasında imzalanan “Sosyal Medyada Gerçekler ve Ben” Projesi’nin tanıtımı ve ilk ders programı, Üniversitemiz Araklı Ali 

Cevat Özyurt Meslek Yüksekokulu’nda gerçekleştirildi. 

Üniversitemiz Fen Fakültesi Yazılım Geliştirme Bölümü, lise öğrencilerine kariyer planlamalarında rehberlik etmek ve yükseköğrenim hayatını tanıtmak 

amacıyla 15 Temmuz Şehitleri Anadolu Lisesi öğrencilerini ağırladı. 

Trabzon İl Milli Eğitim Müdürlüğü’nün paydaş olarak destek verdiği projenin tanıtımı ve 

ilk ders programına; Rektör V. Prof. Dr. Ali TEMİZ, Büyükşehir Belediye Başkan Vekili ve 

ANADER Başkan Vekili Ahmet Yüksel GÜLAY, Araklı Belediye Başkanı Dr. Hüseyin Avni 

Coşkun ÇEBİ, protokol üyeleri, akademisyenlerimiz, paydaş kurumların yöneticileri, basın 

mensupları, davetliler ve öğrencilerimiz katıldı. 

Program, saygı duruşu ve İstiklal Marşı’nın okunmasının ardından Araklı Ali Cevat 

Özyurt Meslek Yüksekokulu’nun tanıtım videosu ile başladı. Programda; projenin amacı, 

kapsamı ve hedef kitlesine ilişkin bilgiler aktarıldı. Sosyal medya okuryazarlığının önemi, 

dijital dünyadaki bilgi kirliliği ve gençlerin bilinçli medya kullanımı üzerine sunumlar 

gerçekleştirildi. Ardından Meslek Yüksekokulu Müdürümüz Prof. Dr. Özcan ÖZYURT 

tarafından katılımcılara “Sosyal Medyada Gerçekler ve Ben” temalı ilk ders verildi. 

Sonrasında öğrencilerimize, proje kapsamında düzenlenen “24 Saat Sosyal Medyasız 

Ben” temalı Ödüllü Resim Yarışması’na katılım süreci hakkında bilgilendirme yapıldı. 

Projeye katkı sağlayan T.C. İçişleri Bakanlığı Sivil Toplumla İlişkiler Genel Müdürlüğü’ne, 

Trabzon İl Sivil Toplumla İlişkiler Müdürlüğü’ne, İl ve İlçe Milli Eğitim Müdürlüklerine ve 

tüm destekçi kurumlara teşekkür ederiz.

Etkinlik kapsamında, Yazılım Geliştirme Bölümü’nden Dr. Öğr. Üyesi Özkan BİNGÖL; 
yazılım dünyasının dinamikleri, bölümün eğitim müfredatı ve mezuniyet sonrası iş 
olanakları hakkında detaylı bir anlatım gerçekleştirdi. Yazılım geliştirme süreçlerinin 
inceliklerini anlatan akademisyenimiz, öğrencilerin merak ettiği soruları da yanıtladı. 
Bölümdeki diğer akademisyenler de öğrencilerle yakından ilgilendi. Gençlerle sohbet 
ederek onlara tecrübelerini aktardı ve meslek seçiminde dikkat etmeleri gereken 
noktalar konusunda tavsiyelerde bulundu. 
Üniversitemiz Fen Fakültesi Yazılım Geliştirme Bölümü’ne gerçekleştirilen bu anlamlı 
ziyarette, geleceğin teknoloji lideri olmaya aday gençlerimiz ile bir araya gelmekten 
büyük mutluluk duymakla birlikte 15 Temmuz Şehitleri Anadolu Lisesi öğretmenlerine ve 
öğrencilerine, nazik ziyaretlerinde ötürü teşekkür eder, eğitim hayatlarında başarılar 
dileriz.



Kasım 2025 | http://www.ktu.edu.tr/ktuhaber

KTÜ HABER 34

ÖĞRENCİLERİMİZ, TRABZON TERSANESİ'NDE MONA GEMİSİ’NİN 
SUYA İNDİRİLİŞİNİ DENEYİMLEDİ

KIZILAY VE YEŞİLAY TEMSİLCİLERİ, ÖĞRENCİLERİMİZ İLE BULUŞTU

İŞKUR GENÇLİK PROGRAMI KAPSAMINDA 1.300'E YAKIN ÖĞRENCİMİZE 
GİRİŞİMCİLİK EĞİTİMİ VERİLDİ

MEZUN TEMSİLCİLERİ İLE DEĞERLENDİRME VE İŞ BİRLİĞİ TOPLANTISI 
GERÇEKLEŞTİRİLDİ

Üniversitemiz Gemi İnşaatı ve Deniz Teknolojileri Kulübü (GEMDTEK) üyeleri, denizcilik 

sektörüne dair uygulamalı bir deneyim kazanmak amacıyla Trabzon Tersanesi’ni 

ziyaret ederek MONA Gemisi’nin suya indiriliş anına tanıklık etti. Etkinlik esnasında 

öğrencilerimiz, gemi inşaatı süreçlerini yakından gözlemleyerek geminin suya indirilişinin 

teknik ve güvenlik aşamaları hakkında detaylı bilgi aldı. Katılımcılar; teorik bilgilerini, 

gerçek üretim ve denizcilik uygulamalarıyla pekiştirme fırsatı buldu.

GEMDTEK Kulübü, bu tür saha deneyimlerinin öğrencilerin mesleki gelişimine önemli 

katkılar sağladığını ve gelecekte de devam edeceğini açıkladı. Tersane yetkilileri 

ise öğrencilerimizin bu deneyimden büyük fayda sağlayacağını belirterek genç 

mühendis adaylarımızın sektörel farkındalığını artıracak benzer uygulamalı gözlemleri 

desteklemeye devam edeceklerini ifade etti.

Üniversitemiz Diş Hekimliği Fakültesi Dönem I öğrencilerine yönelik yürütülen “Toplumsal 

Duyarlılık Projeleri” dersi kapsamında, öğrencilerde sivil toplum bilinci oluşturmak ve 

toplumsal sorumluluk farkındalığını artırmak amacıyla Kızılay ve Yeşilay temsilcileri, 

Üniversitemizde misafir edildi. 

Diş Hekimliği Fakültesi’nde gerçekleştirilen derse konuk olan yetkililer; kurumları tarafından 

yürütülen çalışmalar, toplum sağlığına yönelik projeler ve gönüllülük faaliyetleri hakkında 

detaylı bilgiler paylaştı. Etkinlik, dersin öğrenme çıktılarının desteklenmesi ve sosyal 

sorumluluk bilincinin güçlendirilmesi açısından öğrencilerimize değerli bir katkı sağladı.

Üniversitemizde, gençlerin girişimcilik bilincini güçlendirmek amacıyla İŞKUR Gençlik 

Programı kapsamında, geniş katılımlı bir eğitim süreci gerçekleştirdi. Program kapsamında, 

1.300’e yakın öğrencimize, Üniversitemiz Mezunlarla İlişkiler Birimi Koordinatör Yardımcısı 

Öğr. Gör. Murat ŞAHİN tarafından girişimcilik ekosistemi, iş fikri geliştirme yöntemleri ve 

yenilikçi iş modeli tasarımları üzerine kapsamlı bir eğitim verildi.

Eğitimler, Üniversitemiz Sağlık Kültür ve Spor Daire Başkanlığı ile İŞKUR iş birliğinde 

yürütülerek gençlerin girişimcilik alanındaki yetkinliklerini geliştirmeyi ve sürdürülebilir 

iş fikirleri üretmelerini desteklemeyi hedefledi. Program boyunca öğrencilerimize; 

girişimcilik, pazar analizi, dijital dönüşümün iş dünyasına etkileri, inovasyon süreçleri ve 

yapay zekâ konusunda, kapsamlı bilgiler aktarıldı.

Üniversitemiz Mezunlarla İlişkiler Koordinatörlüğü tarafından bölümlerimizin mezun 

temsilcileri ile kapsamlı bir değerlendirme toplantısı gerçekleştirildi. Toplantıda, “Üniversite-

Mezun İlişkileri”nin güçlendirilmesine yönelik güncel projeler ve yeni dönem planlamaları, 

kapsamlı bir biçimde ele alındı.

Toplantıda, Mezun Bilgi Sistemi’nin geliştirilmiş özellikleri, kullanıcı deneyimini iyileştirmeye 

yönelik yenilikler, mezun-öğrenci etkileşimini artıracak modüller ve sistemin kurumsal 

altyapıya sağlayacağı katkılar da detaylı biçimde tanıtıldı. Ayrıca mentorluk programları, 

sektörel iş birlikleri, etkinlik planlamaları ve mezunların, yükseköğretim ekosistemine aktif 

bir biçimde katılımını destekleyen tüm projeler hakkında katılımcılara bilgi verildi.

Mezun temsilcileri, mevcut çalışmalar ve geleceğe yönelik planlar üzerine görüşlerini 

paylaşırken etkin iş birliği mekanizmalarının güçlendirilmesine yönelik öneriler de toplantı 

gündeminde önemli bir yer tuttu. Fikir alışverişi sayesinde, yeni dönem için uygulanabilir 

proje fikirleri değerlendirildi.
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VOLEYBOLDA KTÜ FARKITRABZON 15 TEMMUZ ŞEHİTLERİ ANADOLU 
LİSESİ'Nİ AĞIRLADIK

Türkiye Üniversite Sporları Federasyonu tarafından Kars 

Kafkas Üniversitesi ev sahipliğinde düzenlenen “Bölgesel 

Grup Elemeleri Kadın Voleybol Müsabakaları” sona 

erdi. Altı yükseköğretim kurumunun mücadele ettiği 

organizasyon, yüksek tempolu karşılaşmalara sahne oldu. 

Müsabakalar sonunda, Karadeniz Teknik Üniversitesi 

Kadın Voleybol Takımı, “Grup Birincisi” olarak kupaya 

uzandı. 

Üniversitemiz Sağlık Kültür ve Spor Daire Başkanlığı 

koordinesinde, sezon başından beri alanında uzman 

antrenörler eşliğinde yapılan çalışmaların neticesini 

görmenin mutluluğunu yaşıyoruz. Üniversitemiz olarak her  

zaman sporcularımızın yanında ve onlara destek olmaya 

devam edeceğiz. 

Üniversitemizi, “Türkiye Şampiyonası Finalleri”nde temsil 

etmeye hak kazanan takımımıza başarılar dileriz.

Üniversitemiz Fen Fakültesi Moleküler Biyoloji ve Genetik Bölümü, Trabzon 15 

Temmuz Şehitleri Anadolu Lisesi öğrencilerini ağırlayarak laboratuvar tanıtım etkinliği 

gerçekleştirdi. Halka açık bilgilendirme amacı taşıyan etkinlikte, öğrencilere Moleküler 

Biyoloji ve Genetik Bölümü’nün araştırma alanları, laboratuvar cihazları ve temel 

moleküler biyoloji uygulamaları hakkında bilgi verildi.

Ziyaret kapsamında, öğrenciler laboratuvarları gezerek DNA çalışmalarını, mikrobiyolojik 

deneyleri ve biyoteknolojik uygulamaları, yerinde inceleme fırsatı buldu. Etkinlik, lise 

öğrencilerinin bilimsel farkındalığını artırmayı ve Moleküler Biyoloji ve Genetik alanına 

ilgisini desteklemeyi amaçladı. Etkinlik boyunca öğrenciler; bilimsel araştırmalar, 

laboratuvar süreçleri ve biyoteknoloji alanındaki kariyer olanaklarına dair merak ettikleri 

soruları yöneltme fırsatı buldu. 

Üniversitemiz İdari ve Mali İşler Daire Başkanlığı Müstecir 

Denetleme Komisyonu Üyeleri, Üniversitemiz yerleşkeleri 

içerisinde faaliyet gösteren işletmelere yönelik hem kalite ve 

güvenlik standartlarımızın korunması hem de işletmelerin, 

sağlıklı ve sürdürülebilir hizmet sunabilmesi amacıyla saha 

ziyaretleri gerçekleştirdi.

Üniversitemiz Merkez Kanuni Kampüsü’nde hizmet veren 

Seven Mangal, Tarım Kredi Kooperatifi, Balance Cafe, Cafe-

5, Osman ÇAM (Sütçü), Koru Cafe, Oba Market, Bardak’s 

Cafe, İnşaat Mühendisliği Bölümü Kantini, Sevimli Kantin, 

Makine Mühendisliği Bölümü Kantini, Matematik Bölümü 

Kantini, İktisadi İdari Bilimler Fakültesi Kantini, Yer Bilimleri 

Bölümü Kantini, Farabi Plaza (Kabaayı), Farabi Plaza 

(Perekli), Farabi Plaza (En-Alp), Dr’s Cafe, Öz-ba, Orman 

Mühendisliği Bölümü Kantini, Arsin Meslek Yüksekokulu 

Kantini ve Of Yerleşkesi’ne gerçekleştirilen ziyaretlerde, 

Müstecir Denetleme Komisyonu tarafından gıda güvenliği, 

gıda maddelerinin hazırlanması, işlenmesi ve depolanması, 

gıdaların servisi, satışı ve tüketimi, işyerinin, ekipmanların ve 

personelin hijyeni, iş sağlığı ve güvenliği, kiralanan alanın 

sözleşmeye uygun şekilde kullanımına ilişkin kontroller 

yapıldı.

ÜNİVERSİTEMİZ MÜSTECİR (KİRACI) DENETLEME KOMİSYONU
SAHA ZİYARETLERİNE DEVAM EDİYOR
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Fındık, ülkemizde tarımı yapılan en önemli sanayi ürünlerinden biridir. Karadeniz 

Bölgesi’nde yoğun bir şekilde yetiştirilen fındık, bugün başta Ordu, Giresun, Samsun, 

Trabzon, Sakarya ve Düzce olmak üzere ülkemizde 37 ilde üretilmektedir. 

Ülkemiz, fındık üretimine uygun geniş alanlara ve dünyanın en kaliteli çeşitlerine sahiptir. 

Türkiye, dünya ülkeleri içinde fındık üretim alanı, miktarı ve ihracatı bakımından lider 

ülke konumundadır ve dünya fındık üretiminin yaklaşık %60’ını karşılamaktadır. Fındık, 

ülkemize her yıl ortalama 1.5-2 milyar dolarlık döviz kazandırmakta ve tarımsal ihracat 

gelirimizin %10’unu karşılamaktadır. Ayrıca Türkiye’de yaklaşık 500.000 aile geçimini fındık 

üretimi ile sağlamaktadır.

Türkiye, dünyanın en büyük fındık üreticisi olmasına rağmen ülkemizdeki dekar verimi 

ABD, Gürcistan, İtalya ve Azerbaycan gibi ülkelerden daha düşüktür. Birçok abiyotik 

faktörün yanı sıra biyotik faktör de fındığın verimini etkilemektedir. Çeşitli hastalık ve 

zararlılar, fındık verimini etkileyen önemli biyotik etmenleri içermektedir. Bunlardan 

bazıları çok kısa süre içerisinde etkisini gösterirken bir kısmının etkisinin görülmesi uzun 

bir zaman dilimine yayılmaktadır. Bazı etmenler, meyve üzerinde doğrudan zarara yol 

açarak üründe ciddi kayıplara neden olurken bazıları değişik bitki organları üzerinde etki 

göstermektedir.  Etkinin boyutu, zaman zaman bitkinin kurumasına da neden olmaktadır. 

İklim koşulları ve doğal düşman varlığına bağlı olarak hastalık ve zararlıların yayılışı ve 

yoğunluğu, bölgelere ve yıllara göre de değişim göstermektedir. Özellikle son yıllarda, 

muhtemelen küresel iklim değişikliğine bağlı olarak daha önce fındıkta zararlı olduğu 

bilinmeyen türler de ortaya çıkmaktadır.

Fındıkta; çeşitli bakteriyel, fungal ve viral etmenlerden kaynaklı bakteriyel yanıklık, külleme, kök çürüklüğü ve mozaik gibi hastalıklar, önemli ölçüde 

verim ve ürün kayıplarına sebep olmaktadır. Hastalıklara ilave olarak Fındık Kurdu (Curculio Nucum, Coleoptera: Curculionidae), Fındık Yeşil 

Kokarcası (Palomena Prasina, Hemiptera: Pentatomidae), Yazıcı Böcekler (Anisandrus Dispar, Xylosandrus Germanus ve Xyleborinus Saxesenii, 

Coleoptera, Curculionidae: Scolytinae), Amerikan Beyaz Kelebeği (Hyphantria Cunea Drury: Lepidoptera; Erebiidae), Kozalak Akarı (Phytoptus 

Avellana, Trombidiformes: Phytoptidae) ve Mayıs Böceği (Melolantha Melolantha, Coleoptera: Scarabeidae) gibi canlılar, ülkemizde fındık üretimin en 

önemli yerel zararlılarındandır. Turunçgil Uzun Antenli Böceği (Anoplophora Chinensis, Coleoptera: Cerambycidae) de son yıllarda, Trabzon’da fındık 

üretimi üzerinde önemli sorunlardan biri olmuştur. 

Fındık üzerinde çok sayıda mevcut yerli zararlıya ilave olarak Kahverengi Kokarca (Halyomorpha Halys, Hemiptera: Pentatomidae) beş yıl önce 

ülkemizde ilk kez tespit edilmiştir. Zararlı, ülkemiz için oldukça endişe verici, tahrip edici ve istilacı yeni bir tür durumundadır. Henüz yeni olmasına 

rağmen fındık başta olmak üzere tarımsal üretimde Kahverengi Kokarca kaynaklı kayıplar, çok kısa bir sürede endişe verici boyutlara ulaşmıştır.  Fındık 

üretiminin yapıldığı bütün Karadeniz Bölgesi’nde, yoğunluğu oldukça yüksek olmasından dolayı son iki yılda özellikle fındık üretimi için oldukça büyük 

bir risk oluşturduğu görülmüştür. Ülkemizde üretilen fındığın geleceği ve potansiyel olarak diğer tarımsal ürünlere verebileceği zarar açısından bu 

zararlı ile doğru, etkin ve zamanında mücadele kaçınılmazdır. 

Ülkemizde zararlı ile mücadele sürecinde, başta parazitoit uygulaması olmak üzere çeşitli kimyasalların denenmekte ve çekici tuzaklar kullanılmaktadır. 

Ancak zararlının bulunduğu bölgelerdeki popülasyon yoğunluğunda, herhangi bir azalma meydana gelmediği gibi mevcut yoğunluğun ve yeni 

sahalara yayılma hızındaki artışın da devam ettiği görülmektedir. Zararlının, ülkemizde bütün Karadeniz Bölgesi gibi çok uzun ve geniş bir alanda 

etkili olması ve coğrafyanın zararlıya olağanüstü bir konukçu çeşitliliği sağlaması, onunla mücadeleyi zorlaştıran unsurların başında gelmektedir. 

Uygulamaların, üreticiler tarafından eş zamanlı ve aynı ciddiyet ve yoğunlukta gerçekleştirilmesi de oldukça önemlidir.  Aynı zamanda zararlı ile 

mücadele sürecinde kullanılan yöntemlerin çeşitlendirilmesi, başarıya ulaşmada en önemli hususlardan biridir. 

Zararlılar ile mücadelede en başarılı sonuçların, farklı mücadele etmen ve yöntemlerinin birlikte uygulandığı, entegre mücadele uygulamalarından 

sağlandığı, bilinen bir gerçektir. Son derece güçlü, agresif, saldırgan ve istilacı bir zararlı olan Kahverengi Kokarca ile mücadelede de entegre 

mücadele uygulamalarının yaygınlaştırılması ve artırılması gerekmektedir. Bu nedenle tarımsal zararlılar ile mücadelede oldukça önemli bir yer tutan 

mikrobiyal mücadele uygulamalarının da bir an önce çalışılması ve uygulamaya alınması, zararlı ile mücadele çalışmalarının başarıya ulaşması 

açısından son derece büyük önem arz etmektedir. Özellikle yerel etmenlerin kullanılması, mücadele sürecinde başarı şansını artırmaktadır.        

Tarımsal zararlıların doğal düşmanlarının belirlenmesi ve bunların, zararlılar ile mücadelede kullanılması, son derece popüler uygulamalardır. Ülkemizde 

Kahverengi Kokarca ile mikrobiyal mücadeleye yönelik zararlının çeşitli bakteriyel ve fungal doğal düşmanlarının belirlenmesi noktasındaki çalışmalar 

devam etmektedir. Zararlının biyolojisi ve anatomik yapısı gereği, zararlı ile mücadele çalışmalarında böcek öldürücü fungusların önemi ve değeri 

artmaktadır. Bu önemden hareketle Kahverengi Kokarca ile fungal mücadele etmenlerinin belirlenmesi ve bu funguslardan zararlı ile mücadelede 

kullanılabilecek bir mikoinsektisit geliştirme çalışmalarını başlatılmıştır. Zararlı üzerinde yaptığımız öldürücülük denemelerinde, fungusların bazılarının, 

zararlının nimf ve erginleri üzerinde laboratuvar koşullarında oldukça etkili olduğunu belirlenmiştir. Özellikle Beauveria ve Metarhizium cinslerine ait 

ikişer adet toplamda dört yerel fungal suşun, zararlı üzerinde yüzde yüz ölüm etkisi meydana getirdiği tespit edilmiştir. Bundan sonraki çalışmalarımız, 

öldürücülük etkisi yüksek fungusların, zararlı üzerindeki yarı alan denemeleri ve mikoinsektisit geliştirilmesine yönelik uygulamalar ile devam edecektir.

AKADEMİSYENİMİZDEN ÖNEMLİ UYARI!
KAHVERENGİ KOKARCA’NIN DOĞAL DÜŞMANI OLARAK BÖCEK ÖLDÜRÜCÜ FUNGUSLAR

Üniversitemiz Fen Fakültesi Biyoloji Bölümü’nden Öğretim Üyesi Prof. Dr. İsmail DEMİR, fındık üzerinde çok sayıda mevcut yerli zararlı 
arasında yer alan ve ülkemiz için oldukça endişe verici, tahrip edici ve istilacı yeni bir tür olan Kahverengi Kokarca (Halyomorpha Halys, 
Hemiptera: Pentatomidae) ile ilgili önemli açıklamalarda bulundu.
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AZERBAYCAN MİLLİ BİLİMLER AKADEMİSİ BOTANİK ENSTİTÜSÜ’NÜ 
ZİYARET ETTİK

"SAĞLIK  YÖNETİMİNDE KÜRESEL PERSPEKTİF
ABD'DEN DENEYİMLER" SEMİNERİ DÜZENLENDİ

ULUSLARARASI ÖĞRENCİLERİMİZ İÇİN ÜNİDES GÖNÜLLÜLÜK ETKİNLİĞİ 
TANITIM TOPLANTISI DÜZENLENDİ

Üniversitemiz Fen Fakültesi Moleküler Biyoloji ve Genetik Bölüm Başkanı Prof. Dr. Nevzat BATAN ve Bölüm Başkan Yardımcısı Doç. Dr. Halil 

İbrahim GÜLER’in katılımı ile Azerbaycan Milli Bilimler Akademisi Botanik Enstitüsü’ne gerçekleştirilen ziyarette, Enstitü Direktörü Prof. Dr. Sayyara 

IBADULLAYEVA ve kurumun uzman araştırmacıları ile birlikte ikili akademik iş birliği olanakları, kapsamlı bir biçimde değerlendirildi. 

Üniversitemiz Sağlık Bilimleri Fakültesi Sağlık Yönetimi Bölümü tarafından 2025-2026 

Eğitim-Öğretim Yılı Güz Yarıyılı, Sağlık Yönetimi Seminerleri kapsamında düzenlenen 

“Sağlık Yönetiminde Küresel Perspektif: ABD’den Deneyimler” temalı seminere, Georgia 

State University Health Management Research Academy Direktörü ve aynı kurumda 

akademisyen olan Dr. Serdar AYDIN, konuşmacı olarak katılarak Amerika Birleşik 

Devletleri’ndeki sağlık yönetimi uygulamalarını ve akademik araştırma deneyimlerini 

paylaştı.

Toplantılarda, her iki kurumun bilimsel kapasitesini bir araya getirip ortak bir şekilde 

yürütülebilecek araştırma alanları ve geleceğe yönelik proje planlamaları, ayrıntılı 

olarak ele alındı. Özellikle Karabağ Bölgesi’nde gerçekleştirilebilecek floristik, 

taksonomik, moleküler ve ekolojik araştırmalarda, karşılıklı destek sağlanması; ortak 

saha çalışmalarının yürütülmesi ve bilimsel çıktılara dayalı ortak yayınların hazırlanması 

konusunda, prensipte mutabakata varıldı. Bunun yanı sıra iki kurum arasında araştırmacı 

değişimi, laboratuvar olanaklarının karşılıklı kullanımı ve ortak bilimsel makalelerin 

hazırlanması gibi akademik iş birliği olanakları görüşülerek karşılıklı anlayışa dayalı bir 

çerçeve oluşturuldu.

Görüşmeler sırasında, Türk Devletleri Teşkilatı tarafından fonlanması planlanan ortak bir 

proje hazırlığı ve devamında Azerbaycan tarafından desteklenebilecek daha kapsamlı 

bir araştırma projesinin geliştirilmesi yönünde, ortak irade beyan edildi. Bu kapsamda, 

Üniversitemiz Fen Fakültesi Moleküler Biyoloji ve Genetik Bölümü tarafdından sahip 

olduğu bilimsel birikim, akademik tecrübe ve güçlü moleküler altyapı ile tüm proje 

aşamalarında, gerekli akademik desteğin sağlanmaya hazır olunduğu ifade edildi.

Ziyaret, iki kurum arasında uzun vadeli, sürdürülebilir ve stratejik bilimsel iş birliğinin 

güçlendirilmesi adına önemli bir adım oldu.

Seminer, Sağlık Bilimleri Fakültesi Toplantı Salonu’nda, yüz yüze ve çevrim içi katılım 

imkânı ile gerçekleştirilirken Sağlık Yönetimi Bölümü öğrencileri ve akademisyenleri 

tarafından yoğun ilgi gördü. Etkinlik sonunda Dr. AYDIN, öğrenci ve akademisyenlerin 

sorularını yanıtladı.

Üniversitemiz Uluslararası Öğrenci Kulübü’nden öğrencilerimiz, T.C. Gençlik ve Spor 

Bakanlığı desteğiyle başlatılan ÜNİDES “Üniversite Öğrenci Kulüplerine Destek Programı 

Gönüllülük Etkinlikleri” kapsamında, Uluslararası Öğrenci İşleri Koordinatörlüğü’nde, bir 

Bilgilendirme Toplantısı düzenledi. 

T.C. Gençlik ve Spor Bakanlığı’nın Gençlik Politika Belgesi’nde yer alan ve destek sağlanan 

Aile ve Değerler, Bilim ve Teknoloji, Çevre ve İklim, Eğitim ve Hayat Boyu Öğrenme, 

Gençlik Bilgilendirmesi, Gençlik Sağlığı ve Spor, Gönüllülük, Gençlik Katılımı ve Sivil 

Toplum, İstihdam ve Girişimcilik, Sosyal Kapsayıcılık, Uluslararası Gençlik Çalışmaları ve 

Afet Yönetimi ile Dayanıklılık başlığı olmak üzere toplam 11 proje alanında bilgilendirme 

yapıldı. Etkinlik ile uluslararası öğrencilerin, gönüllülük temelli projelere, aktif bir biçimde 

katılımı teşvik edilerek öğrencilere, ÜNİDES Destek Programı tarafından sunulan fırsatlar 

tanıtıldı.
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AKADEMİSYENİMİZİN “ÜNİVERSİTE-İŞ DÜNYASI İŞ BİRLİĞİ”NE KATKISI

DR. ÖĞR. ÜYESİ SEMİH YILMAZ'A TÜBİTAK 3005 PROGRAMI PROJE DESTEĞİ

Üniversitemiz Orman Fakültesi Orman Endüstri Mühendisliği Bölümü’nden Öğretim Üyesi 

Prof. Dr. Cenk DEMİRKIR’ın, Proje Yürütücüsü olarak görev aldığı, Sözenler San. ve Tic.A.Ş. 

firmasının ortaklığında hazırlanan proje başvurusu, TÜBİTAK TEYDEB 1505 Üniversite Sanayi 

İş Birliği Destek Programı kapsamında desteklenmeye hak kazandı.

"Üniversite İş Dünyası İş Birliği"ne sunduğu katkılardan ötürü akademisyenimizi ve firmaları 

tebrik eder, başarılarının devamını dileriz.

Proje Ekibi

Prof. Dr. Engin Derya GEZER-Araştırmacı (KTÜ)

Doç. Dr. Mahmut M. BAYRAMOĞLU-Araştırmacı (KTÜ)

Doç. Dr. Hasan ÖZTÜRK-Araştırmacı (KTÜ)

Doç. Dr. Aydın DEMİR-Araştırmacı (KTÜ)

Arş. Gör. Dr. Abdullah Uğur BİRİNCİ-Araştırmacı (KTÜ)

Arş. Gör. Emre KÜÇÜKBEKİR-Yardımcı Personel (KTÜ)

İbrahim SUSAN-Bursiyer (KTÜ)

A. Emre SÖZEN (Müşteri Kuruluş Proje Sorumlusu)

A. Emir SÖZEN (Şirket Ortağı)

Yüksek Mühendis Okan İLHAN (Şirket Çalışanı)

Üniversitemiz Mimarlık Fakültesi Mimarlık Bölümü’nden Öğretim Üyesi Dr. Öğr. Üyesi Semih 

YILMAZ’ın "Kırsal Konutlarda Bakım ve Basit Onarım Uygulama Rehberi: Trabzon Örneği” 

başlıklı projesi, “TÜBİTAK 3005-Sosyal ve Beşeri Bilimlerde Yenilikçi Çözümler Araştırma 

Projeleri Destek Programı” kapsamında desteklendi.

Projesi desteklenen araştırmacımızı ve proje ekibini tebrik eder, başarılarının devamını dileriz.

Proje Ekibi

Dr. Sonrası Araştırmacı Beytullah SULAK–Araştırmacı

Dr. Sonrası Araştırmacı Esra İMAMOĞLU–Araştırmacı

ARŞ. GÖR. İREM BEKAR'A TÜBİTAK 3005 PROGRAMI PROJE DESTEĞİ

Üniversitemiz Mimarlık Fakültesi İç Mimarlık Bölümü’nden Öğretim Elemanı Arş. Gör. İrem 

BEKAR’ın "Tarihi Binaların Yeniden İşlevlendirme Sonrası Kullanım Sürecinde Katılımcı 

Yaklaşımlı Yeni Bir ‘Mekansal Performans İzleme Sistemi (Mepisis)’ Tasarımı” başlıklı projesi, 

“TÜBİTAK 3005-Sosyal ve Beşeri Bilimlerde Yenilikçi Çözümler Araştırma Projeleri Destek 

Programı” kapsamında desteklendi.

Projesi desteklenen araştırmacımızı ve proje ekibini tebrik eder, başarılarının devamını dileriz.

Proje Ekibi

Dr. Öğr. Üyesi İzzettin KUTLU–Araştırmacı (MAÜ)

Prof. Dr. Reyhan MİDİLLİ SARI–Danışman (KTÜ)
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PROF. DR. OSMAN ÜÇÜNCÜ'YE TÜBİTAK 1002-A HIZLI DESTEK PROGRAMI PROJE DESTEĞİ

Üniversitemiz Maçka Meslek Yüksekokulu Eczane Hizmetleri Bölümü'nden Prof. Dr. Osman 

ÜÇÜNCÜ’nün "Bazı Gentiana L. Türlerinin Fitokimyasal İçerikleri ve Karşılaştırmalı Biyolojik 

Aktivitelerinin İnvitro İncelenmesi” başlıklı projesi, “TÜBİTAK 1002-A Hızlı Destek Programı” 

kapsamında desteklendi.

Projesi desteklenen araştırmacımızı ve proje ekibini tebrik eder, başarılarının devamını dileriz.

Proje Ekibi

Dr. Öğr. Üyesi Cihan İNAN–Araştırmacı (KTÜ)

Prof. Dr. Mutlu GÜLTEPE–Araştırmacı (GRÜ)

Doç. Dr. Azer Özad DÜZGÜN–Araştırmacı (GŞÜ)

Doç. Dr. Zeynep AKAR–Araştırmacı (GŞÜ)

DR. ÖĞR. ÜYESİ NURDAN YAZICI BEKTAŞ'A TÜBİTAK 1002-A HIZLI DESTEK PROGRAMI PROJE DESTEĞİ

DOÇ. DR. CANAN AKSOY'A TÜBİTAK-COST 2515 PROJE DESTEĞİ

Üniversitemiz Eczacılık Fakültesi Eczacılık Meslek Bilimleri Bölümü'nden Dr. Öğr. Üyesi Nurdan 

YAZICI BEKTAŞ’ın "Castanea Sativa Mill. (Anadolu Kestanesi) Yapraklarının Sigara Dumanı 

ile İndüklenen Solunum Yolu Hastalıklarında Kullanım Potansiyelinin Değerlendirilmesi” 

başlıklı projesi, “TÜBİTAK 1002-A Hızlı Destek Programı” kapsamında desteklendi.

Projesi desteklenen araştırmacımızı ve proje ekibini tebrik eder, başarılarının devamını dileriz.

Proje Ekibi

Doç. Dr. Emel MATARACI KARA–Araştırmacı (İÜ)

Doç. Dr. Rengin REİS–Araştırmacı (ACU)

Üniversitemiz Of Teknoloji Fakültesi Elektronik ve Haberleşme Mühendisliği Bölümü'nden 

Doç. Dr. Canan AKSOY’un “İkinci Nesil Süperiletken Bantların Eklemleme Özelliklerinin 

Süperiletken Uygulamalara Uygunluğunun Geliştirilmesi” başlıklı projesi, “TÜBİTAK-COST 

2515 Aksiyon Üyeleri Ar-Ge Destek Programı” kapsamında desteklendi.

Projesi desteklenen akademisyenimizi tebrik eder, başarılarının devamını dileriz.

Proje Ekibi:

Prof. Dr. Engin TIRAŞOĞLU–Araştırmacı (KTÜ)

Prof. Dr. Tayfur KÜÇÜKÖMEROĞLU–Araştırmacı (KTÜ)

Dr. Öğr. Üyesi Ömür AKYAZI–Araştırmacı (KTÜ)

Öğr. Gör. Hüseyin İPEK–Araştırmacı (KTÜ)

Prof. Dr. Ezgi TAYLAN KOPARAN–Araştırmacı (BEUN)

Prof. Dr. Hakan YETİŞ–Araştırmacı (BAİBÜ)

Dr. Öğr. Üyesi Bakiye ÇAKIR–Araştırmacı (AÇÜ)

Prof. Dr. İbrahim BELENLİ–Danışman (BAİBÜ)

PROF. DR. FİLİZ TAVŞAN'A TÜBİTAK 1002-A HIZLI DESTEK PROGRAMI PROJE DESTEĞİ
Üniversitemiz Mimarlık Fakültesi İç Mimarlık Bölümü'nden Prof. Dr. Filiz TAVŞAN’ın "Geri Dönüştürülmüş 

Agregadan Üretilen Blokların Kullanımıyla İnşa Edilmiş Prefabrik Yapıların Deprem Performansının 

Sarsma Masası Deneyleriyle İncelenmesi” başlıklı projesi, “TÜBİTAK 1002-A Hızlı Destek Programı” 

kapsamında desteklendi.

Projesi desteklenen araştırmacımızı ve proje ekibini tebrik eder, başarılarının devamını dileriz.

Proje Ekibi

Dr. Öğr. Üyesi Safa NAYIR–Araştırmacı (KTÜ)

Öğr. Gör. Dr. Fezayil SUNCA–Araştırmacı (KTÜ)

Arş. Gör. Dr. Yunus Emrehan AKBULUT–Araştırmacı (KTÜ)

Arş. Gör. Zeynep YANILMAZ–Araştırmacı (KTÜ)

Arş. Gör. Umay BEKTAŞ–Araştırmacı (KTÜ)

Prof. Dr. Ahmet Can ALTUNIŞIK–Danışman (KTÜ)

Prof. Dr. Mustafa ŞAHMARAN–Danışman (HÜ)
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AKADEMİSYENİMİZİN 
FAYDALI MODEL BAŞVURUSU 
TESCİLLENDİ

AKADEMİSYENİMİZİN
ULUSAL PATENT BAŞVURUSU
TESCİLLENDİ
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İLK KADIN BEYİN CERRAHIMIZ GÖREVİ BAŞINDA!

"Mucizevi Şeyleri Görmek Beni Daha da Motive Etti"

Hareketli şeylerin içerisinde olmayı sevdiğini aktaran Opr. Dr. Yağmur KURAK, "Bölüme 

de ortama da çok alıştım. Yapabileceğim bir şey olduğunu fark ettim. Hareketli olması, 

doğru yerde, doğru şeyler yapılması, hastaya majör fayda sağlıyor. Bunları görmek çok 

güzel." ifadelerine yer verdi. Opr. Dr. KURAK, Beyin ve Sinir Cerrahisi alanının, iki uçlu 

bölüm olduğuna işaret ederek mucizevi şeyleri görmenin kendisini daha da motive ettiğini 

dile getirdi.

Seçtiği branş dolayısıyla çevresi tarafından eleştirildiğini belirten Opr. Dr. KURAK, "İnsanlar 

'Yapamazsın!' dedikçe benim ilgim ve sevgim iyice arttı. Şu an herkes memnun. Ben zaten 

çok memnunum, isteyerek gelmiştim." dedi.

Bölümde, kendinden önce kadın Beyin Cerrahı olmadığını ifade eden Opr. Dr. KURAK, 

kendisinden sonra kadın doktorların Beyin Cerrahisi Uzmanı olmak için bölüme gelmeye 

başladığını kaydetti. İyi bir Beyin Cerrahı olmak istediğini dile getiren Opr. Dr. KURAK, 

"Her fırsatta kendimi geliştirip daha iyi yerlere gelmeyi planlıyorum." şeklinde konuştu.

"Yağmur Hanım, İlk Kadın Uzmanımız Oldu"

Üniversitemiz Tıp Fakültesi Beyin ve Sinir Cerrahisi Anabilim Dalı Öğretim Üyesi Prof. 

Dr. Ertuğrul ÇAKIR da Beyin ve Sinir Cerrahisi Bölümü’nün asistanlığının zor olduğunu 

aktararak nöbet ve ameliyatlar gibi nedenlerden ötürü bölüm şartlarının sıkıntılı olduğunu 

belirtti ve "Erkek işi gibi de algılanıyor. Yağmur Hanım, ilk kadın uzmanımız oldu. Ondan 

önce hiç kadın uzmanımız yoktu." dedi.

Opr. Dr. Yağmur KURAK'ın çalışmalarından övgüyle bahseden Prof. Dr. Ertuğrul ÇAKIR, 

"Gayet iyi, mutluyuz. Biri yapıyorsa herkes yapabilir. Yeter ki bu işi yapmak istesinler." 

ifadelerini kullandı.

Üniversitemiz Tıp Fakültesi Beyin ve Sinir Cerrahisi Kliniği’nde görev yapan ilk kadın Beyin Cerrahı Opr. Dr. Yağmur KURAK, hastaların hayatına 
dokunuyor.
Çocukluğunu sık sık hastalanması nedeniyle hastane koridorlarında geçiren Opr. Dr. Yağmur KURAK, o günlerde doktor olmaya karar verdi. 
Eğitim hayatı boyunca doktorluk hayalinden vazgeçmeyen Opr. Dr. KURAK, 2013'te KKTC Yakın Doğu Üniversitesi Tıp Fakültesi’ni kazandı. Bir 
süre Kıbrıs'ta eğitimine devam ederek Konya'daki bir üniversiteye, ardından da Üniversitemiz Tıp Fakültesi'ne yatay geçiş yaptı.
Tıp eğitimi boyunca Beyin Cerrahı olmayı hedefleyen Opr. Dr. KURAK, Tıpta Uzmanlık Sınavı'nı kazanarak Üniversitemiz Tıp Fakültesi’nde, 
Beyin Cerrahisi Uzmanlığı eğitimine başladı. Eğitimini bu yıl bitiren Opr. Dr. KURAK, Üniversitemizde, 42 yıl önce kurulan Beyin ve Sinir Cerrahisi 
Kliniği’nin ilk kadın Beyin Cerrahı Uzmanı oldu.
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"Doktor Dışında Başka Bir Şey Olmak İstediğimi Hatırlamıyorum"

Üniversitemiz Farabi Hastanesi’ndeki ameliyathanede hayat kurtarmak için özveriyle çalışan Opr. Dr. Yağmur KURAK, AA muhabirine yaptığı açıklamada, 

hep doktor olmak istediğini aktararak çocukluğunun hastanelerde geçtiğini belirtti ve "Sürekli hastanelere gidip gelen bir çocuktum. Uzun süreli hastane 

yatışlarım da olurdu. Doktor dışında başka bir şey olmak istediğimi hatırlamıyorum. Hatırladığım ilk andan itibaren doktor olmak istiyordum." dedi. Eğitim 

hayatını da ona göre şekillendirdiğini ifade eden Opr. Dr. KURAK açıklamasında, "Hep Tıp okumak istemiştim. Sonra kazandım ve Tıp Fakültesi’ne, 

KKTC'de başladım. Eğitim-öğretim sürecimde çok yer değiştirdim. Kıbrıs'tan Konya'ya yatay geçiş yaptım, oradan da buraya geldim. Trabzon'da son 

3 senemi okudum ve KTÜ Tıp Fakültesi’nden mezun oldum." sözlerine yer verdi.


